
Több mint 300 film 
várható a KAFF-on 
Június 19. és 23. között rendezik meg a 14. Kecskeméti 
Animációs Filmfesztivált (KAFF) és a 11. Európai Ani-
mációs Játékfilm és TV-Film Fesztivált. Aktuális szá-
munk KAFF-melléklettel jelentkezik. (Képünkön Miku-
lás Ferenc, a Kecskemétfilm Kft. ügyvezető igazgatója.)

Évtizednyi 
fejlesztések
Engert Jakabné kilenc éve 
képviselő az 5-ös számú válasz-
tókörzetben. Büszke arra, hogy 
ezalatt számos fontos fejlesztés 
történt a városrészben.

Szeretem, ha 
gondolkodnak 
A sokak szerint nehéz matek-
ról beszélgettünk Nagy Tibor-
ral, a Petőfi Sándor Általános 
Iskola tanárával, a nemrég 
lezajlott Kecske Kupa atyjával.
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MÉG HOZZÁSZÓLHAT  
Kecskemét közlekedéséhez!

FEJLESZTÉS

Beruházási csokrot 
gyűjtöttünk a városból 

Mérföldkőhöz érkezett a Kodály Inté-
zet megújulása, korszerűsítik az Irinyi 
út–Március 15. utca és a Mártírok 
útja–Klebelsberg út csomópontjait, 
folyik az aluljáró közlekedésének ra-
cionalizálása, és kezdődik Kecske-
mét Homokbányán a déli feltáró út 
építése.

Június 10-ig még elmondhatja véle-
ményét és javaslatait Kecskemét köz-
lekedésével kapcsolatban. Korábban 
már felhívtuk a kecskeméti városi 
közlekedés érintettjeinek figyelmét a 
helyi autóbuszos rendszer felmérésé-
re és fejlesztésére. Ezzel kapcsolatban 
számítanak az ön véleményére is! A 

közelmúltban megvalósított utas-
számlálások és kikérdezések mellett 
három online kérdőíven is várják véle-
ményüket és javaslataikat a helyi köz-
lekedéssel kapcsolatban a kozlekedes.
kecskemet.hu oldalon. Látogasson el 
a honlapra, és válaszaival segítse a ter-
vezés folyamatát! 

Pompázik a rózsakert

Kilencvenkilenc éve írták alá azt a békeszerződést, amely szétszakította a régi Magyarországot. 
Területének bő kétharmada és több millió magyar került idegen fennhatóság alá. Erre emlékeztek 
Kecskeméten, a nemzeti összetartozás napja alkalmából az Országzászlónál

KÖRKÉP

Itt a nyár, fesztivál 
után fesztivál 

Esős idő ide vagy oda, most már meg-
kérdőjelezhetetlenül beköszöntött 
a nyár. A nemrég zajlott fesztiválok 
nem engedték feledni, hogy itt a jó-
kedv, a mulatás ideje – pedig néme-
lyik esemény a csapadékot sem úszta 
meg. Ettől függetlenül a középső ol-
dalpárunkban közreadott tudósítások 
arról tanúskodnak, hogy kiéheztünk 
már a jóféle köztéri összejövetelekre.
 Összeállításunk a 12–13. oldalon található

Az összetartozás ünnepe

Farkas István az egyike azon helyi kötődésű, kecskeméti születésű ikonok-
nak, akik a város labdarúgásának legnagyobb sikereiből is tevékeny részt 
vállaltak. Tagja volt a 2007/2008-as szezon végén a történelmi feljutást ün-
neplő KTE-nek, ezt követően az NB I-ben is alapember maradt. Részese volt 
a KTE másik hatalmas sikerének, a 2011-es kupagyőzelemnek is. Utolsó, 
313. tétmérkőzését az RKSK ellen játszotta, ahol egy gólpasszal búcsúzott.

313 meccs után 
búcsúzik a KTE-től

Ezekben a napokban mintegy ötvenezer virág bontja szirmait a Katona 
gimnáziummal szemben, a Boldogasszony Rózsakertben, amely pünkösd 
idején kétségtelenül Kecskemét legszebb helye. Egyeseknek romantikus 

találkahely, másoknak csendes pihenőkert, sokan pedig imádkozni járnak ide, 
hisz ez a világ egyetlen élő rózsafüzére
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OLVASSA AZ INTERNETEN MINDEN NAP!
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LAPUNK

40.000
PÉLDÁNYBAN JELENIK MEG!

KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: JÚNIUS 20.

3. oldal

5. oldal

Csapattársai búcsúztatták  
a meccsen a távozó játékost

TOVÁBBI RÉSZLETEK!

Fotó: Banczik Róbert

Fotó: Banczik Róbert
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Látogatás 

Michael August Blume pápai nagykövet láto-
gatott Kecskemétre. A nuncius először a Nagy-
templomba érkezett, ahol dr. Bábel Balázs ka-
locsa-kecskeméti érsekkel közösen a bérmálás 
szentségét osztotta ki 102 fiatalnak magyar 
nyelven. Fogadói körbevezették a központban, 
majd olaszul mondott köszöntőbeszédet a nun-
cius. A látogatás zárásaként koszorút helyezett 
el II. János Pál pápa mellszobránál.

Ápolók napja

Május 31-én az ápolókat köszöntötték a Kecs-
keméti Repülőkórházban. A Bács-Kiskun Megyei 
Kórház ezen a napon tartotta az ápolók nemzet-
közi napja alkalmából rendezett tudományos 
ülését. A megnyitóünnepségen köszöntőt mon-
dott Szemereyné Pataki Klaudia polgármester és 
Pap-Szekeres Anita ápolási igazgató. ,,Megyéért” 
szakmai díjat kapott: Goldea Krisztina, Kertész 
Erzsébet és Malustyik László. 

Futás, Mátyás!

Hárommillió forintból jött létre a Corvin Má-
tyás Általános Iskola futó- és távolugrópályája 
a Knorr-Bremse Fékrendszerek Kft., a Corvin 
Alapítvány, a Kecskeméti Tankerületi Központ, 
valamint a szülők támogatásával. Az intézmény 
tanulói egy speciális borítással ellátott, meg-
emelt pályán tarthatják a testnevelés órákat. A 
Knorr-Bremse Fékrendszerek Kft. már nem elő-
ször támogatta az iskolát.

Nemzeti parkok

Az agrárminiszter is részt vett a Magyar nemze-
ti parkok hete 2019 programsorozat nyitóren-
dezvényén, Kecskeméten. Nagy István kiemelte: 
a biológiai sokféleség megőrzéséhez nem ele-
gendő a környezet- és természetvédők erőfe-
szítése, valamennyi érintett ágazat összefogá-
sára van szükség. Az ünnepségen adták át a Pro 
Natura Díjakat, Emlékplaketteket és elismerő 
okleveleket, valamint a Magyar Tájdíjat.

Ketten 
gyilkoltak 
Mária-
városban?
Februárban még arról adtunk 
hírt, hogy egy 64 éves férfi ka-
lapáccsal megölte ismerősét, 
aki rajta kapta őt annak élet-
társával máriavárosi otthoná-
ban. Most a nő letartóztatását 
is elrendelte a Kecskeméti 
Járásbíróság, a gyanú szerint 
ugyanis ő is részt vett a gyil-
kosságban. Fojtogatta, ütle-
gelte a magatehetetlen férfit, 
így a gyanú szerint kettejük 
bántalmazásától állhatott be a 
sértett halála. 

A Kecskeméti Törvényszék Saj-
tóosztálya a napokban tájékoztat-
ta a Kecskeméti Médiacentrumot 
arról, hogy egy hónapra elrendel-
ték a letartóztatását annak az 51 
éves kecskeméti nőnek, akit szin-
tén meggyanúsítottak a nagy port 
felkavart februári emberöléssel. 
A megalapozott gyanú szerint az 
áldozat 2019. február 24-én, vasár-
nap 18 óra körül ittas állapotban 
átmászott ismerőse máriavárosi 
lakásának kerítésén. Élettársát is 
ott találta, így féltékenységi vita 
alakult ki közöttük. A féltékeny 
férfi arcul ütötte barátnőjét, akinek 
emiatt eltörött az orra. Erre a há-
zigazda haragjában magához vett 
egy kalapácsot, és az ágy szélén ülő 
férfire többször lesújtott vele. Már 
a földön feküdt az áldozat, amikor 
még mindig folytatta az ütéseket. 
Az ekkor már magatehetetlen 
férfin a nő is kitöltötte mérgét, ha-
ragjában hosszasan ütni, fojtogatni 
kezdte. A férfi a kalapács ütések és 
a további verések után a helyszí-
nen életét vesztette.

A nő letartóztatását a járásbíró-
ság a jelenlétének biztosítása érde-
kében rendelte el, mivel esetében 
fennáll a szökés, elrejtőzés veszé-
lye. A sértettre kalapáccsal támadó 
férfi 2019. február 27. napjától le-
tartóztatásban van.

A bíróság döntését az ügyész tu-
domásul vette, míg ellene a gyanú-
sított és védője fellebbeztek.
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A máriavárosi lakás udvara  
a gyilkosság másnapján  

Fotó: Donka Ferenc

150 ezret követeltek,  
egyelőre egy hónapot kaptak
Magukat NAV-ellenőrnek kiadó csalók 150 ezer forinttól akartak 
nemrég megszabadítani egy szentkirályi építési vállalkozót. Nem 
jött be a trükk, a két férfit egy hónapra letartóztatásba helyezték a 
Kecskeméti Járásbíróságon.

Vezetőbilincsben kísértek a ren-
dőrök a bíróságra május 24-én dé-
lelőtt egy kecskeméti és egy felső-
pakonyi harminc év körüli férfit. A 

bűntársak NAV-ellenőrnek adták ki 
magukat május 21-én egy kerekegy-
házi építkezésen, ahol éppen hat 
ács dolgozott. Hamis igazolvánnyal 
felszerelkezve megfenyegették a 
munkásokat, hogy súlyos, fejenként 
50 ezer forintos büntetés várható a 
hiányos védőeszközök miatt, majd 
nyomban hívták is munkáltatójukat, 
egy szentkirályi építési vállalkozót. 
Elmondták neki a problémát, majd 
felajánlották, hogy „okosban” is le 
lehetne rendezni az ügyet: 150 ezer 
forint készpénz ellenében eltekinte-
nének a büntetéstől – mondták.

A kiszemelt célpont úgy tett, 
mintha hajlandó lenne zsebbe fizet-
ni, de nyomban a hatóságokhoz for-
dult. A rendőrségen jelentette, hogy 
valószínűleg csalók találták meg a 
munkásait, akik le is fényképezték 
a trükközők kocsiját. Mire a pénzá-
tadásra sor került volna, már a ren-
dőrök várták a hamis ellenőröket, 
és azonnal őrizetbe vették őket. A 
Kecskeméti Járásbíróság egy hóna-
pos letartóztatást rendelt el az ügy-
ben, egyebek mellett a bűnismétlés 
veszélye miatt, hiszen a gyanúsítot-
tak ellen több hasonló eljárás is fo-
lyamatban van.

Végső Stádium: fizetniük kell
Helyben hagyta a Szegedi 
Ítélőtábla az elsőfokú bíróság 
ítéletét, ezért ki kell fizetnie 
a Stádium utcai társasháznak 
a kivitelező követelését. Mint 
arról korábban beszámoltunk, 
a közösség bankszámláit 160 
milliós inkasszóval terhelték, 
mert a 2010-es szigetelést végző 
vállalkozó beperelte a házat a 
keletkezett többletköltsége mi-
att. A társasház fellebbezésében 
perújrafelvételt kért, mert saját 
szakértői véleményüket első 
fokon a bíróság korábban sem 
vette figyelembe.

Kifizetik a Stádium utcai társasház la-
kói a szigetelést végző cég 80 milliós 
követelését, ugyanis nem fogadta el 
per-újrafelvételi kérelmüket a Sze-
gedi Ítélőtábla. A bíró döntésének 
indoklásában rámutatott, az újító 
alperesek oldalán önhibaként állapít-
ható meg az, hogy az előterjesztett 
magánszakvéleményt az alapperben 
nem csatolták. Korábban beszámol-
tunk róla, hogy a társasház homlok-
zati hőszigetelése közben a kivitele-
ző szerint többletmunkát jelentett, 
hogy kétszer olyan vastagon vitték 
fel az anyagot. Ennek bizonyítására 
saját szakértői véleményt készíttetett 
a cég tulajdonosa. Azonban a Stádi-
um utca korábbi közös képviselője, 
Hoffer Zoltán késlekedése miatt nem 
kértek fel saját szakértőt, és nem ad-
ták be az igazukat alátámasztó mérési 
eredményeket.

A cég jogi úton szerette volna 

megkapni a kikalkulált 20-25 millió 
forintot. A pereskedéssel telt évek 
alatt a kamatokkal együtt nőtt 80 
millió forintra a perelt összeg. A 
közösség szeretne megegyezni a 
vállalkozóval és ügyvédjével a pon-
tos összegről. A Szegedi Ítélőtábla 
helybenhagyta az elsőfokú bírósági 
döntést, tehát nem engedélyezik a 
társasháznak a perújrafelvételt. Rá-

adásul közben hitelrontás miatt is 
beperelte a kivitelező a társasházat, 
amely kamatokkal és végrehajtási 
díjjal együtt szintén közel 80 millió 
forint kifizetésére kötelezte volna 
a lakókat. Azonban a Kecskeméti 
Törvényszék úgy döntött, hogy a 
társasház nem lehet fél ilyen per-
ben. A 160 milliós inkasszó ugyan 
megszűnt a számlákon, de még így 

is nagyjából 60 millió forint maradt, 
amit ki kell fizetniük.

A májusi közgyűlésen döntöttek 
úgy a lakók, hogy a ház számlájáról 
további 20 milliót törlesztenek, a 
maradékot pedig elosztják. Így kö-
rülbelül 250 ezer forintnyi adósság 
jut a 168 lakásra külön-külön, azért 
a szigetelésért, amit már egyszer 
kifizettek.

A 160 milliós inkasszó ugyan megszűnt a 
Stádium utcai társasház számláin, de még 
így is nagyjából 60 millió forint maradt, amit 
ki kell fizetniük

Ezzel az igazolvánnyal próbálták 
 megtéveszteni a munkásokat

Vezetőszáron az egyik ál-NAV-os 
az előzetesbe vétel előtt
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Építőmérnökök

Építőmérnöki munkákból nyílt plakátkiállítás 
Kecskeméten, a Városháza körül múlt hét csü-
törtökön. A különleges tárlat az építőmérnökök 
munkáját, oktatását, néhány kiemelt projektjét 
és a Magyar Mérnöki Kamara történetét mutatja 
be. A  ,,Formáljuk a jövőt, átalakítjuk a világot” 
című országos  rendezvénysorozatra 134 plakát 
készült, a program keretében ezekből 37 darab 
látható városunkban.  

Hősök napja

Két megemlékezést is tartottak Kecskeméten 
a hősök napja alkalmából. Május 23-án a Köz-
temetőben – az 56-os parcellánál és a repülős 
emlékműnél – rendeztek koszorúzást, május 
24-én pedig a városi önkormányzat és más szer-
vezetek a Deák téri II. világháborús emlékműnél 
hajtottak főt hőseink előtt. Ezen az eseményen 
– amelyen fotónk is készült – dr. Mák Kornél 
alpolgármester mondott beszédet. 

Lezárás

Június 10-étől munkanapokon 8 és 16 óra kö-
zött nem lehet majd gépjárművel közlekedni 
a Mária utcában a víziközmű-rekonstrukció, a 
járdafelújítási és környezetrendezési munkák 
miatt. A Kecskeméti Városrendészet a Mária ut-
cára kibocsájtott parkolójegyeket, bérleteket a 
környező utcákban elfogadja. A munkálatok be-
fejezése szeptember végére várható, a járdákat 
már az iskolakezdéstől használhatjuk.

Tehetségkutató

A roma kulturális tehetségkutató elődöntőjét 
tartották szombaton a Mezei Utcai Közösségi 
Házban. A HI Kecskemét projekt elemeként 
megvalósuló programba próza, ének, tánc ka-
tegóriában jelentkezhettek a résztvevők. Lévai 
Jánosné képviselő köszöntötte az első elődön-
tő résztvevőit. Elmondta, nagyon fontos, hogy 
az itt fellépő és bemutatkozó gyerekek hogyan 
képviselik iskolájukat, közösségüket.

Az összetartozás ünnepén 
Trianonra emlékezünk
Kilencvenkilenc éve írták alá azt a békeszerződést, amely szét-
szakította a régi Magyarországot. Területének bő kétharmada és 
több millió magyar került idegen fennhatóság alá. Erre emlékez-
tek Kecskeméten, a nemzeti összetartozás napja alkalmából az 
Országzászlónál.

„De túl minden bún, minden 
szenvedésen,
Önérzetünket nem feledve mégsem,
Nagy szívvel, melyben nem apad a 
hűség,
Magyarnak lenni: büszke 
gyönyörűség!”

Sajó Sándor „Magyarnak lenni” 
című versét Pál Attila színművész 
szavalta el kedden délután az Or-
szágzászlónál. Ezzel vette kezde-
tét az a megemlékezés, amelyet 

a nemzeti összetartozás napja 
alkalmából rendeztek meg. 99 
évvel ezelőtt írták alá azt a bé-
kediktátumot, amely az ország 
szétszakításához vezetett. Ezért 
minden év június 4-én az itthoni 
és a külhoni magyarok együtt em-
lékeznek a gyászos napra.

Kovács István, a Sepsiszentgyör-
gyi Unitárius Egyházközség lelkésze 
egy sajnálatos baleset miatt nem tu-
dott jelen lenni a megemlékezésen, 

helyette Papp Zsolt, a Szent Imre 
Katolikus Óvoda és Általános Iskola 
igazgatója, a Bekecs Beregszász–
Kecskemét Baráti Társaság Egyesü-
let elnöke mondott beszédet.

– 99 évvel ezelőtt darabokra 
tört az ország, mely kincsünk és 
örökségünk volt. Az egész egy kép-
telen és hihetetlen történet, mely 
a mai napig hat ránk. Sokkoló a 
felismerés, hogy a rossz döntések-
nek, gyengeségeknek és a külső 
erők játékainak, milyen következ-
ményei lettek. A fájdalom szülte 
évtizedes bénultság után lassan 
ébredezik lelkünk és szellemünk. 
Élünk és vagyunk. Az egész ugyan 
darabokra tört, de az alkotórészek 

nem váltak semmivé. Elkezdtük 
összegyűjteni a széthullott dara-
bokat – mondta Papp Zsolt.

A beszéd után koszorúzás kö-
vetkezett. A rendezvény meg-
emlékező műsorát a Szent Imre 
Katolikus Óvoda és Általános Is-
kola tartotta. Az előadás sokak 
szemébe könnyeket csalt. A fia-
talok énekeltek, szavaltak. A mű-
sor csúcspontja az volt, amikor a 
szereplők népviseletben felálltak 
a Nagy Magyarország emlékmű 
elszakított részeire, és együtt tán-
coltak, jelképezve azt, hogy bár 
külön területen élünk, mindany-
nyiunkat összeköt a nyelvünk, a 
hagyományaink és a szívünk.
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Szemereyné Pataki Klaudia polgármester önkormányzati 
képviselők társaságában koszorúzta meg az Országzászlót

Salacz László  
országgyűlési képviselő

Fussanak 
legalább egy 
mérföldet!
Egyéni és csapatversenyt is hir-
dettek az új Kecskeméti Atlétikai 
Centrumban, ahol június 5-én 9 és 
15 óra között több mint ezer re-
gisztrált iskolás futott le kisebb 
vagy nagyobb távot a KIDS MILE 
RUN rendezvény keretében. Bár 
az eső közbeszólt, a versenyzők 
kedvén ez nem változtatott – 
ahogy elvonult a vihar, folytatták 
a programot. Az országban öt he-
lyen zajlik a maratonfutás, mely-
nek egyik állomása Kecskemét. 

A Nemzetközi Atlétikai Szövetség és 
a Magyar Atlétikai Szövetség kiemelt 
figyelmet fordít a futás népszerűsíté-
sére. Ennek fontos eleme a KIDS MILE 
RUN esemény, melynek célja, hogy 
minél több általános iskolás teljesít-
se az egymérföldes távot (1609 m). 
A KARC-KESI atlétika-szakosztálya, 
valamint a Városi Diáksport Egyesület 
rendezésében erre buzdítottak min-
den kiérkező iskolást június 5-én, az 
új atlétika pályán. 

A rendezvényt Adamik Zoltán, a 
sportiskola atlétika-szakosztályának 
vezetőedzője koordinálta, a résztve-
vőket pedig Gaál József, Kecskemét 
alpolgármestere köszöntötte.

– Ha a futást a gyógyszertárban 
lehetne vásárolni, olyan drága lenne 
a pozitív hatások miatt, hogy nem 
tudná senki megfizetni. Az egészség 
szempontjából a futás, a séta, a rend-
szeres testmozgás nagyon fontos. Ez 
a rendezvény pedig épp erre irányítja 
a figyelmet, hogy már időben kezd-
jük el ezt a szemléletet beültetni az 
életmódunkba, hogy később teljesen 
természetessé váljon, és tegyünk 
az egészségünkért – mondta az al-
polgármester, majd rajthoz álltak a 
versenyzők.

Az ünnepélyes rendezvényen részt 
vett Ivkovicné Béres Tímea, a Kecske-
méti Junior Sport Nonprofit Kft. ügy-
vezetője és Szenes Márton, a Hírös 
Sport Nonprofit Kft. ügyvezetője is. 
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Kitüntetésben és pénzbeli díja-
zásban részesültek május 30-án 
a Bács-Kiskun Megyei Keres-
kedelmi és Iparkamara díszter-
mében a 2018/2019. tanévben a 
Szakma Kiváló Tanulója Verse-
nyen (SZKTV) és az Országos 
Szakmai Tanulmányi Versenyen 
1–3. helyezést elért Bács-Kiskun 
megyében tanuló versenyzők, 
valamint a felkészítő szakmai és 
gyakorlati oktatóik.

A szakmai kiválóságok utánpótlásai 
hozzájárulnak a vállalkozások ered-
ményességéhez, a foglalkoztatáshoz, 
a munkahelyteremtéshez és a szak-
mák továbbörökítéséhez – fogalma-
zott az ünnepélyes díjkiosztó rendez-
vényen Kurdi Viktor, a Bács-Kiskun 
Megyei Kereskedelmi és Iparkamara 
általános alelnöke.

A Bács-Kiskun Megyei Kereskedelmi 
és Iparkamara a kétkezi szakmunka 
társadalmi elfogadottságának növe-

lése érdekében 2018 októberében 
felhívást tett közzé duális középfokú 
szakképzésben gyakorlati képzést 
végző gazdálkodó szervezetek gya-
korlati oktatói, szakképzést folytató 

intézmények szakmai oktatói, vala-
mint iskolai rendszerben tanulmányo-
kat végző, szakmai vizsga előtt álló, 
végzős nappali tagozatos tanulók kö-
rében a Bács-Kiskun megyei szakkép-
zés színvonalának erősítése céljából. 
A Magyar Kereskedelmi és Iparkamara 
ezúttal 52 szakképesítésben hirdette 
meg a Szakma Kiváló Tanulója Ver-
senyt.  A megmérettetés feladatai az 
adott szakképesítés elméleti és gya-
korlati ismeretanyagára épültek. A 
szakmai verseny központi elődöntő-
ből, válogatóból és döntőből állt.

Kurdi Viktor, a Bács-Kiskun Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara általá-
nos alelnöke köszöntőbeszédében 
elmondta: 26  évvel ezelőtt ő is indult 
hasonló versenyen. A következő nya-
rat gyakornoki pozícióban kezdte an-
nál a vízművállalatnál, melynek most 
ő a vezérigazgatója.  Megfogalmazása 
szerint ezek a versenyző tanulók és 

oktatóik rendre bebizonyítják, hogy 
tudnak olyat letenni az asztalra, amely 
minőségi, megbízható és lelkiismere-
tes munka eredménye.

– A járműipar és építőipar iránt 
óriási a kereslet, főként Bács-Kiskun 
megyében. A kereskedelmi és iparka-
mara ehhez kiváló erőforrásokat tud 
mozgósítani – mondta  a köztestület 
általános alelnöke.

Külön motiváló, hogy az elismerés 
nemcsak szóban érkezik, hanem anya-
gi formában is. Ez jó kiindulás lehet, és 
jó tapasztalás,  miszerint az elvégzett 
munka meghozza a gyümölcsét. 

Ignácz Bence, a Kecskeméti Szak-
képzési Centrum főigazgatója főként 
a június elején ünnepelt pedagóguso-
kat emelte ki köszöntőjében: – Sok 
esetben az oktatók azt érezhetik év 
közben, hogy felesleges vagy remény-
telen a munkájuk. Ha azonban hosszú 
távra terveznek és előre látnak, tud-

ják, hogy megéri a befektetett mun-
ka. Ha érzi a diák, hogy a pedagógus 
kíséri az útján, mellette áll és a javát 
akarja, sosem fogja őt elfelejteni.

A rendezvényen először az SZKTV 
megyei dobogósait, szakoktatóikat 
és gyakorlati felkészítőiket  díjazta a 
kamara, valamint a két érintett szak-
képzési centrum: a kecskeméti és a 
kiskunhalasi. Az elismeréseket Kurdi 
Viktor, a kamara általános alelnöke, 
Leviczky Cirill, a Kecskeméti Szakkép-
zési Centrum kancellárja, Ignácz Ben-
ce, a Kecskeméti Szakképzési Cent-
rum főigazgatója és Vikker József, a 
Kiskunhalasi Szakképzési Centrum 
főigazgatója adták át.

A rendezvény alkalmat adott arra, 
hogy a Kecskeméti Szakképzési 
Centrum vezetése a pedagógusnap 
alkalmából átnyújtsa „Az Év Tanára” 
és „A Tagintézmény Kiváló Tanára” 
kitüntetéseket.

A szakoktatás kiválóságait díjazta a kamara

Sikeresen működik  
a foglalkoztatási paktum 
Kecskeméten 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
a foglalkoztatás és gazdaságfejlesztési célja-
inak megvalósítása érdekében a Bács-Kiskun 
Megyei Kormányhivatallal konzorciumban 
2016 ősze óta sikeresen működteti a TOP-
6.8.2-15-KE1-2016-00001 azonosító számú 
„Helyi foglalkoztatási együttműködések a me-
gyei jogú város területén és várostérségében, 
Foglalkoztatási Paktum Kecskeméten” című 
programot.

A projekt célja a Kecskemét térségi foglalkoztatási 
partnerség létrehozása, működtetése a térségi tár-
sadalom és gazdaság fejlődése érdekében.

Az együttműködés kiemelt célja a hátrányos 
helyzetű álláskeresők térségi munkavállalásának 
biztosítása, a térség lakosságmegtartó erejének nö-
velése, a foglalkoztatottsági szint emelése, továbbá 
az önfoglalkoztatóvá válás elősegítése, foglalkozta-
tás támogatása a különféle foglalkoztatáshoz kap-
csolódó szolgáltatások és kedvezmények által.

– Az eddigi tapasztalatok alapján elmondhat-
juk, hogy a projekt sikeres, a munkaerő-piaci 
programba bevontak létszámát időarányosan túl-
teljesítettük. A program nemcsak Kecskeméten, 
de a paktumszervezethez csatlakozott 4 másik 
településen (Fülöpháza, Jakabszállás, Kunszállás, 
Városföld) munkát vállalni szándékozó hátrányos 
helyzetű álláskeresők, közfoglalkoztatottak és in-
aktív személyek számára is elérhető – mondta 
Szemereyné Pataki Klaudia, Kecskemét Megyei 
Jogú Város polgármestere. –  A város szándéka 
teljesül, hiszen a foglalkoztatáspolitikai beavatko-
zás eléri az induláskor megfogalmazott célokat, 
a foglalkoztatási paktum pozitív hatással van a 
város és vonzáskörzetének munkaerő-piaci hely-
zetére, mind a vállalkozások, mind az álláskereső 
magánszemélyek számára kedvező lehetőségeket 
biztosítunk. 

Vállalkozások esetében a mikro-, kis- és kö-
zépvállalkozások állnak a projekt fókuszában, ők 
bértámogatás igénybevételével tudják előnyös 
feltételekkel bővíteni az alkalmazotti létszámukat. 

Az álláskereső személyek körében nagyon nép-
szerű a vállalkozóvá válást elősegítő támogatás.  
Ennek keretében az álláskeresők legfeljebb hat 
hónap időtartamra, havonta, a támogatás folyósí-
tásának kezdő időpontjában érvényben lévő köte-
lező legkisebb munkabér összegéig terjedő vissza 
nem térítendő támogatást vehetnek igénybe vállal-
kozásuk elindítása céljából.

A projekt sikerességét mutatja, hogy 2018. ok-
tóber 31-ig, a támogatási kérelem benyújtásakor 
vállalt 264 fős létszámot jelentősen meghaladva, 
410 fő részesült támogatásban. Létszámuk tovább 
nőtt, 2019. május 31-ig 625 álláskereső bevo-
nása történt meg, amivel már több, mint 50%-át 
teljesítettük a 2020. december 31-ig vállalt 
célkitűzésnek. 

A programban az alábbi támogatási formák 
érhetőek el:

– Vállalkozóvá válási támogatás
– 70%-os (8+4 havi) bértámogatás
– 100%-os (8+4 havi) bérköltség-támogatás
– Lakhatási támogatás
– Képzési támogatás

KECSKEMÉTEN IS TAROLT  
a Fidesz-KDNP az EP-választáson

Rekord részvételű EP-választást nyert a Fidesz-KDNP pártszövetség május 26-án, vasár-
nap: több mint 52%-os eredményükkel 13 képviselőt küldhetnek az Európai Parlament-
be. Az ellenzéki pártok közül a Demokratikus Koalíció 4, a Momentum Mozgalom 2, az 
MSZP-Párbeszéd és a Jobbik 1-1 mandátumot szerzett.

Országosan a választásra jogosultak 43,48%-a ment 
el szavazni. Bács-Kiskunban az országos átlagnál 
alacsonyabb volt a részvételi arány, megyénkben 
39,8 százalék szavazott. Kecskeméten nagyjából 
az országos átlagnak megfelelő volt azoknak a szá-
ma, akik éltek demokratikus jogukkal, itt a válasz-
tásra jogosultak 43,02%-a ment el szavazni.

Az országos eredmények szerint a Fidesz-KDNP 
a szavazatok 52,56%-át szerezte meg, a második 
helyre a DK jött fel, a szavazatok 16,05%-át kapta 
meg a párt. Harmadikként a Momentum végzett 
9,93%-kal, negyedik lett az MSZP-Párbeszéd ko-
alíció 6,61%-kal és ötödikként végzett a Jobbik 
6,34%-kal.

Bács-Kiskunban a sorrend az első három helyen 
megegyezik az országossal. Itt a Fidesz-KDNP 
58,81%-kal végzett, ami 6 százalékkal jobb az or-
szágos eredménynél. A DK a szavazatok 13,43%-
át kapta, a Momentum 7,27 %-át szerezte meg 
Bács-Kiskunban a szavazatoknak. Az országos 

végeredménytől eltérően azonban a megyében 
erősebb a Jobbik, ez a párt 7,05%-kal a negyedik 
legtöbb szavazatot kapta, az MSZP-Párbeszéd pe-
dig 5,08%-kal az ötödik.

Kecskeméten a Fidesz-KDNP 50,78 %-kal végzett 
az élen, a DK 16,75%-ot szerzett, a Momentum 
10,86%-ot kapott. A megyeszékhelyen – akárcsak 
az országos összesítésben – az MSZP-Párbeszéd 
a negyedik 5.95%-kal, a Jobbik pedig az ötödik 
5.81%-kal.

A 2014-es EP-választás eredményeihez viszo-
nyítva is látszik, hogy mind a Jobbik, mind az 
MSZP rontott akkori eredményén, a DK viszont 
megerősödött. 2014-ben Bács-Kiskunban a le-
adott szavazatok 59,54 százalékát szerezte meg a 
Fidesz-KDNP.  Akkor a megyében a Jobbik volt a 
második 14,86 százalékkal, az MSZP 8,5 százalék-
kal a harmadik, a DK pedig a negyedik 7,39 száza-
lékkal.  Az ellenzék sorai ehhez képest jelentősen 
átrendeződtek.

TOVÁBBI RÉSZLETEK!
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Épül Homokbányán a déli feltáró út
Elkezdődik Kecskemét Homokbányán a déli 
feltáró út építése. A beruházás a TOP-
6.1.5-15-KE1-2016-00002 és a TOP-6.1.5-16-
KE1-2017-00001 azonosító számú projektek 
keretében, két egymással párhuzamos 
ütemben valósul meg. A fejlesztésre az 
önkormányzat összesen 575 millió forint 
vissza nem térítendő uniós és hazai forrást 
nyert, a támogatási intenzitás 100 százalék.

A munkaterületet nemrég adta át az önkormányzat 
a kivitelező Colas Zrt.-nek. A déli feltáró út (Gábor 
Dénes út) a Ritz üzem előtti aszfaltút végétől 642 
méter hosszan, az ebből kiágazó Rosta utca pedig 
133 méter hosszan, a Homokszem utcáig épül meg. 
A Gábor Dénes út 7 méter széles lesz, süllyesztett 
szegéllyel jön létre, a Rosta utca szélessége 6 méter. 
Az út vízelvezetését szikkasztóárok biztosítja.

Az útépítést megelőző közműkiváltások érin-
tik a gáz- és vízvezetéket, továbbá a légkábeles 
20 kV-os villamoshálózatot, amelyet földkábelbe 
helyeznek.

Az útépítés eredményeképpen az önkormány-
zat Homokbánya területén komplex fejlesztési 
programot valósít meg. Ezzel a város délnyugati 
részén található 50 hektáros területben rejlő fej-
lesztési potenciált kívánja a lehető legteljesebben 
kiaknázni. Kiemelt jelentőséggel bír a homokbá-
nyai gazdasági területet feltáró út fejlesztése, 

annak érdekében, hogy az érintett ipari, kereske-
delmi és szolgáltatási célokat szolgáló ingatlanok 
jól megközelíthetők legyenek az itt élő lakosság, 

a meglévő, illetve a későbbiekben betelepülő vál-
lalkozások, valamint azok munkavállalói számára.

A kivitelezés várhatóan egy évig tart.
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Elkezdődött 
két új  
csomópont 
építése
Elkezdődtek a korszerűsítési 
munkálatok az Irinyi út–Már-
cius 15. utca és a Mártírok 
útja–Klebelsberg út forgalmi 
csomópontokban. Mindkét 
helyen jelzőlámpát telepítenek 
és megtörténik a közvilágítás 
korszerűsítése. 

Az önkormányzat már átadta a 
munkaterületet a kivitelező Colas 
Zrt. részére.  A kivitelezés 4 hó-
napig tart, ez idő alatt teljes útzár 
nem lesz, de forgalomkorlátozá-
sokra kell számítani.

A két fejlesztés az IKOP-3.2.0-
15-2016-00007 azonosító számú 
„Kecskemét város közösségi köz-
lekedés fejlesztése, átalakítása – 
zéró emissziós zóna megteremtése 
soros hibridhajtású alacsonypadlós 
autóbuszok beszerzésével II. sza-
kasz” című projekt keretében való-
sul meg.  A kivitelezés költsége az 
Irinyi út–Március 15. utca csomó-
pont esetében bruttó 90.8 millió 
forint, a Mártírok útja–Klebelsberg 
út csomópont esetében bruttó 
168.5 millió forint. A beruházások 
célja a közlekedés biztonságának 
növelése a jelenleg fokozottan bal-
esetveszélyes helyeken.

Az Irinyi út–Március 15. utca cso-
mópontjának korszerűsítése során 
minden csomóponti ág kiegészül 
egy önálló jobbra kanyarodó- vagy 
egy gyorsítósávval. A meglévő ki-
jelölt gyalogátkelőhelyek részben 
áthelyezésre kerülnek és akadály-
mentes járdakapcsolatot kapnak. 
A lámpaoszlopokat áthelyezik. A 
csapadékvíz elvezetését a meglévő 
vízelvezető rendszer biztosítja. A 
kereszteződés minden ága jelző-
lámpás vezérlésű lesz.

A Mártírok útja–Klebelsberg út 
esetében a csomópontot alkotó 
utak tengelyének vízszintes értel-
mű – kis mértékű – korrekciójával 
a Klebelsberg úton mindkét irány-
ban többlet forgalmi sávot alakíta-
nak ki a balra kanyarodó járművek 
részére.  Új gyalogos-átkelőhelyek 
létesülnek, a meglévők – köztük 
az iskola előtti is – megújulnak, 
akadálymentes járdakapcsolatok 
készülnek. A Klebelsberg úton 
járda épül a gyalogátkelőhelyhez.  
Az iskola előtt új parkolóhelyek 
létesülnek. A Mártírok útján a 
meglévő autó-buszmegálló helyén 
új szerkezetű és műszaki paramé-
terekkel rendelkező akadálymen-
tesített busz öböl és peron épül. A 
csapadékvíz elvezetését részben 
a meglévő csapadékcsatorna-há-
lózat biztosítja, részben szikkasz-
tóárkokban szikkad el.  A Mártírok 
útján mintegy 150 méter, a Kle-
belsberg úton 200 méter hosszú 
szakasz érintett a beruházással.  A 
kereszteződés minden ága jelző-
lámpás vezérlésű lesz.

Mérföldkőhöz érkezett a kecs-
keméti Kodály Intézet története. 
Az intézet felújítása a Modern 
Városok Program keretében kez-
dődhet meg 4,2 milliárd forint-
ból. Az épület teljesen megújul. 
A mostani könyvtár épületét 
azonban eredeti formájában nem 
tudják megtartani.

Mányi István építésztervező nemrég 
a Kodály Intézet könyvtárának rossz 
állapotára hívta fel a figyelmet. Az 
intézet felújítása már hosszú évek 
óta várat magára. A munkálatok so-
rán teljesen megújul az intézet, de 
ennek során a könyvtárat nem tud-
ják megtartani eredeti formájában.

– Ezzel a szerkezeti rendszerrel 
ezt az épületet nem tudjuk befogal-
mazni az új struktúrába. Viszont a 
legelső vázlataimtól kezdve mindig 
arra törekedtem, hogy az épületnek 
ezt az egyedi pozícióját, a méret-
rendjét, a kétszintes árkád rendsze-
rét, az utcára kilépő árkádját min-
denképpen visszahozzuk – mesélte 
Mányi István építésztervező.

A Kodály Intézet felújítását és az 
intézet könyvtár részét Kerényi Jó-
zsef tervezte. Mányi István elmond-

ta, a Kossuth- és Ybl Miklós-díjas 
építész életművét nagyon tisztelik, 
de itt most több statikai problé-
ma is van, a szerkezet teherbírása 
korlátozott.

Jelenleg a volt kolostor épületé-
ben található a Kodály Intézet min-
den funkciója. A felújítás után az 
oktatás a kolostorépületben marad, 
a kollégium és a könyvtár viszont a 
mostani Kada Elek középiskola he-
lyén fog működni. Itt lesz majd a 
100 férőhelyes kollégium és mélyga-
rázs, Kodály-kert és minősített, 350 
fős hangversenyterem épül majd.

- Azt gondolom, nagyon komoly 
értékek vannak itt az intézetben, 
és nagyon fontos egyik eredménye 
lesz a fejlesztésnek, hogy az intézet 
sokkal nyitottabban tud működni, 
hiszen infrastrukturálisan meg lesz 
az a háttér – mondta Reményi Kata-
lin projektvezető.

Az újítások azért is fontosak, 
mert így a hallgatói létszámot, 
ami jelenleg több mint 60 fő, a 
duplájára tudják emelni. A felújítás 
pontos, átdolgozott vázlatterveit a 
szakemberek június 5-én mutatják 
majd be.

Megújul a Kodály Intézet

Augusztusban nyílik meg újra az aluljáró
Június 3-tól július 31-ig ismételten lezárták az alul-
járót a forgalom elől. Az önkormányzat az alábbi 
közleményben tájékoztatta a lakosságot az átjárót 
érintő munkálatok aktualitásáról.

„Az önkormányzathoz érkező lakossági észrevételek alapján 
kértük a kivitelezőt, hogy a Szolnoki úti aluljáróban a rende-
zetlen közlekedési állapotok miatt vizsgálja felül az átmenő 
forgalom szabályozását. Ezt követően a kivitelező jelezte, hogy 
2019. június 3-tól 2019. július 31-ig az aluljárót ismételten le-
zárja a forgalom elől, ez idő alatt a csomópontba mindhárom 
irányból csak az autóbuszok hajthatnak be egy sávon, váltako-
zó irányban, jelzőlámpás irányítás mellett. A Bem utca teljes és 
a Kuruc körút szakaszos lezárása továbbra is érvényben marad. 
Kérjük a lakosság szíves türelmét és együttműködő megértését.”

Auchan

Ritz

A könyvtárépület állapota, funkcionalitása miatt 
nem illeszkedik a nagyszabású fejlesztéshez

Mányi István építésztervező

Június 3-tól július 31-ig csak a buszok használhatják az aluljárót
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A nyári szünet kezdetével izgalmas családi és baráti programokat 
kínál a Hírös Sport Nonprofit Kft. a Kecskeméti Fürdőben, a Benkó 
Zoltán Szabadidőközpontban és a Messzi István Sportcsarnokban. 
Rögtön a tanév utolsó napján, június 14-én egy hatalmas bulival 
egybekötött éjszakai fürdőzésre várják a lazítani várókat.

A tanév végével mindenki vágyik a 
kikapcsolódásra, szórakozásra és az 
olyan programokra, ahol az egész 
család jól érezheti magát. Erre kínál 
lehetőséget a Kecskeméti Fürdő, a 
Benkó Zoltán Szabadidőközpont és a 
Messzi István Sportcsarnok.

A Hírös Sport Nonprofit Kft. egész 
évben színvonalas rendezvényekkel 
várja a látogatókat létesítményei-
ben, a nyár azonban kiemelt fon-
tosságú. Attól függően, hogy vizes, 
szabadtéri vagy sportprogramnak 

örülnénk, válogathatunk a bőséges 
kínálatból. 

Az örökmozgó kisgyerekeseknek 
érdemes például figyelni a szaba-
didőközpont Hófánk pálya-akcióit, 
mert lesz belőle bőven nyáron – az 
első ilyen hétvégéért jó lesz igyekez-
ni, ugyanis június 8–10. között kor-
látlan csúszási lehetőséggel mindösz-
sze 700 forintos áron vehető igénybe 
a pálya. Akik pedig a pünkösdi hosz-
szú hétvégén inkább a fürdő csúsz-
dáin csúszkálnának, azok szombattól 

hétfőig minden délután aquafitness 
órákon és ügyességi játékokon is 
részt vehetnek.

Az utolsó tanítási napon, június 
14-én, pénteken 21 órától fergeteges 
partyval egybekötött éjszakai fürdő-
zésre várnak mindenkit. Ami pedig 
pláne, hogy bár a tanévnek vége, de 
aki felmutatja érvényes diákigazol-
ványát, garantáltan az olcsóbb, 14 
év alatti jegyárakkal csobbanhat. A 
lemezjátszóknál Matt Tyb, Fecza, Pra 
Moon és Dexter egészen fél egyig 
gondoskodnak a hangulatról. 

Másnap, június 15-én szombat reg-
gel 9 órától ismét jógázni lehet a sza-
badidőközpontban, ezúttal Berényi 
Zsuzsi és Haraszti Zsófi jógaoktatók 
várják az érdeklődőket a természet 

lágy ölén. A Nyíri úti pénztárnál meg-
váltott 1000 forintos jeggyel mindkét 
jógaórán részt vehet bárki, sőt utána 
egészen a zárásig, 21 óráig sétál-
hat, pihenhet a szabadidőközpont 
területén. 

A hétvége zárásaként pedig a kézi-
labda rajongóknak kínál maradandó 
élményt a Hírös Sport:  június 16-án, 
vasárnap 18 órától Magyarország–
Olaszország férfi kézilabda Európa- 
bajnoki selejtezőt rendeznek a Mesz-
szi István Sportcsarnokban. 

További programok és információk:  
www.hiros-sport.hu.

Nyárindító programok a Hírös Sporttal 

Csak néhány nap van hátra a Hírös.hu által szervezett tablóver-
senyből. Abból a játékból, mely több héten keresztül taktikára, ádáz 
stratégiára késztette a versenyzőket, hogy a legjobbak legyenek. A 
legjobbak és természetesen az elsők. De a végzős diákok közül ki lesz 
az első, vagy melyik osztály fogja megnyerni a mostani versenyt, még 
nem tudni. Eddig összesen negyvenezer voksot adtak le a versenyzők-
re. Ez óriási szám, de ki kapta eddig a legtöbb szavazatot? Ki lehet 
bogozni, de mi inkább egyelőre a nyereményeket közöljük.

TABLÓVERSENY
Az első helyezett osztály nyeremé-
nye: ötnapos fesztivál bérlet a július 
23–27. között megrendezésre kerülő 
mezőtúri EAST FEST-re.

A második helyezett osztály nye-
reménye: belépőjegy a Kecskeméti 
Fürdőbe, éjszakai fürdőzésre, szauna-
világ használattal.

A harmadik helyezett osztály nye-
reménye: belépőjegy a Kerekdombi 
Termálfürdőbe.
TABLÓ SZÉPE-VERSENY 
NYEREMÉNYEK
Első helyezett fiú és lány – Kétsze-

mélyes, kétéjszakás szállás, félpan-
ziós ellátással, fürdőbelépővel Ti-
szakécskén, a Barack Thermal Hotel 
& Spa-ban.

Második helyezett fiú és lány – 
Kétszemélyes belépőjegy a Szegedi 
Szabadtéri Játékok Szerelmes Shakes-
peare című előadására.

Harmadik helyezett fiú és lány – 
Kétszemélyes belépőjegy a Szegedi 
Szabadtéri Játékok Újszegedi Szabad-
téri Színpad Don Juan című előadására.

Egy rockfesztivál vagy éjszakai für-
dőzés igazi élményt nyújthat a végzős 
osztályoknak. Ezért érdemes küzdeni. 

A lányok és fiúk is mesebeli díjakért 
szállhatnak harcba, hisz egy kétéjsza-
kás romantikus wellness igazi kikap-
csolódást, pihenést adhat az érettségi 
vizsgák után.

Hajrá, hisz csak néhány nap van hát-
ra! Az eddigi tapasztalatok azt mutat-
ták, hogy ez a néhány nap igazi roham 
lesz a voksolásokat tekintve. Mindenki 
kalkulál, számol, nézi a hátralévő időt 
és természetesen figyeli a versenytár-
sakat is, ki, milyen pozíciót foglal el. A 
múlt évben a tömegesen bejövő szava-
zatok óránként változtatták meg a he-
lyezéseket. Hol az egyik tabló került a 
harmadik helyre, hol pedig a negyedik 
ugrott előre. A következő napokban 
ezért izgalmas órák elé nézhetünk.

Érdemes figyelni és számolni. Érde-
mes a szavazás végére is taktikát ki-
alakítani, hisz elképzelhető, hogy csak 
néhány szavazat fog dönteni arról, 
kik állhatnak majd fel a képzeletbeli 
dobogóra.

Hajrá! A szavazás vége: 2019. június 
10. 24:00 óra. A díjak a város fiataljai-

nak ünnepén, a tanévzáró fesztiválon 
kerülnek átadásra.

A tavalyi győztesek:
Tablóknál – I. Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 12/B,
Lányoknál – Bagó Petra – Kodály Zoltán Szakgimnázium és Művészeti Iskola
Fiúknál – Károly Barna Zsolt – Kodály Zoltán Szakgimnázium és Művészeti Iskola

Tablóverseny: ötnapos fesztiválbérlet a fődíj

Bagó Petra Károly Barna Zsolt 
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Kecskemét évekkel ezelőtt felismerte: 

az innováció maga a jövő

A GuideVision Magyarország Kft. bejelentette, hogy fejlesztő 
és innovációs központot hoz létre Kecskeméten. A cég 
multinacionális nagyvállalatoknak nyújt szoftverfejlesztési 
tevékenységet, az amerikai ServiceNow, Inc. piacvezető digitális 
workflow menedzsment termékeinek értékesítési és szolgáltató 
partnereként. A Budapesten, Prágában és Varsóban jelenleg is 
több mint 150 fejlesztővel dolgozó GuideVision Csoport dinamikus 
létszámnövekedésébe aktívan integrálni kívánja Kecskemét 
tehetséges fiataljait. 

A célok eléréséhez szoros szakmai 
és oktatási együttműködésre készül-
nek a Neumann János Egyetem GAMF 
Műszaki és Informatikai Karával. A 
GuideVision fejlesztő és innovációs 
központja az IQ Kecskemét irodahá-
zában kerül kialakításra bekapcso-

lódva az Ipari Innovációs Központ 
innovációs és inkubációs tevékeny-
ségébe is.

Szemereyné Pataki Klaudia, Kecs-
kemét polgármestere: „Kecskemét 
évekkel ezelőtt felismerte, hogy az in-
nováció maga a jövő. Kiemelt figyelmet 

fordítunk minden olyan partnerre, aki 
ilyen fejlesztést hoz a városba, és ennek 
köszönhetően elmondhatjuk, hogy a 
járműipar és az élelmiszeripar mellett 
hamarosan innovációs területen is az 
élvonalba kerülünk. Büszkék lehetünk 
arra, hogy a GuideVision Magyarország 
Kft. Kecskemétet választotta új fejlesz-
tő és innovációs központja otthonául.”

 „Cégünk gyors növekedése szempont-
jából ideális helyszín Kecskemét. A város 
dinamikus fejlődése az új üzleti lehetősé-
gek mellett segíti a minőségi munkaerő 
megtartását és idevonzását. Az egye-
temmel történő együttműködés kiváló 
lehetőséget kínál az innovációs fejlesz-
tésekre, illetve lelkes és tehetséges új 

munkatársaink kinevelésére” – mondta 
Szabó László, a GuideVision Magyar-
ország Kft. ügyvezetője.

Illyés Péter, az IQ Kecskemét Ipa-
ri Kutató Kft. ügyvezetője: „Örömmel 
fogadtuk a GuideVision Magyarország 

Kft. munkatársait telephelyünkön, érté-
kes tagjai az elmúlt években kialakult 
ipari innovációs ökoszisztémának. Bízom 
benne, hogy a jelenlegi bérlői pozíciójuk 
hamarosan üzleti partner státusszá fog 
alakulni. Sok sikert kívánok nekik.”

A GuideVision, mint piacvezető 
ServiceNow partner, munkatársakat keres 
az alábbi pozíciókba:

ServiceNow Technical Consultant
Quality Assurance Designer

Jelentkezés és bővebb információ:
vanda.hulej@guidevision.hu

www.guidevision.eu

FESZTIVÁLLAL 
KEZDŐDIK A NYÁR
A hírös város környékének gyümölcstermesztő, pálinkafőző, borké-
szítő és vendéglátóipari hagyományaira épülő gasztrofesztiválon 
idén egyedi programokkal, sajátos hangulattal várják a látogatókat 
június 15-étől kilenc napon át a IV. Kecskeméti Barackpálinka- és 
Borfesztiválon – hangzott el a Hírös Agóra Nonprofit kft. művelődési 
központjában megtartott sajtótájékoztatón.

– A fesztivál középpontjában termé-
szetesen a barackpálinka- és borkul-
túra áll, emellett gyermek- és ifjúsági 
programokat is szervezünk, estén-
ként pedig a színpadon neves együt-
tesek és feltörekvő fiatal formációk 
zenélnek, szórakoztatják a közönsé-
get – mondta a házigazdák nevében 
Bak Lajos ügyvezető igazgató. – A 
fesztivál alkalmat ad a Gasztroszín-

ház bemutatkozására, lesz újra Nagy 
Koccintás és a Múzeumok Éjszakája 
22-én. Jelen lesznek a Kunsági Borvi-
dék és más történelmi bortermő te-
rületek neves pincészetei, borkínálói. 
Kóstolásra várnak az „aranyhomok” 
gyümölcseiből készített minőségi 
pálinkák, a hagyományos és modern 
eljárásokkal készült ízes pálinkafő-
zetek. Helyet kapnak a fesztiválon a 

hazai kézműves sörök, valamint az 
ételkínálók is. A fesztivál kiegészül a 
kézműves és helyi termékeket árusí-

tók sátras kiállításával. Sikerült színe-
síteni a kínálatot minden területen, 
73 kiállító (59 faház+14 sátor) lesz. 

Bemutatkozik 12 borvidék, 33 pincé-
szet – mintegy 200–230-féle borral. 
A fesztivál jó hírének köszönhetően 
idén pálinkából is nagyobb lesz a 
választék: 11 pálinkafőző 80–90-féle 
pálinkát vonultat fel. Nagy melegre 
számítunk, úgyhogy a minőségi sör-
kínálatot is bővítettük: körülbelül 
20 kézműves sörfőzde nagyságren-
dileg 80–90-féle sörrel oltja majd a 
szomjúságot. A gasztrokínálatban 13 
standon bőséggel, a szokásos meleg-
konyhai vendéglátás mellett street 
food újdonságokkal, szendvicsekkel, 
burgerekkel, barbecue húsokkal, kü-
lönféle menükkel szeretnénk kedvez-
ni a jóféle italokat kóstolgatóknak. A 
fesztivál ideje alatt kerül megrende-
zésre a 14. Kecskeméti Animációs 
Filmfesztivál és 11. Európai Játékfilm 
és TV-film Fesztivál, melynek a Hírös 
Agóra ad otthont öt napon keresztül, 
június 19–23-ig.

A GuideVisionről: 
A GuideVision Csoport a ServiceNow, Inc. Gold Partner minősítésű 
értékesítési és szolgáltató partnere. A prágai központú és további 7 
európai nagyvárosban több mint 150 mérnököt foglalkoztató cég olyan 
nemzetközi nagyvállalatoknak nyújt konzultációs, implementációs, 
fejlesztési, support és oktatási szolgáltatásokat, mint a DHL, a KBC Bank 
vagy a Boston Consulting Group.  

PÁLINKÁK, BOROK, ÉTELEK, EGYEDI PROGRAMOK, SAJÁTOS HANGULAT A FŐTÉREN
Bak Lajos, a Hírös Agóra igazgatója  
és dr. Homoki Tamás alpolgármester
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VER-BAU színpad

JÚNIUS 15., SZOMBAT 

17:00
Ünnepélyes megnyitó

20:00
SZÉCSI 75 – Szécsi Pál 
emlékkoncert Gergely 
Róberttel és zenekarával. 
Közreműködnek: Malek Andrea, 
Tóth Andi és Szabó Ádám

22:15
LIVINGROOM koncert

JÚNIUS 16., VASÁRNAP

20:00
GÖNCZI GÁBOR ÉS A  
SMILE ROCK CIRCUS koncert

22:00
DJ KINCSES (Gong Rádió)

JÚNIUS 17., HÉTFŐ

20:00
Ha a jó bor megöregszik, 
megvénül... - NÓTAMŰSOR

JÚNIUS 18., KEDD

19:30
FORELAND koncert az 
„Öröm a zene” tehetségkutató 
verseny Bács-Kiskun megyei 
különdíjasa

21:00
Kecskeméten Rockabuli – 
HangOverFriends

A HANGOVERGANG és 
vendégeinek koncertje

JÚNIUS 19., SZERDA 

20:00 
FISH! koncert

22:15 
PROMISE koncert

JÚNIUS 20., CSÜTÖRTÖK

20:00 
MAGASHEGYI 
UNDERGROUND koncert

22:15 
LÁMPALÁNG koncert

JÚNIUS 21., PÉNTEK

A 14. Kecskeméti Animációs 
Filmfesztivál és 11. Európai 
Játékfilm és TV-film 
Fesztivál szervezésében:

17:00 Válogatás 50 év dalaiból 
KALÁKA koncert  

20:00 MUZSIKÁS együttes 
Röpülj, madár című műsora 
Kacsó Hanga népdalénekes 
és Berecz István táncos 
közreműködésével

JÚNIUS 22., SZOMBAT

20:30 „Lords of the Organ” 

RÁKÁSZ GERGELY koncertje

23:00 RANDOM ACOUSTIC 
koncert

JÚNIUS 23., VASÁRNAP

20:00 BarIsOn koncert

21:00 VAD FRUTTIK koncert

• MESEKERT
• GASZTROSZÍNHÁZ
• PÁLINKA ÉS BORUTCA
• KÉZMŰVES SÖRKERT
• GASZTRO TÉR
• MÚZEUMOK 

ÉJSZAKÁJA
• SZIVÁRVÁNY 

JÁTÉKTÁR
• SZABADTÉRI JÁTÉKOK
• TABLÓKIÁLLÍTÁS
• 14. KECSKEMÉTI 

ANIMÁCIÓS 
FILMFESZTIVÁL ÉS 11. 
EURÓPAI JÁTÉKFILM 
ÉS TV-FILM FESZTIVÁL 

A műsorváltozás jogát fenntartjuk!
www.hirosagora.hu

Kiemelt támogató:

Támogatók:

A fesztivál 
szervezője: 

Hírös Agóra 
Nonprofit Kft.

Hol látható Csákányi Eszter ki-
rálynőként, László Boldizsár hős 
hadvezérként vagy Veréb Tamás 
a Titanic utasaként? Csak a 
Szegedi Szabadtéri Játékokon, az 
ország legnagyobb színházában. 
A felejthetetlen színházi esték 
ráadásul nemcsak a Dóm téren, 
hanem a megújult újszegedi 
színpadon is várják a szabadtéri 
közönségét. 

Idén még több produkcióval készül a 
Szegedi Szabadtéri Játékok: a teljes 
körű felújítást követően ismét meg-
nyitja kapuit az újszegedi játszóhely 
is! A megújult újszegedi színpadra 
olyan nagyszerű művészek érkeznek, 
mint Csákányi Eszter, Bodrogi Gyula 
és Kulka János, valamint otthont ad 
egy családi mesebalett szabadtéri vi-
lágpremierjének is.

 A Dóm téri játékokat a Hullámzó 
világ táncjáték ősbemutatója nyitja 
június 21-én – Zsuráfszky Zoltán ko-
reográfiája nagyszabású tisztelgés a 
város előtt a nagy árvíz emlékére, va-
lamint játékos felelevenítése a legen-

dás szegedi betyárvilágnak. Ezután 
olyan nagysikerű produkciók érkez-
nek, mint június 28-tól a Queen-musi-

cal, a We Will Rock You, melyre villám-
gyorsan elkapkodták a jegyeket, és 
egy romantikus komédia, a Szerelmes 

Shakespeare július 12-től. A hétszeres 
Oscar-díjas film alapján született kosz-
tümös vígjáték főbb szerepeiben töb-
bek közt Nagy Sándort, Petrik And-
reát, Csákányi Esztert és Szerednyey 
Bélát láthatják a nézők  – a Madách 
Színház vendégprodukcióját Szirtes 
Tamás rendezte. 

Ezt követi az év operabemutatója, a 
lenyűgöző gazdagságú Aida. Verdi re-
mekműve nemcsak a pazar zenéjéről, 
hanem a grandiózusságáról is híres: 
a szabadtérin az Aida kórusa közel 
130 fő lesz! A legnagyobb jelenetek-
ben száznál is többen játszanak a ha-
talmas színpadon a csodás szólisták, 
például Ádám Zsuzsanna, László Bol-
dizsár, Gál Erika és Kálmándy Mihály 
mellett július 26-án és 27-én. 

A musicalek szerelmesei augusztus 
9-én először láthatják Magyarorszá-
gon a nagysikerű Broadway-musicalt, 
a Titanicot. A legendás óceánjáró tör-
ténetét összesen hat estén át élhetik 
át olyan verzióban, ahogy még sehol 
a világon! A Titanic fedélzetén talál-
kozhatnak többek közt az egymásba 
szerető Veréb Tamással és Vágó Zsu-
zsival, a mindenkire kíváncsi Détár 
Enikővel, valamint Szabó P. Szilvesz-
terrel, Sándor Péterrel és Kerényi Mik-
lós Mátéval is.

A színházi csemegére vágyókat még 
további bemutatók várják a megnyíló 
újszegedi színpadon. Molière komé-
diáját, a Don Juant mutatják be július 
19-én a liget fáinak ölelésében, többek 
közt Jakab Tamással, Csákányi Eszter-
rel, Bodrogi Gyulával, Zsótér Sándorral 
és Kulka Jánossal. Az 1200 fős közönsé-
get befogadó játszóhely nyitódarabját 
a legösszetettebb Molière-vígjátékok 
között emlegetik, de ez a humornak 
nem jelent akadályt. Ezt követi az is-
mert dallamokkal és ironikus humorral 
csábító Brecht-musical, a Koldusopera 
augusztus 2-án a sokszoros díjnyertes 
sepsiszentgyörgyi színházzal együtt-
működésben. Kurt Weill és Bertolt 
Brecht legnépszerűbb darabját először 
láthatják a szabadtérin, Bocsárdi László 
rendezésében.

Szabadtéri világpremierre készül 
a több kontinenst is meghódított 
családi balett, a Hófehérke és a hét 
törpe. Az operaházi sikerek után 
megújult, mesebeli látványvilággal 
érkezik augusztus 16-án az újszegedi 
ligetbe ifj. Harangozó Gyula és Ko-
csák Tibor kicsiket és nagyokat egy-
aránt elvarázsoló darabja. Nemcsak a 
változatos koreográfia, a fülbemászó 
zene, hanem Kentaur díszlete, a gye-
rekkorunk kihajtható meséskönyveit 
felidéző látvány is elbűvöli a közönsé-
get. Azon sem lepődnénk meg, ha a 
liget fái közül valóban kisétálna a hét 
mókás kis alak, és az apró házuk felé 
menetelnének.

Varázslattal vár a Szegedi Szabadtéri
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Újra Angliában járt a Mátyás Király Citerazenekar
Nemrég érkezett haza a Mátyás Király Citerazenekar az angliai Man-
chesterből, a Góbéfestről. „Nagy megtiszteltetés, hogy 2017 után 
ismét a fesztivál művészei között lehettünk” – fogalmazott Sulczné 
dr. Bükki Éva zenepedagógus, a zenekar vezetője.

A Góbéfest egy összművészeti szé-
kely–magyar fesztivál Angliában, 
mely tavaly már 17 ezres látogatott-
ságot ért el. A program immáron 
háromnaposra bővült, május 24-e, 
péntektől május 26-ig, vasárnap es-
tig tartott Manchester főterén, az 
Albert square-en. A kínálatában az 
autentikus néptánc, népzenén kívül 
klasszikus zene, opera, punk-rock, 
jazz szerepeltek, voltak zenei és 
egyéb workshopok, kulináris élmé-
nyek, pálinkakóstoló, néptáncbe-
mutatók, táncházak. Tartalmas csa-
ládi kikapcsolódást kínált minden 
korosztálynak. 

A Mátyás Király Citerazenekar 

mindhárom napon koncertet adott, 
illetve a citera-workshopok során 
ki lehetett próbálni a hangszereket, 
sok mulatságos pillanatot, élményt 
begyűjtve.

A zenekar a két kísérő szülőt is be-
leszámolva 17 fővel utazott az angli-
ai fesztiválra. Immáron a középhala-
dó generáció, az Arany-minősítéssel 
rendelkező Corvin Citerazenekar is 
felzárkózott a nagyokhoz. Nekik is 
hatalmas élmény volt a turné, sokan 
először repültek, először voltak ilyen 
fesztiválon. A meghívást már tavaly 
megkapták a főszervező Ördög Otti-
lia részéről, idén az anyagi fedezetet 
kellett összegyűjteni hozzá. Kecs-

kemét város, annak hunyadivárosi 
képviselete, a Corvin Alapítvány, va-
lamint a csoport összefogása révén 
valósulhatott meg a turné.

– Részünkről nagyon színes volt 

a zenei repertoár – mondta Sulcz-
né. – A citerás csokrokon túl vittünk 
sok-sok népi hangszert is. Volt gyi-
mesi csokor ütőgardonnal, moldvai 
kobozzal, furulyával, nagydobbal, 

énekes-furulyás variáció, szóló szá-
mok – doromb, hosszú furulya, 
kaval –, és vittünk új, kifejezetten 
a Góbéfestre készült székelyföldi 
dallamokat. 

Megismerkedtünk és összebarát-
koztunk a Maros Művészegyüttessel, 
nagyon élveztük a táncelőadásokat 
és táncházakat. Egy műsorszám 
erejéig együtt muzsikáltunk Krajcsó 
Bence citerással, aki a Fölszállott a 
pávából lehet ismerős. Barátságot 
kötöttünk Michael Billington ze-
nésszel, életművésszel, aki nagyon 
érdeklődik a magyar népzene iránt 
és Csige Ildikó népdalénekessel ze-
nei párost alkot.

A Mátyás Király Citerazenekar má-
jus 23-án utazott el és 28-án érkezett 
haza. Szerencsére volt még időnk 
várost nézni, múzeumot, stadiont 
látogatni is.

Kecskeméti „Oscar”-gála – 
megvannak az évad legjobbjai

Ismét véget ért egy színházi évad, ismét megrendezték a Kecskemét 
Oscar-gálájaként is emlegetett „Együtt a művészetért!” gálát. Azon-
ban a tizenegyedik alkalommal megrendezett eseményen már nem 
tíz, hanem tizenegy kategóriában szavazhatott a közönség. A díjakat 
vasárnap este adták át színes, vidám gálaműsor keretében.

A tavasz elérkeztének pillanata, hogy 
kinyílnak a virágok, a nyáré pedig, hogy 
kinyílnak a borítékok. Azok, melyek 
a Az „Együtt a művészetért!” díjátadó 
gála díjazottjainak nevét rejtik. Ha-
gyomány ez már, hiszen tizenegyedik 
alkalommal fognak össze a támogatók 
és a közönség, hogy meghálálják azt az 
élményt, amit egy-egy évadban kapnak 
a Katona József Színháztól, annak mű-
vészeitől és teljes stábjától. 

A főszervező, Seres Sára áldozatos 
munkájának és a támogatóknak kö-
szönhetően Kecskeméten a közönség-
nek minden évad végén lehetősége van 
arra, hogy véleményét kinyilvánítsa, 
hogy a neki legjobban tetsző színész/
nő/re, darabra, rendezőre, jelmezre, 
díszletre stb. szavazzon. Az eredmény 
az, hogy aki az adott évadban legjob-
ban teljesített, el is nyeri méltó jutal-
mát. A jutalom pedig az, amikor egy 
rendkívül színvonalas gálaműsor kere-
tében kihirdetik a közönségszavazás 
eredményét  és átadják a díjakat.

Így volt ez vasárnap este is, amikor 
tizenegyedik alkalommal gyűlt össze a 
Katona József Színház minden művé-
sze, dolgozója, valamint a színházked-
velő közönség, hogy megtudják, kik 
kapták az idei díjakat.

Tavaly két színésznő, Decsi Edit és 
Märcz Fruzsina volt a két műsorveze-

tő, idén pedig  Szemenyei János és Fe-
rencz Bálint vezette le a Katona József 
Színház 122. évadának lezárását jelző 
gálát. A színes est során felelevenítet-
ték az évad legjobb pillanatait, és kihir-
dették a tizenegy kategória győztesét. 
A díjakat az adományozók képviselői 
adták át, az idei gála újdonsága volt, 

hogy a színház táncosai közül kettőt is 
jutalmaztak.

Szemenyei János és Ferencz Bálint 
mindent megtettek, hogy igazán vi-
dám és hangulatos legyen a gálamű-
sor. Volt, amikor Kudlik Júliaként, 
máskor Vágó István vagy épp Dévényi 
Tibi bácsi képében jelentek meg és 
lazították a várakozás izgalmainak 
feszült pillanatait. Ahogy azt meg-
szokhattuk, voltak jelenetek az évad 
darabjaiból, pillanatra betekintést 
nyerhettünk a következő évadba is, 
miközben olyan tradicionális humore-

lemek is megjelentek, mint hogyan té-
vesztik el a jegyvásárlók az előadások 
címeit, vagy az álhírek.

Cseke Péter direktor idén is átadta 
a Latabár-díjat, amivel minden évben 
egy-egy fiatal tehetséget díjaz a szín-
ház: a 2018–19-es évadban Koltai Nagy 
Balázs érdemelte ki az elismerést.

Természetesen nem maradhatott 
el a végén a nagy, közös show sem, 
amikor minden művész egyszerre a 
színpadon termett, vidáman táncolt 
és énekelt a közönség vastapsának 
kíséretében.

Az Együtt a művészetért! díjátadó gála nomináltjai  
és díjazottjai a 2018–2019-es évadban:
A város kedvence nomináltak:
Körtvélyessy Zsolt, Csombor Teréz, Szeme-
nyei János
VÁROS KEDVENCE: SZEMENYEI JÁNOS
A díjat átadta: Seres Sára, az Együtt a művé-
szetért! díjátadó gála szervezője
Legjobb jelmeztervező nomináltak:
Kovács Yvette Alida, Hecendorfer Tímea, 
Horváth Jenny
LEGJOBB JELMEZTERVEZŐ: HECENDOR-
FER TÍMEA
A díjat átadta: Csorba János, az Autó Univer-
zál Kft. anyaggazgálkodási igazgatója
Legjobb díszlettervező nomináltak:
Mátravölgyi Ákos, Szlávik István, Rákay 
Tamás
LEGJOBB DÍSZLETTERVEZŐ: MÁTRAVÖL-
GYI ÁKOS
A díjat átadta – a legjobb díszlettervező díj 
támogatója, a DIEGO Kft. nevében – Seres 
Sára, az Együtt a művészetért! díjátadó gála 
szervezője.

Legjobb női epizodista nomináltak:
Csapó Virág, Decsi Edit, Danyi Judit
LEGJOBB NŐI EPIZODISTA: DECSI EDIT
A díjat átadta: Horváth Attila, a Kecskeméti 
TERMOSTAR Hőszolgáltató Kft. ügyvezető 
igazgatója
Legjobb férfi epizodista nomináltak:
Fazakas Géza, Koltai-Nagy Balázs, Aradi Imre
LEGJOBB FÉRFI EPIZODISTA: FAZAKAS 
GÉZA
A díjat átadta: Scheiner János, a CabTec Kft. 
gazdasági vezetője
Legjobb női táncművész nomináltak:
Nagy Niki, Jurák Bettina, Szőllősi Krisztina
LEGJOBB NŐI TÁNCMŰVÉSZ: JURÁK 
BETTINA
A díjat átadta: Hajdú Tamás, a Reuzál Trend 
Bt. cégvezetője
Legjobb férfi táncművész nomináltak:
Szóka Roland, Földesi Milán, Raj Martin
LEGJOBB FÉRFI TÁNCMŰVÉSZ: FÖLDESI 
MILÁN

A díjat átadta: Kriskó János, a Kecskeméti 
Televízió Múzsa kulturális magazin felelős 
szerkesztője
Legjobb kisszínházi előadás nomináltak:
Állami Áruház, Pillangók szabadok, A király 
beszéde
LEGJOBB KISSZÍNHÁZI ELŐADÁS: A KI-
RÁLY BESZÉDE
A díjat átadta: dr. Szeberényi Gyula Tamás 
alpolgármester
Legjobb színésznő nomináltak:
Magyar Éva, Märcz Fruzsina, Dobó Enikő
LEGJOBB SZÍNÉSZNŐ: MAGYAR ÉVA
A díjat átadta: Baráth Mihály, a Phoenix Meca-
no Kecskemét Kft. termelésvezetője
Legjobb színész nomináltak:
Kőszegi Ákos, Kocsis Pál, Zayzon Zsolt
LEGJOBB SZÍNÉSZ: ZAYZON ZSOLT
A díjat átadta: Lehel Zoltán, a Duna Aszfalt 
Kft. innovációs főmérnöke
Legjobb előadás nomináltak:
Beszélő köntös, Balfácánt vacsorára!, 
Traviata
LEGJOBB ELŐADÁS: BALFÁCÁNT 
VACSORÁRA!
A díjat átadta: dr. Szeberényi Gyula Tamás 
alpolgármester

Kandó 50
Megtartották a Kandó Kálmán 
szakközépiskola 50 éves fenn-
állását ünneplő programsorozat 
záróünnepét május 31-én az 
iskola aulájában. Az eseményen 
beszédet mondott Gaál József 
alpolgármester, a Bács-Kis-
kun Megyei Kereskedelmi és 
Iparkamara elnöke, Leviczky 
Cirill, a Kecskeméti Szakképzési 
Centrum kancellárja és Juhász 
Imre, a tagintézmény vezetője.

Műsorral, az iskola történetének 
felidézésével és a nyugalmazott 
pedagógusok, volt igazgatók kö-
szöntésével zajlott a Kandó Kálmán 
Szakközépiskola és Szakiskola 50 
éves jubileumi programsorozatának 
záróünnepsége.

Az eseményen először Gaál Jó-
zsef alpolgármester, a Bács-Kiskun 
Megyei Kereskedelmi és Iparkamara 
elnöke mondott köszöntő beszédet. 
Elmondta, a Kandó Kecskeméten és 
a térségben az ipar legfőbb bázisa. 
Hangsúlyozta továbbá, hogy az ipar 
4.0 az iskolát is komoly kihívás elé 
állítja, az itt oktatott szakmák egyre 
nagyobb súlyt kapnak, egyre fon-
tosabbá válnak. Elismerően szólt a 
kandósok sikereiről is.

Leviczky Cirill, a Kecskeméti Szak-
képzési Centrum kancellárja az isko-
la történetének mérföldköveit idéz-
te fel beszédében.

Juhász Imre, a tagintézmény ve-
zetője arról beszélt, hogy már az 
elmúlt 50 évet is kutatni kell az írott 
sajtóban, a szemtanúk, az esemé-
nyek alakítóinak emlékeiben.

Aurin 20
Fennállásának 20. évfordulója alkalmá-
ból adott koncertet Durányik László 
karnagy vezetésével az Aurin Leánykar 
a Hírös Agóra színháztermében múlt 
szombat este. A résztvevőket Mák Kor-
nél alpolgármester köszöntötte.

A kecskeméti Kodály Iskola 1998 
szeptemberében alakult Aurin Leányka-
ra ebben a tanévben ünnepli fennállásá-
nak 20. évfordulóját. A jeles alkalomból 
szombat este jubileumi koncertet adtak 
Durányik László Kodály- és Csokonai-dí-
jas karnagy tanítványai a Hírös Agóra 
színháztermében. A koncerten, ahol 
fellépett az Aurin Nőikar is, Mák Kornél 
alpolgármester mondott köszöntőt.

– Akik hallották bármilyen eseményen 
hallották a kórust énekelni, mind fejet 
hajt azelőtt a csoda előtt, amit Durá-
nyik László karnagy és az általa vezetett 
leánykar munkássága előtt – emelte ki 
Mák Kornél, aki beszéde végén a Kecs-
kemét Megyei Jogú Város és a közgyűlés 
nevében díszoklevelet adott át Durányik 
Lászlónak és az Aurin Leánykarnak.

A hagyomány szerint a gála fináléján  
az egész társulat együtt énekelt

Kecskeméti citerások Manchesterben
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Kecskemét központjában, a „Lordok Házában” eladó  
a Kossuth tér 6–7. I. emelet 4. szám alatt lévő  

kétszobás, 53 nm alapterületű lakás. 

Kecskemét központjában, az Arany János utca 6. szám 
alatt lévő polgári ház I. emeletén eladó egy 63,6 nm-es  

és egy 86,8 nm-es ingatlanrész. 

További információ a www.kikfor.hu weboldalon,  
az „Eladó ingatlanok” menüpont alatt érhető el.

További információ a www.kikfor.hu weboldalon,  
az „Eladó ingatlanok” menüpont alatt érhető el.

Június 19. és 23. között rendezik 
meg a 14. Kecskeméti Animáci-
ós Filmfesztivált (KAFF) és a 11. 
Európai Animációs Játékfilm és 
TV-Film Fesztivált. A két párhuza-
mosan zajló eseményen több mint 
300 film látható nyolc helyszí-
nen, emellett számos kiállítás, 
mesterkurzus, könyvbemutató 
és más szakmai program várja 
az érdeklődőket – hangzott el 
az esemény keddi, budapesti 
sajtótájékoztatóján.

MTI

A szervezők tájékoztatása szerint a 
több mint 200 beérkezett magyar ne-
vezésből két egész estés alkotás, 14 di-
ákfilm, 22 rövidfilm, 23 televíziós soro-
zatepizód és 28 alkalmazott animáció 
került a versenyprogramba, emellett 
mintegy 30 film az információs prog-
ramba. Az európai versenyben 5 egész 
estés alkotás, 28 sorozatepizód és 6 
tévéfilm látható, valamint 12 animációt 
vetítenek versenyen kívül. 

Mikulás Ferenc fesztiváligazgató, az 
eseményt szervező Kecskemétfilm Kft. 
ügyvezető igazgatója felidézte: a ren-
dezvény története 34 évvel ezelőtt in-
dult. Mint mondta, a fesztivál központi 
gondolata, hogy a magyar animáció 
ünnepe legyen. Kiemelte: a fesztivál az 
idén is népszerűsít egy földrészt, ezút-
tal az afrikai animációs filmtermésből 
látható válogatás. Emellett külön blok-
kot szentelnek a kortárs japán animáci-
ónak a japán–magyar diplomáciai kap-
csolatok felvételének 150. évfordulója 
alkalmából.

 A fesztiválon előadást tart a most 
készülő Toldi-sorozatról Jankovics 
Marcell, munkásságába vezet be Mi-
chael Dudok de Wit, amerikai animáci-

ós tapasztalatairól beszél Csupó Gábor, 
Orosz István pedig az animációs film-
készítésig vezető útját mutatja be.

A fesztiválon népmese-játszóteret 
is avatnak és fényfestéssel is várják a 
közönséget.

Kiállítás látható majd Ishu Pathel, 
Csáki László, Haui József, Bognár Éva 
Katinka, valamint Horkay István mun-
káiból. A rendezvényen bemutatják 
Varga Zoltán legújabb könyvét, amely 
a kecskeméti rajzfilmstúdió történetét 

dolgozza fel, valamint Kollarik Tamás és 
Fülöp József Magyar Animációs Alkotók 
I. című riportkötetét, amelyben magyar 
animációs alkotókkal készült interjúk 
olvashatók. A zenei fellépők között van 
a Muzsikás együttes, a Kaláka együttes 
és a Ballet Senegal nevű formáció.

 A világ animációs fesztiváljait be-
járt Ruben Brandt, a gyűjtő, valamint 
a Salamon király kalandjai című egész 
estés alkotások mellett a magyar rö-
vidfilmes versenyprogramban debütál 

itthon Andrasev Nadja legújabb animá-
ciója, a Szimbiózis. Szintén a rövidfil-
mek között látható Buda Flóra Anna 
Entropia című diplomafilmje, amelyet 
a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem 
(MOME) animáció tanszékének készí-
tett. A rendezvényen vetítik először 
nyilvánosan Rófusz Ferenc új alkotását, 
Az utolsó vacsorát.

Kucsera Tamás Gergely, a Magyar 
Művészeti Akadémia (MMA) főtitkára el-
mondta, hogy a több évtizedes munka 

eredményeképpen világszerte elismert 
fesztiválnak az MMA az egyik legna-
gyobb támogatója. Siklósi Beatrix, az 
M5 kulturális csatorna igazgatója hoz-
záfűzte: a közmédiában naponta beszá-
molnak a fesztiválról, amelyről péntek 
este félórás élő bejelentkezés is látható 
lesz, emellett a rendezvényhez kapcso-
lódva animációs filmeket vetítenek.

(További részletek a Hírös.hu-n és 
aktuális számunk KAFF-mellékletében 

olvashatók.)

TÖBB MINT 300 FILM  
a kecskeméti animációs fesztiválon

Bepillanthattunk a kecskeméti SBO működésébe
Az Európai Sürgősségi Orvostani Társaság május 27-ét nyilvánította 
a sürgősségi orvostan európai napjává, mert 25 évvel ezelőtt 
ezen a napon alakult meg az EuSEM (Európai Sürgősségi Orvostani 
Társaság). Ebből az alkalomból tartottak nyílt napot május 27-én 
délelőtt a kecskeméti SBO-n.

Magyarországon évente közel 2 millió 
orvos-beteg találkozás zajlik a sürgős-
ségi osztályokon. A Bács-Kiskun Me-
gyei Kórházban, a sürgősségin több 
mint 81 000 megjelenést regisztráltak 
2018-ban. Fontosnak tartották, hogy 
felhívják az emberek figyelmét arra, 
hogy a világon mindenhol szükség van 
jól szervezett, felkészült és felszerelt 
sürgősségi ellátórendszerre, mely ké-
pes növelni a túlélési arányt a halált 
okozó helyzetekben, vagy csökkenteni 
a potenciális tartós egészségkárosodás 
kialakulásának veszélyét.

Szeretnének kaput nyitni az embe-
rek felé, lerombolni tévhiteket, meg-
erősíteni szakmai tényeket, és meg-

mutatni azt a sokszínű munkát, ami 
a sikeres ellátás feltétele a sürgősségi 
osztályokon. Ezért is nyílt lehetőség 
az SBO megtekintésére, a vizsgála-
tokkal kapcsolatos eszközpark megis-
merésére, illetve az osztályos kezelési 
lehetőségek bemutatására.

A múlt hétfőn reggel 8 és 10 óra kö-
zött rendezett nyílt napon meghívott 
vendégeknek, iskolás gyerekeknek 
mutatták be a sürgősségi osztállyal 
kapcsolatos tevékenységeket. Nem-
csak az osztály működésébe pillant-
hattak be a résztvevők, de a különböző 
ellátási állomásokat, a CT/MR-t, illetve 
a központi labort is bemutatták az ér-
deklődőknek. A diszpécserpulttól a tri-

ázson át egészen a vizsgáló-fektetőig 
kísérhették végig a vendégek az osztá-
lyon folyó felelősségteljes munkát.

– A mentőktől a sürgősségi osztá-
lyon át egészen az invazív kardioló-
giáig jutott el az a „beteg”, aki egy 
szimulációs gyakorlatban vett részt a 

sürgősségi orvostan európai napja al-
kalmából. Kórházunkba a kecskeméti 
iskolák főként az orvoslás iránt érdek-
lődő diákjai látogattak el, hogy minél 
többet tudjanak meg a sürgősségi 
osztályon folyó munkáról. A gyakor-
lati bemutató mellett az elmélettel is 

megismerkedhettek a gyerekek – tá-
jékoztatott dr. Szabó István, az SBO 
vezető főorvosa.

Igyekeztek bemutatni a fiataloknak 
a sürgősségi mindennapjait. Beszél-
gettek velük arról, hogy milyen kórké-
pek tartoznak a sürgősségi osztályra, 
hogy történik a betegek vizsgálata, és 
megtudhatták azt is, miért kell időn-
ként olyan sokat várni. 

Egy újítást is megismerhettünk a 
nyílt napon. A Bács-Kiskun Megyei 
Kórház Sürgősségi Betegellátó Osz-
tályán ugyanis a megfelelő tájékozta-
tás érdekében elhelyeztek a váróte-
remben egy új  monitort, amelyen a 
kórházi informatikai rendszernek kö-
szönhetően a betegek és hozzátarto-
zók is nyomon követhetik a betegel-
látás egyes folyamatait. Bíznak abban, 
hogy ez megkönnyíti a várakozást és 
megnyugtatja a betegeket, hozzátar-
tozókat egyaránt.

TOVÁBBI RÉSZLETEK!

Mikulás Ferenc, a Kecskemétfilm ügy-
vezetője ismerteti a KAFF részleteit 

Budapesten, az Uránia Filmszínházban
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A Szent László Lions Club lett az „Év Lions Klubja”
Május 24–26-án Nyíregyházán rendezték meg a Lions Clubok Ma-
gyarországi Szövetségének éves küldöttgyűlését. A konvención 
kihirdették a 2018–2019-es lions év díjazottjait, ahol a Kecskeméti 
Szent László LC több elismerést is begyűjtött, többek között az „Év 
Lions Klubja” és az „Év Lionja” díjat is.

A Kecskeméti Szent László Lions 
Club lett az „Év Lions Klubja” a 2018–
2019-es évben, és a klub elismerő 
oklevelet kapott a tagfejlesztésben 
elért kimagasló eredményéért. Kon-
csik István lett az „Év Lionja”, illetve 
Nemzetközi Kormányzói elismerés-
ben is részesült a kommunikációs ve-
zetői tevékenysége miatt. Bus Gábor 
szintén Nemzetközi Kormányzói el-
ismerést kapott a 3. régióelnökként 
kifejtett tevékenységéért.

A konvención megválasztották a 
2019–2020-as lions év szövetségi 
tisztségviselőit is, ez alapján Bus Gá-
bor bekerült a Lions Clubok Magyar-

országi Szövetségének felügyelő-
bizottságába, Koncsik István lesz az 
5. zóna elnöke, illetve a szövetség 
kommunikációs vezetője 2021-ig.

A 2018–2019-es lions évben a 
Kecskeméti Szent László Lions Club 
az általa szervezett vagy támogatott 
jótékonysági rendezvényeken lehe-
tővé tette több mint ötezer egész-
ségileg vagy szociálisan rászoruló, 
valamint az ő életüket megkönnyítő, 
segítőkész ember együttműködését. 
Ezzel párhuzamosan mintegy ötmil-
lió forint értékben jótékonykodott. 
A klub tagjai öt alkalommal végeztek 
szem-, illetve diabetes-szűrést, rész-

ben a szűrőbusszal, részben saját 
szervezésű optometrikus és eszközei 
felhasználásával.

2018 őszétől havonta egy alkalom-
mal a Wojtyla Házban ingyenes jogi 
tanácsadást folytatott Kissné dr. Sza-

bó-Kis Mária, amit a következő lions 
évben sem hagy abba. Minden héten 
volt legalább egy jószolgálati akció, 
program, amelyen részt vettek a Leo 
Klubjuk tagjaival együtt 5-28 fővel.

A Lions Clubok Nemzetközi Szö-
vetsége 1917-ben alakult, mára a 
jószolgálat nemes eszméjének tel-
jesítése azt eredményezte, hogy a 
Lions-mozgalom 206 országban van 
jelen, 46 000 klubban mintegy 1,35 
millió tagja van, és a világ legna-
gyobb klub alapon szerveződő jó-
szolgálati szervezetévé vált. A Lions 
egy olyan önkéntes alapon szervező-
dő közösség, ahol elsősorban a látás 
megőrzése, a látássérültek segítése, 
a környezetvédelem, az éhség elleni 
küzdelem, a cukorbetegség megelő-
zése és a gyermekrákban szenvedők 
érdekében jószolgálati tevékenysé-
gek kifejtése a cél.

Díszdiplomás pedagógusokat  
köszöntöttek a Hírös Agórában

Díszdiploma-átadó ünnepséget tartottak hétfőn délelőtt a jubiláló 
kecskeméti pedagógusok tiszteletére a Hírös Agóra aulájában. Idén 
először egy gránit diplomáshölgyet is köszönthetett Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester.

Június első vasárnapja a pedagógu-
sok napja, erről megemlékezve a 
város vezetése évről évre egy szép 

gesztussal ismeri el és köszöni meg 
azt az áldozatos munkát, melyet a 
fiatalság nevelése, oktatása terén 

végeztek a tanárok. A már hagyo-
mányosnak számító ünnepségen 
azokat az ötven, hatvan, hatvanöt, 
illetve hetven évvel ezelőtt diplomá-
zott pedagógusokat köszöntötték, 
akik legalább harminc évet töltöttek 
a pályán, s ebből legalább tizenöt 
évet Kecskeméten. Idén egy olyan 

hölgy is jelen volt, aki 75 évvel ez-
előtt vehette át diplomáját.

Elsőként a Kodály Iskola Antanté-
nusz kórusa énekelt Szegedi Ildikó ve-
zényletével, majd a tanárnő Héjja Bel-
lával és Vadas Lászlóval adott műsort 
a jelenlévő pedagógusok tiszteletére. 
Ezután mondott ünnepi köszöntőt 
Szemereyné Pataki Klaudia. – Önök 
rengeteget tettek azért, hogy minél 
jobb legyen az iskola, minél jobb le-
gyen a benne tanuló ifjúság. Nem attól 
lesz jó egy iskola, hogy van benne di-
gitális tábla vagy nyelvi laboratórium. 
Az iskola attól lesz jó, hogy akik dol-
goznak benne, szívvel és lélekkel vég-
zik a munkájukat – fogalmazott a pol-
gármester, aki jó egészséget, minél 
több megbecsülést, boldog ünnepi 
pillanatokat kívánt minden meghívott 
pedagógusnak.

Az ünnepségen 44 arany-, 11 gyé-
mánt-, 14 vas- és 6 rubinoklevelet 
adtak át. A rendezvény talán legmeg-
hatóbb pillanata az volt, amikor az 
egyetlen gránitdiplomás pedagógust 
köszönthették. Dr. Fülöp Tamásné 
Bölcs Etelka 75 évvel ezelőtt szerezte 
diplomáját. Bár már nehezen mozog, 
a hölgy állva fogadta Szemereyné Pa-
taki Klaudia gratulációját.

Megyénk tehetséges tanulóit díjazták
Több mint 200 tehetséges Bács-Kiskun megyei diák munkáját ismerte 
el az Oktatási Hivatal Szegedi Pedagógiai Oktatási Központja közösen 
a megyei önkormányzattal és Kecskemét városával május 28-án a 
Református Újkollégiumban. A legeredményesebb tehetséggondozó 
intézményeket és pedagógusokat is díjazták.

– Tökélyre fejlesztette a telefonos 
kommunikációs csatorna létrehozását a 
,,Szia, mondd!”-formulával – így méltat-
ta a Kecskeméti Református Gimnázium 
közkedvelt pedagógusát, Tóth Imrét 

egyik diákja, Ritter Csanád. A matemati-
ka-kémia szakos tanár az év legeredmé-
nyesebb tehetséggondozó pedagógusa 
díjat vehette át dr. Temesvári Pétertől, a 
megyei önkormányzat jegyzőjétől múlt 
kedden délután az Újkollégiumban. Az 
Oktatási Hivatal Szegedi Pedagógiai Ok-
tatási Központja, közösen a me gyével 
és Kecskemét önkormányzatával, évek 
óta díjátadó ünnepségen ismeri el 
Bács-Kiskun tehetséges tanulóit, felké-
szítő pedagógusait és iskoláit.

Több mint 200 tanuló vett át elisme-
rést az elmúlt tanév versenyein elért 
kimagasló eredményéért. A résztvevő-
ket a városvezetés nevében Mák Kornél 
alpolgármester köszöntötte. Az ünnep-
ségen adták át az év legeredményesebb 
tehetséggondozó általános iskolája 
díjat és az év legeredményesebb tehet-
séggondozó középiskolája díjat is.

A középiskolák sorában a Kecskemé-
ti Katona József Gimnázium bizonyult a 
legeredményesebbnek. Az általános is-
kolák közül a Kiskunhalasi Felsővárosi 
Általános Iskola vehette át a vándordí-
jat. Kecskemét városától pedig a Cor-
vin Mátyás Általános Iskola kapta meg 
az év legeredményesebb tehetséggon-
dozó általános iskolája címet.

Elhurcolt 
izraelita 
mártírokra 
emlékeztek
A Kecskeméti Zsidó Hitköz-
ség június 2-án, vasárnap 
tartotta meg a városunkból 
elhurcolt mártírok megem-
lékezését a Budai úti zsidó 
temető mártírcsarnokában.

Minden évben az egykori depor-
tálások idején emlékeznek meg a 
kecskeméti zsidó közösség tag-
jai azon hittestvéreikről, akiket 
a második világháború idején 
elhurcoltak, frontra vittek, meg-
hurcoltak, emberi jogaiktól és 
életüktől teljesen megfosztottak.

Kecskeméten 1944-ben haj-
tották végre a helyi közigaz-
gatás dolgozói az embertelen 
gettósítási rendeletet, majd va-
gonokba zsúfolták a helyi és a 
környékbeli zsidókat, többségü-
ket Auschwitzba, a biztos halálba 
deportálták.

A gyászistentiszteleten a zsidó 
hitközség és a mártírok gyászoló 
családjai mellett a társegyházak 
képviselői, valamint Kecskemét 
város képviseletében Szeberényi 
Gyula Tamás és Mák Kornél al-
polgármesterek közösen rótták 
le tiszteletüket a holokauszt ál-
dozatai előtt.

A megemlékezésen a közös 
imát követően gyászbeszédet 
mondott Róna Tamás rabbi, Mák 
Kornél alpolgármester, valamint a 
társegyházak képviselői.

Dr. Fülöp Tamásné Bölcs Etelka 75 évvel ezelőtt kapta 
meg a diplomáját – Szemereyné Pataki Klaudia  
polgármester köszöntötte az idős pedagógust
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Fergeteges utcabállal köszöntötte a nyarat Matkó
Az esős májusi napokat követően 
június első napja nemcsak a jó időt, 
de a fesztiválhangulatot is elhozta 
Kecskemét környékére. Június el-
sején tizedik alkalommal rendezték 
meg a családi napot Matkón, ahol a 
számos előadás és zenei produkció 
mellett idén az X-faktor egykori 
győztese, Kocsis Tibor is koncertet 
adott.

Egész napos mulatságon vehettek részt 
azok, akik a matkói focipályára látogat-
tak ezen a napon, hiszen a gyerekeknek 
szóló szórakoztató játékok és vetélke-
dők – például ugrálóvár, arcfestés, kéz-
műves foglalkozások – mellett izgalmas 
előadások és zenei produkciók színesí-
tették a programot.

 A reggeli órákban a Matkói Trió ze-
nés ébresztője megalapozta a családi 
nap hangulatát, az ünnepélyes megnyitó 

után pedig a helyi óvodások fellépése, 
a T.S.T. Dance Stúdió táncbemutatója 
és a Hírös Judo Egyesület produkciója 
következett.

„Jó ebédhez szól a nóta” címmel fel-
lépett Radics Sándor cimbalomművész, 
majd a Vadhajtás Citerazenekar műsora 
következett.

A délután folyamán Dobos László ver-
skoncertet adott, fellépett az FG–4 Illés 
– Fonográf Emlékzenekar, a nap sztár-
vendégeként pedig az egykori X-faktor 
győztese, Kocsis Tibor koncertezett.

Az ezt követő utcabálon Dj Sebők 
Misi biztosította a talpalávalót.

A program „A helyi identitás és kohé-
zió erősítése Kecskeméten”  című, TOP-
6.9.2-16-KE1-2017-00001 azonosító 
számú projekt keretében valósult meg, 
amelyben Kecskemét 15 célterületén, 
három éven keresztül lesznek közösség-
építő rendezvények. 

Május 24–26. között zajlott 
a Kecskeméti Kézműves 
Sörfesztivál – Kisüzem 2019 
a kecskeméti Vasútkertben. 
A Hírös Város Turisztikai Köz-
pont, Kecskemét önkormány-
zata és a Kisüzemi Sörfőzdék 
Egyesülete által jegyzett ren-
dezvény nagy sikert aratott.

Életre kelt a Vasútkert, ez a so-
kak által kedvelt tér, visszaidéz-
ve régi fénykorát. Már péntektől 
hatalmas érdeklődéssel zajlott a 
fesztivál, aznap a kecskeméti KIES 
zenekar lendületes koncertjével, 
utána pedig Tom White & the 
Mad Circus rockabilly hangulatú 
zenéjével kezdődött a műsor. A 
kezdeti borongós időt hamaro-
san felváltotta a napsütés. Estére 
a munkából hazatérők is megér-
keztek, hogy láthassák és hallhas-
sák a Péterfy Bori & Love Bandet. 
Megtelt a tér Bori rajongóival, 
akik energikus, kiváló hangulatú 
koncertet láthattak, kitűnő fény-
technikával fűszerezve.

A szombat fantasztikus napsü-
téssel és OtiVoice&Bass kellemes 
zenéjére indult, majd az ABBA 
Tribute ismerős dallamai csendül-
tek fel. A nagykoncert előzene-

Sör, zene, jó társaság – mi más kell a hangulathoz?
KECSKEMÉTI KÉZMŰVES SÖRFESZTIVÁL – KISÜZEM 2019 A VASÚTKERTBEN

karaként A Dal 2018 legjobb 30-as 
mezőnyéből a LivingRoom nevű, 
egyedi hangzású fiatal formáció lé-
pett fel nagy sikerrel.

Estére a várva várt fellépő, Charlie fogadására régen 
nem látott tömeg sereglett a Vasútkertbe. A Rákóczi 
út végétől a vasútállomásig csordultig megtelt a tér az 
érdeklődő közönséggel, akik boldogan köszöntötték és 
együtt énekelték vele nagysikerű slágereit, megtapasz-
talva a zene közösségformáló erejét. A művész és 45 
éves zenekara fantasztikus profizmusával nyűgözte le 
közönségét, felejthetetlen élménnyel gazdagítva őket.

A nagykoncertek után péntek és szombat este  

DJ Pénzes marasztalta még a tömeget, és szolgáltatta ne-
kik a talpalávalót, utcabáli hangulatot teremtve.

Vasárnap sem ért véget ez a fergeteges rendezvény, 
hiszen az időjárás is megfelelő volt, hogy a város apra-
ja-nagyja a szabadban töltse a hétvége utolsó napját. Az 
este hangulatát a nagyon jól ismert és közkedvelt Beatles- 
dalokat felelevenítő The Bits zenekar tette emlékezetes-
sé, de előtte még fellépett a The Healer és a Rock Life.

A fesztiválon az ország legjobbjai közül 25 sörfőzde volt 
jelen a Kisüzemi Sörfőzdék Egyesületének tagjaként, akik 

elhozták és bemutatták a sörkínálatukat, így összesen több 
mint 200-féle sört kóstolhattak az érdeklődők. A sör mellé 
az ételeket felvonuló food truckok szolgáltatták. A sörfesz-
tivál kiváló alkalom volt arra, hogy bemutatkozzanak azok 
a manufaktúrák, amelyekben már húsz éve főzik a sört, és 
azok is, amelyek csak az elmúlt években kezdték el, de már 
a legjobbak között vannak. A rendezvény ideje alatt a ven-
dégek szavazhattak a legjobb sörmanufaktúrára, amely a 
tavalyi évhez hasonló módon ismét a kerekegyházi Domján 
Sörfőzde lett.  A másodiknak választották a budapesti Er-Pé  

Sörfőzdét, a harmadik helyezést pedig a békésszentandrási 
Szent András Sörfőzde érte el.

A rendezvény rangját emelte annak környezettudatos-
sága. A műanyaghulladék-termelés visszaszorítása érde-
kében üveg fesztiválpohárból lehetett sört inni, amelyet 
poháröblítő helyen lehetett kiöblíteni. A fesztiválpoharat 
egyszer kellett megvenni és a rendezvény végén emlékül 
hazavitték, de otthonról is lehetett kedvenc korsót hoz-
ni. Ennek hatására a fesztivál hulladéktermelése közel a 
felére csökkent, ennyivel csökkentve a környezeti terhe-

TOVÁBBI KÉPEK!

Igyekeztünk úgy megszervezni a családi napot, hogy minden 
korosztály megtalálja a számára legkedvezőbb programot, és jó 
környezetben, kellemes beszélgetések, találkozások alkalmával 
bárki el tudjon tölteni egy napot – nyilatkozta kérdésünkre Sipos 
László, a 12. egyéni választókerület képviselője (balról)

Nagyszerű helyet talált magának  
a kézműves sörfesztivál a Vasútkertben
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Programbőség a II. Kecskeméti Vigasságon
A Szent László körúti vásártéren rendezte meg május 25-
én, szombaton az Intézmény- és Piacfenntartó Szervezet 
a II. Kecskeméti Vigasságot, ahol színes programokkal 
várták a kiérkező közönséget, különösen a gyermekeket. 
Érdeklődőből pedig idén is volt bőven, szerencsére az idő 
is kedvezett a szervezőknek.

Volt lovasbemutató és sétakocsikázás, íjász- és baranta harcművé-
szeti bemutató. A tavalyi évhez hasonlóan a vállalkozó kedvű láto-
gatók jurtasátorban vehették igénybe a népi gyógyászok masszázs-
kezelését. Arról pedig, hogy az önfeledt kikapcsolódásnak ne 
szabjon gátat az üres gyomor, a kemencében sült ropogós kenyér 
és ízletes bukta gondoskodott.

Mindeközben megfigyelhették az érdeklődők, hogyan őrli a bú-
zát a köves malom. A kóstolókat körülölelte a kézműves vásár szí-
nes forgataga, a subák és cifraszűrök élő bemutatója. A szerencsés 
kezűek pedig értékes nyereményekhez juthattak a tombolán.

A gyermekeket egy kedves bábelőadás, palacsintakóstoló, pó-
nilovaglás, ügyességi játékok, állatsimogató, arcfestés és Pál Attila 
színművész, a vigasság házigazdája várta. Megrendezésre került 
továbbá egy rajzverseny is, melynek fődíja egy nyári tábor volt.

A programokat a Hegedűs Együttes kísérte vidám muzsikával.

Sok-sok játék és program 
a városi gyermeknapon

Május utolsó vasárnapján, 
ahogyan már megszokhattuk, 
Kecskemét főtere megtelik 
gyerekekkel. A gyönyörű nap-
sütéses időben idén is sokan 
kilátogattak a városi gyermek-
nap programjaira, ahol nemcsak 
a kicsik, hanem a nagyok is jól 
érezhették magukat. 

„Gyerekecske” napot tartottak 
május 26-án a főtéren, ahol min-
den a gyerekekről – és egy kicsit 
a kecskékről – szólt. A szenzációs 
játéknapon volt KECSKEMÉTA rét 
izgő-mozgóknak, MEKK ELEK rét az 
ügyes kezűeknek, ELMÉS rét az oko-
soknak, MESE rét és FANTÁZIA rét, 
JÁTÉK rét, SIMOGATÓ és ETETŐ rét.

Idén is rengeteg programmal ké-
szültek a szervezők: az ügyességi 
játékok és kézműves foglalkozások 
mellett egész nap táncos fellépések 
követték egymást a színpadon: nép-
táncot, modern táncot, sőt még ba-
lettet is láthatott a közönség. 

A Bács-Kiskun Megyei Rendőr-fő-
kapitányság Balesetmegelőzési 
Bizottsága és a kecskeméti Merce-
des-Benz Gyár közlekedéssel kap-
csolatos programokkal várta a csalá-
dokat a KÖZLEKEDŐ GYEREKECSKE 
réten, ahol biciklis ügyességi pályán 
mehettek végig a gyerekek. A Ci-
róka Bábszínház pedig óránkénti 
bábelőadásaival  kedveskedett az 
ünnepelteknek a Luca szökőkút 
környékén.

Sör, zene, jó társaság – mi más kell a hangulathoz?
KECSKEMÉTI KÉZMŰVES SÖRFESZTIVÁL – KISÜZEM 2019 A VASÚTKERTBEN

Sörfőzdét, a harmadik helyezést pedig a békésszentandrási 
Szent András Sörfőzde érte el.

A rendezvény rangját emelte annak környezettudatos-
sága. A műanyaghulladék-termelés visszaszorítása érde-
kében üveg fesztiválpohárból lehetett sört inni, amelyet 
poháröblítő helyen lehetett kiöblíteni. A fesztiválpoharat 
egyszer kellett megvenni és a rendezvény végén emlékül 
hazavitték, de otthonról is lehetett kedvenc korsót hoz-
ni. Ennek hatására a fesztivál hulladéktermelése közel a 
felére csökkent, ennyivel csökkentve a környezeti terhe-

lést, nem beszélve arról, hogy a tiszta környezet fokozta 
a résztvevők pozitív élményét.

A színes és szakmai programok mellett a látogatók 
megismerhették a Kecskeméti Katona József Színház kö-
vetkező évadának műsorát és az előbérletezési akciókat.

A város régi, de pár éve felújított rendezvényhelyszí-
ne, a Vasútkert jelesre vizsgázott a vendégek egyöntetű 
véleménye szerint, minden feltétel adott volt a minőségi 
szórakozáshoz, kikapcsolódáshoz a Kecskeméti Kézmű-
ves Sörfesztivál – Kisüzem 2019 rendezvényen.
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Szeretem, ha a gyermekek gondolkodnak
Sokak szerint nehéz a mate-
matika. Ha azonban humorral 
fűszerezetten, gondolkodtatóan 
oktatják, más lesz a fogadta-
tása. Erről beszélgettünk Nagy 
Tiborral, a Petőfi Sándor Általá-
nos Iskola matematikatanárával, 
a nemrég lezajlott Kecske Kupa 
matekverseny atyjával.

Bogdándi Ferenc

– Szerinted milyenek a mai 
gyerekek?

– Kiválóak. És egyben csibészek is. 
Én nem hiszek abban, hogy „bezzeg a 
mi időnkben”, „bezzeg a mai fiatalok”. 
A mai fiatalok is éppen olyanok most, 
mint mi voltunk a mi időnkben. Csak 
kicsit másképp. De most is vannak kö-
zöttük minden iránt érdeklődők, van-
nak lusták, tisztelettudók, figyelmet-
lenek, csakúgy, mint a „mi időnkben” 
voltak. Őket is éppúgy megérintik a 
technika – talán néha túlságosan – le-
bilincselő vívmányai, mint minket az 
akkori technikai újdonságok, és ezál-
tal igencsak próbára teszik a szülők és 
a tanárok idegeit is.

Változott a világ is, igen, leglát-
ványosabban a technikai fejlődés 
gyorsult fel. Ezt nekünk, tanároknak 
is kezelnünk kell. Azokat a techni-
kai eszközöket, amelyek a mostani 
gyermekek rendelkezésére állnak és 
amelyeket „digitális bennszülöttként” 
használnak, teljesen természetesnek 
kell venni, akár beépíteni a tanórába. 
Azonban nem szabad túlmisztifikálni 
sem ezeket, sőt, az eszközöket gyak-
ran félre is kell tudni tenni.

– Te nem a magolós matematikát 
szereted. Jól gondolom?

– Igen. Én néhány kollégámmal 
ellentétben nem a magolós, algorit-
mikus matematikát szeretem. „Itt a 
képlet, tessék megtanulni, így kell 
alkalmazni”, hanem a gondolkodtató 
matematikát. Én azt szeretem, ha a 
gyermekek gondolkodnak.

– A gondolkodásra, logikára taní-
tás a matematikán kívül másra is ha-
tással van?

– Bizony, sok minden másra is, az 
élet minden területén. Éppen ezért a 
gyermekeket gondolkodni kell megta-
nítani. Sajnos, ezt gyakran elfelejtjük. 
Pedig ez lenne az egyik fő cél. Legtöb-
ben, amikor 10-20 év múlva már dol-
gozni fognak, akár közgazdászként, 
jogászként, orvosként, asztalosként 
vagy kőművesként, majd látni fogják, 
hogy a logika, az ész, a józan eszük 
egészen biztos, hogy szerepet fog ját-
szani a sikereikben. És ahogy korábban 
említettem, az élet minden területén, 
legyen az munka, a szabadidő hasznos 
eltöltése vagy akár a magánélet. A ma-
tematika pedig nagyon jó eszköz arra, 
hogy a gyermekek megtanuljanak gon-
dolkodni, tisztán kifejezni gondolatai-
kat és pontosan fogalmazni.

– Vannak sajátos eszközeid arra, 
hogy megtanítsd gondolkodni a 
gyermekeket?

– Sajátos? Talán. Én a tanítványa-
imnak rendszeresen mondom, hogy 
ha tudnak, kössenek bele abba, amit 
mondok. A 7-8. osztályosok ebből már 
sportot is űznek. Én pedig ezt hihetet-
lenül élvezem. Már látom, hogy ezek a 
gyermekek kiválóan fognak teljesíteni a 
választott hivatásukban, szakmájukban.

Visszatérnék egy korábbi gondola-
tomhoz, hogy a matematika nagyon 
jó eszköz arra, hogy megtanítsuk a 
gyermekeket gondolkodni. Sajnálom, 
hogy sok helyen a matematika oktatá-
sa abból áll, hogy megtanítják a műve-
leteket a racionális számok körében. 
Ez persze nagyszerű dolog és fontos 
is, de véleményem szerint a gondolko-
dás az, ami az emberi agyat fejleszti, 
hiszen a mai digitális világban, ahol a 
gépek mindent kiszámolnak, megol-
danak helyettünk, a felfedezés, a logi-
kus gondolkodás a lényeg.

– Hogyan reagálnak a gyermekek 
erre a tanítási módszerre?

– A reakció kettős. Vannak olyan 
gyermekek, akik nem tapasztalták 
még meg a gondolkodás szépségét. 
Ez szerintem többnyire a mi hibánk, 
a szülőké, mert mi gondolkodunk és 
el is végezzük a feladatokat helyet-
tük. Igen, eleinte tovább fog nekik 
tartani bármit megcsinálni, mint ne-
künk, és sokszor nem is fogják jól csi-
nálni, de hagyni kell őket. Így fogják 
megtanulni.

Szerintem minden gyermek tehet-

séges valamiben, ki miben. Matemati-
kában nincs olyan, hogy valamennyire 
ne lenne fejleszthető.

Másrészről, vannak olyanok is, akik-
nél a gondolkodó állapot nagyon be-
jön. Partner, kérdez, csillog a szeme, 
villan az esze, már mondja is a választ, 
öröm vele együtt dolgozni.

– Matematika terén Kecskemét 
hova sorolható?

– Kecskemét a vidéki városok kö-
zött a matematika egyik nagy felleg-
vára. Kiváló általános iskolák vannak, 
ahol a matematikát nagyszerűen 
oktatják. Középiskoláink is abszolút 
megállják a helyüket országos vi-
szonylatban, a szakmában jegyzettek. 
A városban mindig is nagy szerepe 
volt a matematikának.

– Úgy tudom, nem vagy kecskemé-
ti. Hogyan kerültél a városba?

–  Valóban. Harmadikos voltam 
a főiskolán, amikor megkérdezték 
tőlünk, van-e valakinek kedve Kecs-
kemétre menni dolgozni. Akkoriban 
bennünket pont ez érdekelt a legke-
vésbé, nem tolakodott az állásért sen-
ki. Ekkortájt részt vettem egy Zrínyi 
matekversenyen teremfelügyelőként. 
Nagyon megtetszett a verseny. Ráadá-
sul Kecskeméten, a Zrínyi iskolában 
éppen akkor kerestek matektanárt, 
beadtam a pályázatomat, elfogadták. 
Így kerültem a városba. A kezdet na-
gyon emlékezetes számomra, mert 
már az első napon összevesztem 

Csordás Mihály tanár úrral. Olyan si-
keres volt ez a veszekedés, hogy a mai 
napig együtt dolgozom vele a MATE-
GYE Alapítványnál. Ennek már több, 
mint huszonöt éve.

– A szimpla matematikatanítás 
mellett azért kerestél más kihívást is?

– Tanártársaim nagyjából akkor ala-
pították meg a MATEGYE Alapítványt, 
amikor Kecskemétre kerültem. 1992-
ben kapcsolódtam be ebbe a mun-
kába. Itt találkoztam egy-két nagyon 
elhivatott emberrel, akik nagyon so-
kat tettek a matematikáért. A Zrínyi- 

verseny után újabb kihívásokat talált 
a MATEGYE Alapítvány. Belevágtunk 
az ABACUS újság szerkesztésébe, 
majd átvettük a Gordiusz- és a Varga 
Tamás-versenyeket, amelyek azóta is 
sikeresen működnek.

– A Zrínyi Ilona Matematikaver-
seny mellett vannak más saját kezde-
ményezésű tevékenységeitek is?

– Igen, ilyen például a Kecskeméten 
már körülbelül tíz éve működő városi 
szakkör. A mi kezdeményezésünkre, 
Kecskemét város támogatásával való-
sult meg, melyből az önkormányzaton 
kívül a város iskolái is jelentősen ki-
vették a részüket.

A szakkör harmadik osztálytól ti-
zenegyedik évfolyamig nyújt lehe-
tőséget a matematikát kedvelő diá-
koknak, hogy még elmélyültebben 
foglalkozhassanak ezzel a tudomány-
nyal. Itt a gyerekek olyan társakkal 
dolgozhatnak együtt, akik hasonló 
tudásúak matematikából, és ez nagy 
kihívást jelent számukra, fellobban 
bennük a versenyszellem, és ez még 
keményebb munkára ösztönzi őket, 
mely aztán hozza a sikereket. Hab a 
tortán, amikor azt látjuk, hogy nagy 
barátságok is köttetnek a szakkörök 
ideje alatt.

Ami a sikereket illeti, már az első 
néhány év megmutatta, hogy milyen 
fantasztikus eredményeket lehet 
elérni ezekkel az érdeklődő és te-
hetséges gyermekekkel. Mára már 

mindenki tudja, hogy a kecskeméti 
gyerekekkel minden versenyen szá-
molni kell, a kecskemétiek nagyon 
jók.

A szakkörön kívül létrehoztunk egy 
internetes versenyt is, amelyen ter-
mészetesen matematikafeladatokat 
oldanak meg a versenyzők. A verseny 
ingyenes, bárki nevezhet rá. Ez is egy 
jó alkalom a gyakorlásra, és persze, ez 
is egy további kihívás.

Van saját kidolgozós versenyünk 
is, ezt először Bács-Kiskun megyében 
rendeztük, ma már több mint 10 me-

gye kapcsolódott 
be. Ez a verseny 
egyben a Nem-
zetközi Magyar 
Matematikaver-
seny válogatóver-
senye (Magyaror-
szágon azt is mi 
rendezzük).

– Hogyan szüle-
tett a Kecske Kupa ötlete?

– Hú, az egy nagy szerelem. Én elő-
ször a Dürer Versenyen láttam, hogy 
matematikával foglalkozni nem csak 
teljes csendben, zárt körülmények 
között lehet. Azon a versenyen a gyer-
mekek beszélgetnek, szaladnak és 
mozognak.

Aztán hasonlót láttunk Olaszország-
ban is, ahol síppal, dobbal szurkolnak 
a csapatoknak. Sportcsarnokban ren-
dezik meg a versenyt, folyamatosan 
rohannak ki az eredményekkel a gye-
rekek, közben egy szpíker hangosan 
közli a legfrissebb eredményeket, a 
csapatok állását. Ez az olaszországi 
verseny maga volt a csoda. Azért szí-
vem csücske a Kecske Kupa, mert ez 
is ilyen. Szaladgálnak a gyerekek, csa-
patban dolgoznak, stratégiákat építe-
nek fel. Ez egy valódi csapatverseny.

– Hol látod a matematika helyét 
jövőben?

– Nagyon nehéz helyzetben va-
gyunk mindannyian ezzel a felgyor-
sult világgal. Nem tudom, hogy 
10-20 év múlva milyen szakmák, 
foglalkozások lesznek. Valószínűleg 
rengetegféle robot lesz, az automa-
tizálható munkákat gépek fogják 
végezni. 

Nem tudom most megjósolni, mi-
lyen szerepet kap majd azokban a 
szakmákban a matematika. Persze 
meg vagyok arról győződve, hogy 
mindig is szükség lesz rá és a logikai 
gondolkodásra, amelyet a matemati-
kával kiválóan elő lehet varázsolni a 
gyerekek fejéből és fejleszteni töret-
lenül az idők végezetéig.

Mára mindenki tudja, hogy a kecskeméti gyerekekkel 
minden versenyen számolni kell,  
a kecskemétiek nagyon jók.

„

info@furedi.eu6000 Kecskemét, Izsáki út 2/a.

Kecskemét
Baja

Kiskunfélegyháza

www.furedi.eu 06-20-349-4382

E-000120/2014.
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 Nagy Tibor 
matematikatanár, 

a Kecske Kupa 
matekverseny atyja
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Kilenc éve önkormányzati kép-
viselő az 5-ös számú választó-
körzetben. Büszke arra, hogy ez 
idő alatt számos olyan fejlesztés 
történt a városrészben, ami az 
ott élők környezetét szépítette, 
gazdagította, komfortérzetét 
javította. Fejlesztésekről, tervek-
ről, közösségről, Széchenyiváros 
és Máriahegy nyugati oldalának 
aktualitásairól kérdeztük Engert 
Jakabnét.

– Ha csak arra gondolok, hogyan néz-
tek ki a Szent-Györgyi Albert utca, 
Pajzs utca, Győzelem utca földutas ré-
szei… – kezdte a képviselő. – A telje-
sen rendezetlen közterületet sikerült 
a mai szintre fejleszteni. A Győzelem 
utcában az út mára a teljes szakaszon 
megépült, a Szent-Györgyi Albert ut-
cában is aszfaltos út készült, és ott 
nyílt meg az első közösségi kertünk 
is. Szikkasztóárkok megépítésével 
a csapadékvíz elvezetését is megol-
dottuk. Megújult a Pajzs utca aszfalt 
nélküli szakasza, a Bogovics köz, a 
Hanusz utcán a hiányzó pormentes 
burkolat.

Engertné hozzátette, jó néhány he-
lyen sikerült a járdákat is felújítani, a 
Március 15. utca 28–74. számok alatt 
pedig akadálymentesítették a házak 
megközelítését. A parkolók fejleszté-
se is folyamatosan történt: a Március 
15. utca 37–47. házszámok előtt 50 
gyeptéglás parkolóhelyet építettek 
három év alatt. A Kristály téren 12 új 
parkolót alakítottak ki, a Tömörkény 
és Radnóti utcákban pedig zúzottkö-
ves parkolók készültek, szegéllyel el-
látva, melyek 50 autónak jelentenek 
biztonságos parkolást – hiszen a Szé-
chenyivárosban is rendkívül nagy az 
igény az autós megállóhelyekre.

– A fejlesztések természetesen fo-
lyamatosan haladnak tovább – foly-
tatta. – Az elkövetkező időszakban 
a leginkább kiemelt térségek között 
a Kristály tér teljesen megújul, ahol 
csak a zöld területekre mintegy 40 
millió forintot költünk. Itt már a jár-
da is kész, ezután a többi hamarosan, 
még ebben az évben elkezdődik: a 
zöld növényzet teljes cseréje mellett 
egy mini játszótér is megvalósul.

A képviselő elmondta azt is: a 
széchenyivárosiak nagyon régen vár-
ták már a Március 15. utca végén, a 
dombbal szemben lévő keresztező-
désben az önálló balra kanyarodó 
sáv kiépítését. Egyre növekszik itt a 
forgalom, a reggeli és esti órák mel-
lett gyakran már napközben is. Ez a 
probléma azonban mintegy 80 milliós 
beruházással hamarosan megoldódik. 
A másik jó hír, hogy az Irinyi út–Már-

cius 15. utca kereszteződésében a 
jelzőlámpás rendszer kiépítése már el 
is kezdődött, ennek a költsége meg-
haladja a 90 millió forintot.

– A legnagyobb, most folyó beru-
házás a Nyíri út, Arborétum, III. Béla 
és Károly Róbert körút keresztező-
désében 500 milliós költséggel épülő 
körforgalom és buszforduló, amely 
reményeink szerint el is készül még 
ebben az évben. Ez a körforgalom és 
busz-alállomás kiépülése lesz az első 
lépés a Károly Róbert körút megnyi-
tásához, valamint a környékbeli utcák 
további fejlesztéséhez. Az idei költ-
ségvetésben mintegy 300 milliós saját 
forrás áll már rendelkezésre a soron 
következő munkálatokhoz szükséges 
kisajátításokra. Ezután kezdődhet a 
700 millió forint értékű beruházás 
a Budai útig – kétsávos pályatesttel, 
kerékpárúttal, buszmegállókkal, köz-
világítással, amelyre a pályázati forrás 
már rendelkezésre áll. Ezt a munkát 
2022-ig kell elvégeznie a városnak.

– A Károly Róbert körút fejlesztése 
óriási távlatokat nyit körúton innen és 
túl, nagyban csökkenti majd azt az át-
menő forgalmat, amit ma még el kell 
viselnie a széchenyivárosiaknak.

Engert Jakabné fontosnak tartotta 
megemlíteni, hogy útfejlesztést ter-
veznek az Illyés utcában is. Az enge-
délyeztetés már folyamatban, ezután 
remélhetőleg hamarosan megkezdőd-

hetnek a munkálatok, itt a járda már 
korábban elkészült. A városrészben 
egyébként számos további útszakasz 
vár még aszfaltútra. Elmondta, ezek 
fejlesztése majd az önerős útépíté-
sekkel történhet, addig például az Ör-

kény és a Füst Milán utcákban a földes 
utak zúzottköves stabilizálása már 
megtörtént, és a folyamatos karban-
tartás is szerepel a tervekben.

A közlekedésbiztonság területén 
tett lépések közül kiemelendő, hogy 
a zebrák prizmás védelme mellett egy 
okoszebra is ebbe a választókerületbe 
került abból a háromból, amelyeket 
tavaly ősszel helyeztek el különböző 
kecskeméti helyszíneken.

Az intézményfejlesztések területén 
ebben a választókerületben 500 millió 
forintos pályázati forrásból a Marga-
réta Szociális Otthon energetikai fel-
újítása kerül hamarosan sorra. Mivel a 
támogatás nem fedezi a teljes össze-
get, az önkormányzat saját forrásból 
maga is hozzájárul a kiadásokhoz.

Folyamatban vannak a lakossági 
kérések kielégítései is – tette hozzá a 
képviselő –, mint például a Domby La-
jos utca csapadékvíz-elvezetési prob-
lémáinak megoldása. 

– Számos hasonló kérés fut be 
hozzám, amelyeket folyamatosan 
igyekszem megoldani. Mindent meg-
teszek azért, hogy a lakossági kez-
deményezésekre a leggyorsabb és 
legkielégítőbb választ adjuk az önkor-
mányzattal karöltve. Persze van még 
tennivaló, például az utak és a járdák 
fejlesztése fontos feladat lesz a jövő-
ben is. A városfejlesztés prioritásait 

azonban el kell fogadni: eddig például 
a Kecskemét gazdaság- és munkaerő-
piaci fejlesztéséhez kötődő beruházá-
sok érthetően elsőbbséget kaptak.

A helyi közösségek szerencsére 
sokszor saját maguk is szerepet vál-
lalnak lakóhelyük szebbé, élhetőb-
bé tételében. – Ami számomra nagy 
öröm, hogy a különböző társasházkö-
zösségek, mint például a Nagy László, 
Tömörkény, Domby Lajos utcák, a Kla-
uzál Gábor tér vagy a Március 15. utca 
28–74-ig tartó szakaszának lakossága 
igényes a környezetére, és gyönyö-
rűen rendben tartja a közterületeket 
is. Ezért ebben az évben a tanácsadó 
testülettel együtt egymillió forinttal 
támogattuk a Virágos Széchenyivá-
rosért mozgalmat. Ennek első üte-
mében a Március 15. úton virágot 
ültettek, illetve főkertész úr segítsé-
gével kijelöltünk három közterületet 
a buszmegállók környékén, a Pajzs 
utcán és a leendő Bogovics téren – a 
Bogovics köz és a Domby Lajos utca 
kereszteződésében –, amelyek zöld-
felületeit meg fogjuk újítani. Nemrég 
a városüzemeltetéssel közösen 10 fát 
is ültettünk a Március 15. utca Kris-
tály tér előtti szakaszán, s ez ősszel 
folytatódik a Klauzál Gábor tér előtti 
szakaszon is.

Emellett a képviselői keretből egy 
sor tevékenységet támogat még En-
gert Jakabné. Több százezer forint 
jutott például a Szent-Györgyi Albert 
utcai társasházközösség kerítésfes-
tésére. De képviselőtársaival régóta 
hozzájárulnak az idősek karácsonyá-
hoz is, évente 100 csomaggal aján-
dékozzák meg a városrész rászoruló 
nyugdíjasait. A képviselő nagyon jó  
kapcsolatot ápol egyébként a Mar-
garéta Szociális Otthonnal, valamint 
a Nyitnikék Nyugdíjasklubbal is: „jó 
érzés látni az örömöt az arcokon, 
amikor meglepem őket egy-egy 150 
szeletes tortával” – fogalmazott.

Engertné nagyon büszke a közös-
ségi kertre is. – A Széchenyivárosért 
Egyesület vállalta fel ennek a koor-
dinálását, amiért nagy köszönet jár 
első sorban Szöllősi Balázs elnöknek. 
A második területet is megnyitjuk az 
ősz folyamán, mintegy 32 kiskertet 
jelölünk ki az Illyés utcában.

A városrészért nagyon sokat tesz 
az itt lévő két egyházi közösség, a 
Szentcsalád Plébánia és a baptista 
gyülekezet is. Mint megtudtuk, sok és 
gazdag programot biztosítanak az itt 
élő generációk számára, a baptisták 
még egy rendkívül népszerű óvodát 
is üzemeltetnek. Saját környezetüket 
is példásan kezelik, a Szentcsalád 
Plébánia játszótere nagyon népszerű, 
nyitott minden gyerek számára. Jó hír, 
hogy a plébánia hamarosan újabb te-
rülettel gazdagodik, ahol szabadidő-, 
sport- és fitnesztevékenységet lehet 
majd végezni.

Jelentős hírként robbant nemrég, 
hogy kezdődik az egész városrészt 
érintő Széchenyi István Közösségi 
Ház kialakítása. Egy pályázati forrás 
mintegy 126 milliós fejlesztést hoz a 
Széchenyi sétányra, a könyvtár épüle-
tébe és az előtte lévő parkba. – Kell 
a városrészbe egy olyan közösségi 
tér, ahol az is megtalálja a közösségi 
élet lehetőségeit, aki nem szívesen 
kötődik egyházakhoz. Az új létesít-
ményben minden korosztály számára 
rendezünk majd programokat, teret 
adunk a színes klubéletnek. Az új 
intézmény legfontosabb küldetése, 
hogy egy közösségi térbe hozza ösz-
sze a különböző generációkat. Na-
gyon szép lesz, minden ma elvárható 
funkcionális igényt kielégít majd, aka-
dálymentes, babakocsi-tárolós, liftes 
komplexum, az előtte lévő zöld felü-
lettel igazán a környék ékességeként 
tekinthetünk majd a Széchenyi István 
Közösségi Házra.

Mindenki talál majd 
programot a Széchenyi-
városi Napokon
– Minden évben megrendezzük a 
Széchenyivárosi Napokat – mondta 
Engert Jakabné –, amely nem csak 
egy nap, egy egész hetes program-
sorozat. A megvalósításban együtt-
működünk az iskolákkal, óvo-
dákkal és a nyugdíjasklubokkal, 
egyházakkal, civilszervezetekkel. 
Így szervezünk például rajzver-
senyt kiállítással, babaköszöntőt 
a SzentCsalád Plébánia kertjében, 
Éjszakai Forgatagot a Spartacus-
sal. Tervezünk a könyvtárban egy 
közösségi beszélgetést „Széche-
nyiváros – múlt, jelen, jövő” cím-
mel, ahová szeretnénk meghívni a 
városvezetés mellett az összes in-
tézmény és civilszervezet vezető-

jét. A szombati fesztiválnapon be-
mutatkoznak az iskolák, óvodák, 
nyugdíjasklubok, és nyitányként 
fellép ebben az évben a Lánchíd 
utcai iskola helyi képviselők által 
támogatott mazsorett csoportja is. 
Szokás szerint rendezünk főző- és 
sportversenyeket, társas- és kvízjá-
tékot, kézműves foglalkozásokat, 
mindenki igényeinek szeretnénk 
megfelelni. Délután jönnek a zenei 
programok: még most formálódik 
a teljes fellépők köre, egy biztos, 
országos sztárok is érkeznek, a 
nótától az operetten át a köny-
nyűzenéig mindenki megtalálja a 
kedvére való műsort, az est pedig 
hatalmas retró bulival zárul.

Kilenc év képviselőség fejlesztései
Engert Jakabné, az 
5-ös választókörzet  
képviselője

500 millió forintból épül az arborétum melletti  
körforgalom és mellette a Margaréta-buszforduló
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Talán sokan nem is tudják, hogy Kecskemét legfiatalabb városrészé-
ben, az 50 éves Széchenyivárosban található a település legrégebbi, 
máig működő kápolnája, az arborétumban álló, 300 éves Mária-kápol-
na. A Széchenyivárosi Cédruskör május 11-én várostörténeti sétára 
hívta az érdeklődőket, ehhez a több évszázados kegyhelyhez. A szer-
vezet fél éve tevékenykedik a nyugdíjasok helyzetének javításáért.

A Széchenyi-
városi Céd-
ruskör által 
s z e r v e z e t t 
program során 
b e m u t a t t á k 
az arborétum 
és a kápolna 
környezetét . 
A résztvevők végigmentek a magyar 
szentek szoborsétányán, imádkoztak 
a Lourdes-i barlang előtt, a gyerme-
káldozatok emlékhelye előtt koszo-
rút helyeztek el. A Kápolnában Balázs 
Gergely atya adott áldást, majd a 
Lakó Sándor Kamarazenekar hang-
versenye zárta a programot.

A várostörténeti sétán olyan so-
kan megjelentek, hogy teljesen meg-
telt a kápolna. A CédrusNet hasonló 
rendezvényei kiváló lehetőséget 
biztosítanak az idősebbek számára, 
hogy közösségben legyenek, és hosz-
szabb ideig megőrizzék testi-lelki 
egészségüket.

A CédusNet Kecskemét Program 
– hazánkban elsőként városunkban – 
Sárközy Erika szociológus szakmai út-
mutatásai nyomán, mintaprojektként 
azért jött létre, hogy a nyugdíjasok 
egyre növekvő számából eredő kihí-
vásokat segítsen kezelni a társada-
lomban. A szervezet célul tűzte, hogy 

különböző programok segítségével 
tesz azért, hogy az idősebbek minél 
tovább megőrizzék az egészségüket.  
– Fél éve sétákat, virágültetést, 
önképző köri előadásokat szerve-
zünk, például a különböző boldog-
ságfokozó technikákról – mondta 
a Kecskeméti Lapoknak Tokovics 
Klára, a megyeszékhelyen elsőként 
létrejött Széchenyivárosi Cédruskör 
ügyvivője.

Ezt megelőzően a CédrusNet Iroda 
Szupernagyi-képzést indított, vala-
mint adatbázist állított össze azokról 
a nyugdíjasokról, akik szeretnének 
tevékenykedni akár a köz érdekében, 
akár a gazdasági szférában. – Kiköz-
vetítik a jelentkezőket a cégeknél 
nyugdíjasok által ellátható munkák-
ra, részt vehetnek az önkormányzat 
némely rendeleteinek előkészítésé-
ben, csoportoknak bemutatják a vá-
ros régi épületeit – sorolta Tokovics 
Klára. – Így új értelmet nyer az éle-
tük, ami hozzájárul az egészségben 
töltött életkor megnöveléséhez. A 
program célja, hogy a résztvevők 
minél később szoruljanak rá valaki-
nek a segítségére. Sőt, így ők maguk 
segíthetik a környezetüket, például 
kisgyerekek felügyeletében vagy a 
nemrég indult időslátogató program 
által.

Tavaly április 25-én adták át hi-
vatalosan a széchenyivárosi kö-
zösségi kertet a Fáklya utcában. 
Az ezer négyzetméteres területen 
47, körülbelül 25 négyzetméte-
res parcellát osztottak fel, a 
Széchenyi városért Egyesület gon-
dozásában. Nagy Katalin, a kert 
gondnoka elmondta: változatos 
a kertészkedők köre, nyugdíja-
sokat, gyermekes családokat, 
egyedülállókat is találunk közöt-
tük. Egy közös azonban biztos 
van bennük: nagyon szeretik a 
kertet, nem sok csere történt a 
tavalyi induláshoz képest.

Ott jártunkkor a rengeteg eső és a 
fáradhatatlan gazolás, kertszépítés 
megtette a hatását. Dús, gazdag vege-
táció fogad bennünket a két sorba ren-
dezett, középen kis úttal elválasztott 
közösségi kertben. Minden parcella 
más, ki, mit szeret, azt ültet bele… A 
díszítésből, a külcsínből, a zöldségek 
mellé ültetett virágokból az is látszik, 
hogy az öröm legalább akkora szere-
pet játszik a kiskert életében, mint az 
olcsó zöldség megtermelésének gaz-
daságossági szempontja. 

– Szorgalmasak a kertészeink –, egy 
parcella van egy picit elmaradva, de a 
napokban várunk oda paradicsom- és 
paprikapalántákat – mondja Nagy Ka-
talin. Merthogy a működési szabály-
zat előírja, nem szabad elhanyagolni 
a kertet. Nem is teszik, hiszen jól jön 
a konyhában, ami innen származik. – 

Mire elég? – kérdez vissza egy éppen 
palántáló hölgy, Könyves Jánosné, Ka-
tika. – Tavaly például nyolc tő paradi-
csomot ültettem, de annyi lett rajta, 
hogy szétosztogattam. Lecsó, para-
dicsomlé, a zöldjéből savanyúságot 
készítettem.

Azt mondják, hogy az átlagos 
széchenyivárosi család szezonális 
zöldség igényének 60-70 százalékát 

biztosan meg lehet termelni még ezen 
a kis területen is. Ahogy szétnézünk, 
tényleg burjánzik a fajtabőség: szamó-
ca, sárgarépa, zöldhagyma, sóska meg 
spenót. Retek, karalábé, zöldborsó és 
természetesen paprika, paradicsom, 
van, aki még valamilyen kalászost is 
vetett, meg fűszernövényeket.

– Ezt mi termeljük, sokkal jobban 
esik – mondja egy másik hölgy. – Na-

ponta jövök, ha egy órát maradok, 
akkor már sokat beszélgetek. De több 
időt szeretünk itt tölteni, jó itt, min-
dig úgy fejezzük be, hogy végignéz-
zük, ki mit csinál. Egyikben ez a szép, 
másikban az. Vannak jó ötletek, min-
denki a látványt is szem előtt tartja.

Merthogy ez nemcsak kert, ha-
nem közösség is. A szerszámok, a 
költségek közösek, de nem csak ez 

a kapocs. Akik kijárnak, többnyire itt 
ismerték meg egymást, de már a tár-
saság kedvéért is összejönnek, beszél-
getnek, szalonnát sütnek, télen forralt 
bort, pogácsát hoznak. – Öröm is, 
haszna is van, meg fontos a társaság – 
mondja valaki. – Sok olyan ember van, 
aki a négy fal között magányos, de itt 
kinyílik. Ez egy kis földi paradicsom, 
mindenféle értelemben…

Nem csak a kert,  
a közösség is formálódott

A Cédruskör sétája 
a Mária-kápolnához

Isten a gyülekezet középpontja 
– megújulás a baptistáknál
Több mint hétszázan töltötték meg a széche-
nyivárosi baptista gyülekezet nagy sátrát a 
május 10–11-én rendezett Vertikális Gyülekezet 
című konferencián. A közösség megújításáról 
szóló rendezvényre az ország minden tájáról, 
sőt a határon túlról is érkeztek hívek.

– Körülbelül két és fél éve kezdő-
dött gyülekezetünkben a lelki meg-
újulás – mondta érdeklődésünkre 
Mike Sámuel, a Kecskeméti Baptista 
Gyülekezet vezető lelkésze. – Egy 
Vertikális Gyülekezet című könyv 

adta ehhez 
az alapot, 
ami arról szól, hogy a túlzott ember-
központúság helyett újra Isten ke-
rüljön a közösség középpontjába. A 
Vertikális Gyülekezet látása szerint 

addig hiába hozod be az embereket 
a templomba, amíg Isten oda nem 
tér vissza.

Isten megújító munkájának tart-
ják azt is, hogy hetente 4-6 ezren 
nézik vissza istentiszteleteik köz-
vetítéseit a YouTubon. – Tavaly ren-
deztük az első konferenciát, s már 
akkor kiderült, hogy kicsi az imaház. 
Így az ideire már egy hatalmas sátrat 
béreltünk. Úgy imádkoztam: „Uram, 
ha tőled van ez a gondolat, ezt a sát-
rat te töltsd meg!” Nem csináltunk 
nagy marketinget, mégis több mint 
700 ember jött el.

A Vertikális Gyülekezet gondolata 
a bibliai gyökerekhez való visszaté-
rést hirdeti. – Azóta megváltozott az 
imaéletünk, az emberek elkezdtek a 
bűneikkel szakítani és a szégyenke-
zés nélküli Isten-imádat is előtérbe 
került – tette hozzá Mike Sámuel.

Olyan áldott volt a rendezvény, 
hogy a konferencia után, vasárnap 
családi napot is szerveztek, amelyre 
további 650-en jöttek el a környék-
ről és távolabbról is.

Szűrőkamion érkezik a patikanapra
Kecskeméten, a Pajzs Patiká-
ban tartják június 12-én a 16. 
Országos Patikanap megnyi-
tóját. Az országos ünnepség 
eseményei mellett egy széles 
spektrumú vizsgálatokra alkal-
mas szűrőkamion is érkezik a 
gyógyszertárhoz.

Az Országos Patikanap lehetőséget 
biztosít az érdeklődők számára a 
gyógyszerészet szakmai munkájának 
megismerésére. Emellett a Pajzs Patika 
orvos-gyógyszerész fórumot is szervez, 
amelynek a szomszédos egészségügyi 
szakközépiskola biztosít helyet. 

A rendezvényt június 12-én 10 óra-
kor Ponicsán Imréné, a patika vezető-
je nyitja meg, ünnepélyes köszöntőt 
mond dr. Horváth Ildikó egészség-
ügyért felelős államtitkár és Szeme-
reyné Pataki Klaudia polgármester. 

Az alkalomra érkező egészségügyi 

szűrőkamion személyzete egy sor vizs-
gálatot végez el az érdeklődők számá-
ra. Lesz például szív- és érrendszeri, 
vércukor-, tejcukor-, hugysav-, vérnyo-
más-, érfalrugalmasság- és aritmiavizs-
gálat. Rizikotesztes felmérés kérhető 

i n -
kon-
t i -
nen-
cia- , 

prosztata- és reflux-problémák kérdé-
sében, valamint vastagbéldaganat-koc-
kázati teszt, visszér-, hallásvizsgálat, 
szemnyomásmérés, komputeres lá-
tás-, hallás-, szemszárazság-, bőrvizs-
gálat, magasság- és testsúlymérés is 
igényelhető.

A Pajzs Patikában a megnyitó alatt 
10 órától 11.30-ig gyógyszerki-

adás nincs, de a szűrő-
vizsgálat működik.

Siposné Mónika mutatta be az 
arborétumot és vezette a sétát  

a kápolnáig

A Vertikális Gyülekezet által előtérbe került 
a szégyenkezés nélküli Isten-imádat is

A szűrőkamion mellett több sátorban is 
fogadják majd a vizsgálatokra jelentkezőket
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50 éve, 1969. 
május 30-án 
hunyt el Gent-
hon István mű-
v é s z e t t ö r t é -
nész, a Magyar 
Tudományos 
Akadémia tag-
ja. A negyve-
nes évektől jelentek meg topográfiai 
munkái és mint művészettörténész is 
számtalan tanulmányt írt Szőnyi Ist-
vántól Cézanne-ig. Halála után Szekér 
Endre így méltatta: „Nekünk, kecskemé-
tieknek, Bács megyeieknek különösen fájó 
Genthon István elvesztése. Kicsit »földinek« 
éreztük őt, hiszen Entz Gézával és Szappa-
nos Jenővel ő írta az 1961-ben megjelent 
»Kecskemét« című könyvet. Másrészt azért 
is Kecskemét »jelesének« tartottuk őt, mert 
személyes szálak kötötték városunkhoz: Fe-
leségének családja kecskeméti, s ő maga is 
sokszor járt Kecskeméten és környékén, pl. 
Katonatelepen.”

50 éve, 1969. jú-
nius 6-án hunyt 
el Homokay Pál 
színész, rende-
ző, színigazga-
tó. 1900 január-
jában született. 
A Színművészeti 
Akadémia elvégzése után Nagyváradon 
kezdte pályafutását. Később a pécsi, a 
kolozsvári, a marosvásárhelyi és a kecs-
keméti színházakban játszott. 1941-től 
1949-ig színigazgató volt. 1950-ben is-
mét Kecskemétre, a Katona József Szín-
ház társulatához szerződött. Öt évadon 
át szerepelt a hírös városban, majd Ka-
posvárra ment. A Csiky Gergely Színház 
alapító tagja volt, 1966-ban onnan ment 
nyugdíjba. Jó képességű színházi szak-
ember, kitűnő színész volt, Shakespeare, 
Schiller, Ibsen, Goethe és Herczegh Fe-
renc darabjaiban a lírai hősöktől az apa-
szerepekig szinte mindent játszott.  

Lapunk 
archívumából
Jótékonysági  
táncestély
Rangos vendégek részvételével meg-
tartott rendezvényről tudósított 150 
évvel ezelőtt a Kecskeméti Lapok. „Az 
iparegyletnek május 29-kén tartott dal- és 
tánczestélye, ha nem is a legfényesebb, de 
kétségtelenül a legkedélyesebb s fesztele-
nebb vigalmak egyike volt. Türr altábor-
nagy és Kiss József többször megjelentek 
a tánczteremben, s a közönséggel együtt 
csak reggel távoztak. A tánczközöket a 
»városi dalárda« öszhangzatos dalai tet-
ték élvezetessé. A terem valódi izléssel volt 
diszitve, minek, valamint az egész estély 
rendezésének érdeme, legnagyobb részben 
az iparegylet buzgó elnökét, Katona Zsig-
mondot illeti. – Már csak azért is, mert a 
tiszta jövedelem jótékony czélra (ipar- és 
terménykiállitás rendezésére) leend fordit-
va, ohajtottuk, hogy e tánczestély minél 
látogatottabb legyen.” (KL, 1869. június 5.)

Lapszüneteltetés
A háborús helyzet miatt 75 évvel ez-
előtt elköszönt olvasóitól a Kecskeméti 
Lapok. „HETVENHÉT ESZTENDŐ sorako-
zik a KECSKEMÉTI LAPOK mögött. Mun-
ka és küzdelem jellemzi e multat, amelyre 
komoly órában pillantunk vissza, amidőn 
olvasóinkkal és barátainkkal súlyos elha-
tározást közlünk: a Kecskeméti Lapok a 
háború tartamára szünetelteti megjelené-
sét. Döntésünk indoka a háború parancsa: 
minden erőt a honvédelem szolgálatába 
kell állítani, azt a munkát és nyersanya-
got is, amit a Kecskeméti Lapok átmeneti 
elnémulása szabadít fel. Utunk a nemzet 
és város szolgálatában egyenes volt, fegy-
vereink tiszták maradtak, lelkismeretünk 
pedig bátran állja és várja évtizedek nemes 
munkája után a történelmi bírálatot. A 
magyar igazság győzelmének és a boldog 
viszontlátásnak reménységével búcsúzunk 
minden olvasónktól.” (KL, 1944. május 28.)

A város 
krónikáibólBuda Ferenc: Jön a jövő

Buda Ferenc 1936-ban született Debrecenben. 
Egyetemi tanulmányait a Kossuth Lajos Tudo-
mányegyetem Bölcsészettudományi Karának 
magyar nyelv- és irodalom szakán kezdte 1955-
ben nappali tagozaton, majd levelező tagozaton 
fejezte be 1968-ban. 1955-től jelentek meg versei. 
1957 és 1958 között három verse miatt börtönbe 
került. 1958 és 1963 között a Chinoinban se-
gédmunkásként dolgozott. 1963 és 1970 között 
Pusztavacson, Kecskeméten és Kerekegyházán 
tanított. A hatvanas években tagja volt a Hetek 
nevű költői csoportosulásnak. 1970 és 1986 között 
a Bács-Kiskun Megyei Levéltár munkatársa volt. 
1986-tól a Forrás főmunkatársa.

Buda Ferenc verseinek legjavát tartalmazza a Jön a jövő 
című kötet. Szigorú válogatás ez, talán a legszigorúbb, 
hiszen maga a költő rostálta meg életművét. Hogy a leg-
szebb, legjobb, legfontosabb versek-e ezek? Bizonyára 
azok is. Az egyetlen, amit bizton állíthatunk, hogy Buda 
Ferenc számára a legfontosabbak. Az ív, amit a kötet be-
jár, a lehető legszélesebb, a Rohamtól a Végszóig, köz-
ben olyan emblematikus versekkel, mint a Holt számból 
búzaszál, a Árvaföld, az Isten szalmaszálán, az MR1 vagy 
a Várom a vonatom. Egy ember élete, egy költő élete, 
egy költő pályája, egy emlékezet pályája, egy emlékezet 
költészete, egy költészet élő emlékezete. Buda Ferenc 
verseinek legjava ez a könyv, de nem költészetének lezá-
rása, hiszen még egy valami biztos: a költő ír, a jövő pedig 
rendíthetetlenül jön. 

Buda Ferenc

Kecskeméti kardok: bemutatták 
a KTV új dokumentumfilmjét

Stílszerűen a Magyar Szablyavívók Egyesület bemutatójával kezdő-
dött a Kecskeméti kardok című dokumentumfilm díszbemutatója 
május 31-én. Kolléganőnk, Molnár. H. Boglárka alkotását telt ház 
előtt vetítették az Otthon Moziban. A díszbemutatón sokan vettek 
részt az egykori nagy vívómesterek tanítványai közül is.

Máday Norbert Kecskeméti kardok 
című könyve alapján írta és rendezte 
Molnár H. Boglárka a hasonló című 
dokumentumfilmet. A 48 perces, 
vetítővászonra készített változat 
1842-től követi nyomon a kecske-
méti vívás történetét, sorra veszi 
a mesterek életét és eredményeit. 
Többek közt bemutatja Muraközy 
János vívómestert, aki még magát 
Jókai Mórt is oktatta, Bánfai Bach 

Jenőt, valamint Gaál Tibort. A nézők 
megismerhetik a világháború előtti 
vívóélet sajátosságait és szellemi 
hagyatékát. 

Az ünnepélyes díszbemutatón el-
sőként Bán János, a Kecskeméti Tele-
vízió főszerkesztője, a film producere 
beszélt az előzményekről. Elmondta, 
Máday Norbert olyan témát dolgo-
zott fel kötetében, amelyről koráb-
ban nagyon keveset hallhattunk. Ha 

nem kutatja fel az egykori vívómes-
terek életét, valószínűleg örökre a 
feledés homályába veszett volna a 
magyar történelemnek ez a fontos 
fejezete. Máday Norbert vetette fel, 
milyen fontos lenne, hogy a könyv 
megszületése után dokumentumfilm 
is készüljön a témáról. – Amikor 
Boglárka megkapta ezt a feladatot, 
szinte semmit sem tudott a magyar 
kardvívásról. Egy idő után azonban 
átragadt rá Máday Norbert lelkese-
dése, ennek köszönhetően olyan 
lelki pluszt tett a munkába, amely 
érezhető a dokumentumfilmben is – 
mondta Bán János, aki megköszönte 
minden közreműködő segítségét.

Molnár H. Boglárka, a film író-ren-
dezője motivációjáról beszélt a be-
mutató után.

– Norbi könyve egy olyan alko-
tás, amely nemcsak a kecskemétiek, 
hanem az egész magyarság számá-
ra érték. Azt a szellemiséget, amit 
Norbi papíron örökített meg, én 
igyekeztem legjobb tudásom szerint 
visszaadni egy olyan filmben, amely 
méltó emléket emel elfeledett hő-
söknek, és példát mutat minden 
magyarnak – fogalmazott Bogi, aki 
elárulta, családja számára is szent a 
film által képviselt szellemiség. 

Máday Norbert megköszönte 
mindazoknak, akik a filmben el-
mondták élményeiket, ezzel hozzá-
járultak ahhoz, hogy megadhassák a 
tiszteletet az egykori mestereknek, 
a film főszereplőinek. Köszöne-
tet mondott Rosta Szabolcsnak, a 
Kecskeméti Katona József Múzeum 
igazgatójának, aki segítette a könyv 
megszületését, és természetesen a 
rendezőnek is.

Kolléganőnk, Pásztor Andrea 
meseregénye a Zöld  
gyerekkönyvek között
Kolléganőnk meseregényét is beválogatták a Zöld gyerekkönyvek 
közé! Az Égigérő könyvek blog a II. Globális Klímasztrájk Napja alkal-
mából állította össze az 55 hazai és nemzetközi könyvből álló listát, 
melyen Pásztor Andrea, A platánfa álma című meséje is helyet kapott.

Beválogatták a Zöld könyvek közé a 
Kecskeméti Médiacentrum munkatár-
sa, Pásztor Andrea első meseregényét, 
amelyet tavaly adott ki a Kecskeméti 
Televízió.

Az Égigérő könyvek blog az 55 hazai 
és nemzetközi kötetből álló listát a II. 
Globális Klímasztrájk Napja alkalmából 
állította össze. Így olyan szerzők alko-
tásai között szerepelhet a mese, mint 
Gerald Durell, Lázár Ervin, Bálint Ágnes, 
Berg Judit vagy épp Wass Albert.

A listát az olvasók ajánlásai alapján 
állították össze, így az elismerés még 

nagyobb az írónő számára. A válogatás 
célja, hogy minél több szülőnek segít-
senek abban, hogy környezettudatos 
gyerekeket nevelhessenek. Megismer-
tessék a gyerekekkel a világot, mely 
körbeveszi őket, személyes példamu-
tatásukon túl okos mesék, ismeret-
terjesztő könyvek segítségével tanít-
sák meg, hogyan tudjuk megőrizni a 
Földünket.

A platánfa álma egy szívhez szóló 
történet, mely elmeséli, hogyan lett egy 
pici lány egy öreg platán Egyetlenegy 
Legeslegjobb Örök Barátja.

TOVÁBBI RÉSZLETEK!
Vajon vannak-e a 
fáknak érzéseik? 
Boldogok-e, ha 
virágoznak? 
Álmodnak-e télen, 
amikor megkopaszodva 
várják a tavaszt? Ezekre 
a kérdésekre is választ 
kaphatunk a szívhez 
szóló történetből, amely 
elmeséli, hogyan lett egy 
pici lány egy öreg platán 
Egyetlenegy Legeslegjobb 
Örök Barátja. 

A könyv megvásárolható 
a Kecskeméti Televízió 
szerkesztőségében is

Kardok: Molnár H. Boglárka,  
Máday Norbert
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Munkájáért és hobbijáért soha 
nem sajnálta sem az idejét, sem 
az energiáját. Aktív pedagó-
gusi pályafutása során mindig 
teljes embert kívánó feladatnak 
tekintette a tanítást, és nyug-
díjasként is ugyanezzel a hévvel 
kutatja a múltat.

– Közel 40 évet töltött a pedagógusi 
pályán, több mint húsz évig Kecske-
méten tanított. Nehéz volt nyugdíjba 
menni?

– Őseim között több pedagógus 
volt – édesanyám nagybátyja, Csontos 
József a Sárospataki Református Kollé-
gium főgimnáziumi igazgatójaként két 
cikluson át irányította az intézményt –, 
fiatal korom óta én is tanárnak készül-
tem. Diplomám átvétele után végtelen 
örömmel tevékenykedtem módszer-
tan-gyakorlati tanárként Miskolcon, 
majd tanítottam Kecskeméten. Minden 
erőmmel azon voltam, hogy a legjob-
ban végezzem a munkámat, a gyakori 
bemutatóórákra is minden egyes eset-
ben lelkiismeretesen felkészültem. Épp 
ezért nem ment könnyen a nyugdíjba 
vonulás. A Kodály Iskolából távozva 
egy évig még tanítottam a piaristáknál, 
s csak azután hagytam végleg abba, 
mert akkor már tudtam, hogy egy má-
sik területet fogok elkezdeni.

– Idejének, energiájának nagy ré-
szét nyugdíjas éveiben is egy dologra 
fókuszálja, míg korábban a tanítás, 
most az őstörténet-kutatás foglalja el 
teljesen. Honnan jött ez az új irány?

– Gyerekkorom óta érdekel ez a te-
rület, talán ezt is őseimtől örököltem 
– a már említett felmenőm, Csontos 
József történészként négy, külön meg-
jelent könyvet hagyott ránk, az ő műve 
például az 1904-ben Sárospatakon ki-
adott Magyarország története is. Ren-
geteget olvastam hozzá már korábban 
is, meg gyűjtöttem is a szakirodalmat. 
Amikor nyugdíjba mentem, ezt a terü-
letet teljes erőbedobással, szívvel-lé-
lekkel kutatni kezdtem. Érdeklődésem 
elsősorban az őskori Kárpát-medencé-
re, annak Körös-, alföldi vonaldíszes, 
tiszai és rézkor-kultúráira, valamint 
Mezopotámia/Sumer, Egyiptom ősi és 
ókori kultúráira terjedtek ki. Manap-
ság tele van az internet a sumer civili-
záció képanyagával. A „sumer” istenek 
talán legjelentősebb alakja a „Tudás 
Ura”, Enki, a Magur volt; 21 Magura 
hegy és város őrzi a nevét a Kárpát-me-
dencében. Szinte minden dolgozatom 
része az örök érvényű „hármas halom” 
értelmezése, ez az egykor Kecskemét 

címerében is szerepelt szimbólum 
csak ránk, magyarokra jellemző, ez a 
mi védjegyünk. Tanulmányaim egy ré-
sze – így például Az özönvíztől a hon-
foglalásig című anyagom, az Armorika, 
Thule, Hüperborea, Avalon, valamint 
az őskori, illetve ókori Egyiptomról 
és a hun-magyar őstörténetről szóló, 
a Kusok/hunok, magyarok – Egyiptom 
című írásaim – az Országos Széchenyi 
Könyvtár által működtetett Magyar 
Elektronikus Könyvtár felületén is 
olvashatók. Sajnos, a hozzá nem ér-
tők rengeteg dilettáns, történelmileg 
meg nem alapozott dolgot jelentet-
nek meg, épp ezért fontosnak tartot-
tam, hogy ismereteimet bővítsem: az 
ezredforduló éveiben elvégeztem a 
Miskolci Bölcsész Egyesület Nagy La-
jos Király Magánegyetem Magyarság-
tudomány Szakát. Az intézményben 
később óraadó tanárként több éven 
át tanítottam, és az egyetem által 
szervezett nyári konferenciákon is 
rendszeresen tartottam őstörténeti 
előadásokat. Most a legrégebbi idők-
kel, a történelem előtti civilizációkkal 
foglalkozom. Legutóbbi dolgozataim 

egyikében a Csendes-óceán sziget-bi-
rodalmáról, MU-ról írtam. 

– Nyugdíjas mindennapjait telje-
sen kitölti a kutatás vagy van másra 
is ideje? 

– A zene szeretete mindig velem volt 
és velem is lesz. Minden nap hallgatok 
koncerteket, többek között a Classica 
tévécsatornán, a Bartók rádióban és 
persze az interneten. Nagyon szeretem 
a versenyműveket, melyek közül talán 
Beethoven G-dúr zongoraversenye áll a 
legközelebb hozzám, de szívesen hall-
gatom a c-mollt és az Esz-dúrt is. Mo-
zart kompozícióit is kedvelem, például 
a Köchel-jegyzékben 503. szám alatt 
szereplő C-dúr zongoraversenyt, illetve 
az A-dúrban íródott műveit: a zárótéte-
léről, a „török induló”-ról ismert A-dúr 
szonátát, a 488-as jegyzékszámú zon-
goraversenyt, illetve az utolsó hang-
szeres darabját, a halála előtt néhány 
héttel szerzett A-dúr klarinétversenyt, 
amelynek második tétele egy másik 
dimenzióba emel bennünket. Szere-
tem a klasszikus zene összes létező 
stílusát a barokktól a modern klasz-
szikusokig, Bartókig, tulajdonképpen 

ezeken nőttem fel. Vagy említhetem 
Kodály Zoltánt is, aki a mindenem, aki 
szellemiségében és dallamvilágában is 
egyaránt magyar volt. Miután itthon 
válogathatok a kiválóbbnál kiválóbb 
felvételek között, hangversenyekre rit-
kán járok. A régi kollégáimmal is egyre 
kevesebbszer találkozom. Korábban 
voltunk néhányan, akik rendszeresen 
összejártunk.

– Családi élete hogyan alakult?
– Voltak ugyan szerelmeim, ám 

mégis úgy alakult, hogy életemet 
egyikükkel sem kötöttem össze. Test-
véreimmel jó kapcsolatot ápoltam. 
Sajnos közülük ketten már meghal-
tak, a nővérem után nemrég az egyik 
bátyám is elment, néhány hónappal 
ezelőtt búcsúztunk el Tőle. A másik 
bátyám, hála istennek, még közöttünk 
van. Ő szülőhelyünkön, Semjénben él. 
Mivel már elmúlt kilencvenéves, nehe-
zen tud otthonából kimozdulni, ezért 
inkább én szoktam őt felkeresni, hoz-
zá minden évben elmegyek. Miskolcig 
mindig vonattal utazom, majd rokoni 
segédlettel kocsival tovább a Bodrog-
közbe. Telefonon keresztül élénken 

tartom a szeretetteljes kapcsolatot a 
családdal.

– A nyolcadik ikszhez közeledve mi-
lyen terveket sző még?

– Az idő haladtával az ember külső-
leg megváltozik, de nem ez a lényeg, 
hanem a belső, a szellemisége, és ha 
az friss, ha nyitott minden dologra, ak-
kor az ember nem érzi a kor szorítását. 
Az őstörténet-kutatással kapcsolatban 
több téma is foglalkoztat, ezek egyikét, 
amely az istenábrázolásoknál gyakran 
látható edény-jelképek eredetét, jelen-
tését összegzi, még szeretném elkészí-
teni. Másrészt az elmúlt években egy 
énekmódszertani könyv megírásába 
kezdtem, már a harmadikos osztályig 
elkészültem, ezt is szeretném folytatni, 
befejezni. Korábban tanítottam a taní-
tóképző főiskolán, gimnáziumban, ál-
talános iskolában és zeneiskolában is, 
azaz beledolgoztam magam az összes 
iskolatípus tananyagába, megismertem 
módszertani követelményeiket, az így 
megszerzett tapasztalataimra építve 
szeretnék módszertani ötleteket adni 
a jövő zenepedagógusainak. 

 Varga Géza

NÉVJEGY
Dr. Sípos Erzsébet, a Kodály Iskola nyu-
galmazott tanára Semjénben született 
1939. június 10-én. Általános iskolába 
szülőhelyén és Ricsén járt, majd Mis-
kolcon, a zenei gimnáziumban tanult 
tovább. Érettségi után tanulmányait 
a Bartók Béla Zeneművészeti Szakis-
kola és Szaktanárképzőben folytatta, 
később a Magyar Népművelési Intézet 
felsőfokú karvezetői kurzusát, illetve a 
Miskolci Bölcsész Egyesület Nagy Lajos 
Király Magánegyetem Magyarságtu-
domány Szakát is elvégezte; „Kultúrák 
kialakulása Mezopotámiában és a Kár-
pát-medencében” című szakdolgoza-
tára magánegyetemi kisdoktori címet 
kapott. Pályáját 1960-ban Miskolcon, 
az Egressy Béni Zeneiskolában mint 
szolfézstanár kezdte. 1975-ben meghí-
vást kapott Kecskemétre, ettől kezdve 
1997-ig, nyugdíjba vonulásáig a Kodály 
Iskolában tanított. Szerződésben állt a 
Kodály Intézettel, illetve a Kecskeméti 
Óvónőképző, majd Tanítóképző Főisko-
lával is, többek között diplomatanításra 
készítette föl az ott tanulókat. Végzős 
hallgatókat küldött hozzá a szegedi, 
az egri és a pécsi tanárképző főiskola, 
valamint a Zeneakadémia is. Számtalan 
soron kívüli bemutató tanítást tartott 
hazai és nemzetközi delegációk tagjai-
nak, itthoni és külföldi szakmai rendez-
vények, kongresszusok, továbbképzések 
résztvevőinek is – tanítását az angol 
királynő is megtekintette. Pedagógusi 
munkájáért számos elismerést kapott: 
Szocialista Kultúráért, Kodály-em-
lékérem, a megyei tanács elnökének 
köszönőlevele, „Az év kórusa” (5 alka-
lommal), Comenius-emlékérem (2 alka-
lommal). Nyugdíjas éveiben őstörténeti 
kutatással, az ősi szimbólumok, közöt-
tük a „hármas halom” értelmezésével 
foglalkozik.

BemutatóóránSípos Erzsébet

MI 
VAN 
VELE?

Közéleti személyiségek, akikről régen hallottunk…

A Kodály Intézetben

A Kodály Iskola 
kórusa élén

Kecskeméti iskolások remekeltek 
a sportlövők országos bajnokságán
Május 26-án zajlott a Magyar Sport-
lövők Szövetsége által rendezett 
Általános és Középiskolások Orszá-
gos Bajnoksága a Salgótarjáni Városi 
Sportcsarnokban. A 418 általános és 
középiskolás tanuló között az álta-
lános iskolás korcsoport légpuska 
versenyszámában Szulcsán Attila, a 
kecskeméti Kodály Zoltán Ének-ze-
nei Általános Iskola tanulója országos 
bajnoki címével és Gajdácsi Zoltán, a 
Belvárosi Zrínyi Ilona Általános Iskola 
tanulója 3. helyezésével biztosította a 
megyei csapat első helyezését. A csa-
pat harmadik tagja Gaál Márton volt, 
aki a Kecskeméti Református Általá-
nos Iskola tanulójaként vett részt az 
eseményen.

Középiskolás kategóriában a Ba-
logh Nikolett Vanda (KSZC Gáspár 
András Szakgimnázium és Szak-

középiskola  tanulója), Bera Beat-
rix és Muhari Noémi (mindketten 
a Bányi Júlia Gimnázium tanulói) 

alkotta csapat szintén a dobogó 
tetejére állhatott a légpisztolyos 
versenyszámban.

(A diákokkal készült riport a  
Kecskeméti Televízió weboldalán,  

a Kiemelő című műsorban látható.)

VIDEÓRIPORTUNK A 
KECSKEMETITV.HU-N



2019. június 6.

KECSKEMÉTI LAPOK

Veress Zsuzsanna 
a KNKSE új elnöke

Pénteken tartotta a Kecskeméti NKSE női kézilabdacsapata évzáró 
ünnepségét a Granada Hotelben. Az eseményen többek között 
bejelentették, hogy Veress Zsuzsanna, az egyesület eddigi klubme-
nedzsere veszi át július elsejétől az elnöki pozíciót.

Az évzárón Orell Zsolt – aki még jú-
nius végéig látja el elnöki feladatát 
a Kecskeméti NKSE csapatánál – az 
egyesület élén eltöltött hat évre 
emlékezett vissza. A leköszönő el-
nök 2013-ban került a vezetés élé-
re. Az első évben még a 11. helyen 
zártak, de a 2014/2015-ös bajnok-
ságban a Göd mögött már a máso-
dik helyen végzett a csapat, aminek 
nagyon örült mindenki. Ekkor tűz-
ték ki célul az NB I-be való felju-
tást. A 2015/2016-os bajnokságban 
még nem érték el ezt a célt, a ne-
gyedik helyen zártak. Majd jött a 
2016/2017-es bajnokság, amikor az 
álom megvalósult, mivel 47 ponttal 
megnyerték az NB I/B keleti csoport 
bajnokságát a Szegedet megelőzve, 
és indulási jogot szereztek az NB 
I-be. Ekkor be is jelentették, hogy a 
Kecskemét vállalja az első osztályú 
bajnokságot. Egy évig játszottak a 
világ egyik legerősebbnek mondott 
ligájában, azonban tavaly kiestek. 
Az idei szezonban 30 ponttal a 
tabella harmadik helyén végzett 
a klub. Az elnök elmondta: – Szá-
momra az idén szerzett bronzérem 
csillog a legfényesebben, mert úgy 
érzem, ebben van a legtöbb munka, 
küzdelem és alázat.

Beszédét követően bemutatta az 
elnöki poszton őt váltó Veress Zsu-
zsannát, aki kiemelte:  –  Orell Zsolt 
nagyon profi hátteret teremtett a 
klub mögé, megpróbálják tartani ezt 
a szintet, és azokat a célokat, ame-
lyeket együtt álmodtak meg, tovább 
szeretnék vinni. Tavaly 12 új játé-
kossal kellett együtt dolgozni, idén 
azonban a csapat magja itt marad, 
nagyon jó egységet alkotva, így egy 
pár játékost beépítve könnyebb lesz 
az irányítás dolga. Remélik, hogy jö-

vőre is sikerül legalább a harmadik 
helyet elérnie a klubnak. 

A 2019–2020-as szezonra formá-
lódó felnőtt csapatával kapcsolatban 
közölte, a szakmai stáb változatlan, 
Varga József és Kovácsné Bartha Ani-
kó irányítja majd a klubot. Öt biztos 
távozó van, akik máshol folytatják 
pályafutásukat: Dobó Mónika, Dajka 
Bettina, Kocsis Ágnes, Hárs Adél és 
Kemény Dóra. 

Varga József, a KNKSE vezető-
edzője hangsúlyozta, óriási kihívás 
volt az elején egy olyan csapat ösz-
szerakása, mely rengeteg új játékos-
sal rendelkezett, ugyanakkor amit a 
klub célként kitűzött a csapat elé, 
azt sikerült teljesíteni. Az őszi sze-
zonban a KNKSE teljesítménye 52,5% 
volt. Ha figyelembe veszi, hogy eh-
hez társult egy 82%-os tavaszi telje-
sítmény, akkor igazán büszke lehet a 
csapat önmagára. 

A Kecskeméti NKSE első osztály-
ban játszó ifjúsági csapata a 12. he-
lyen zárta a 2018/2019-es bajnoki 
szezont, megőrizve ezzel tagságu-
kat a legmagasabb osztályban. Míg 
a megyei bajnokság megnyerésével 
jogot szereztek az NB II-ben való in-
dulásra is, amelyet vállal a klub. Az 
utánpótlás további fejlesztése érde-
kében két kecskeméti általános isko-
lában szeretnének szivacskézilabda 
edzéseket indítani.

A beszédek után az éremátadás-
ra került sor, ahol a felnőtt klub a 
bronzérmet, a Bács-Kiskun megyei 
bajnokságban elindított ifjúsági csa-
pat pedig az aranyérmet vehette át.

Zárásul a KNKSE drukkerei adtak 
át ajándékot a távozó játékosoknak 
és az elnöknek, valamint a csapatot 
a tabella harmadik helyére felhozó 
edzőnek is.

2019. június 6., csütörtök
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Szieszta 
– nyugdíjasok magazinja ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Hírös 
kecskemétiek: Dobó Enikő színművész ism. 08:40 Ökosarok – környezetvédel-
mi magazin ism. 09:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 
10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: 
Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 18:00 Hírös kecskemétiek: Dobó Enikő 
színművész ism. 18:40 Anno ism. 18:52 Természet hírei 19:00 Hírös Hírek – A hír 
igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Paletta – programajánló 19:59 Esti 
gyors – hírek röviden 20:00 Közélet – magazinműsor 20:30 HírÓra (benne: Hírös 
Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 21:30 Közélet – magazinműsor ism. 22:00 HírÓra 
(benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 23:00 Közélet – magazinműsor ism. 
23:30 Természetvédelem határok nélkül 121. magazin ism. (Pannon RTv. Szabad-
ka) 00:00–07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. június 7., péntek
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Paletta 
– programajánló ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Közélet – ma-
gazinműsor ism. 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 09:30 
Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 10:00 KÉPÚJSÁG 
(benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kieme-
lő, Paletta) ism. 18:00 Közélet – magazinműsor ism. 18:30 Örömhír – májusi hité-
leti magazin ism. 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 
19:47 Kávészünet 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Hírös Históriák – júniusi 
magazin 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism. 21:30 Hí-
rös Históriák – júniusi magazin ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, 
Kávészünet) ism. 23:00 Hírös Históriák – júniusi magazin ism. 23:30 Creatíve chef 
Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 00.00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 
1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. június 8., szombat
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Kávé-
szünet ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Hírös Históriák – júniusi 
magazin ism. 08:30 Közélet – magazinműsor ism. 09:00 HírÓra (benne: Hírös 
Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism. 10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra 
ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism. 18:00 
Hírös Históriák – júniusi magazin ism. 18:30 Természet hírei – Természetvédelmi 
Körkép 240. magazin ism. 19:00 Forgószínpad – kulturális magazin (VTv. Szeged) 
19:30 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 20:00 Élő emlékezet ism. 21:00 A HÉT 
– válogatás a Hírös Hírekből ism. 21:30 Múzsa – kulturális magazin ism. 22:00 
Hírös Históriák – júniusi magazin ism. 22:30 Sajtóasztal – magazinműsor ism. 
23:30 Szószék – római katolikus ism. 00:00–07:00 KÉPÚJSÁG 

2019. június 9., vasárnap
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 07:30 Közélet – magazinműsor 
ism. 08:00 Hírös kecskemétiek: Dobó Enikő színművész ism. 08:40 Kávészünet 
ism. 09:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 09:30 Múzsa – kulturális 
magazin ism. 10:05 KÉPÚJSÁG 17:00 Magyarok a Barcáért – dokumentumfilm 
2014 (FlóraFilm) 18:30 Szószék – pünkösdi gyülekezet 19:00 Megyei Krónika – 
júniusi megyei hírműsor (Bajai Tv.) 19:30 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 
20:00 Hírös Szabadegyetem: Finta Zita előadása 21:30 A HÉT – válogatás a Hírös 
Hírekből ism. 22:00 Hírös Gazdaság – májusi gazdasági magazin ism. 22:30 Ter-
mészetvédelem határok nélkül 121. magazin ism. (Pannon RTv. Szabadka) 23:00 
Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 23:30 Közélet – 
magazinműsor ism. 00:00 – 07:00 KÉPÚJSÁG 

2019. június 10., hétfő
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 07:30 Forgószínpad – kulturális 
magazin ism.(VTv.Szeged) 08:00 Szószék – pünkösdi gyülekezet ism. 08:30 Hí-
rös Gazdaság – májusi gazdasági magazin ism. 09:00 A HÉT – válogatás a Hírös 
Hírekből ism. 09:30 Múzsa – kulturális magazin ism. 10:00 KÉPÚJSÁG 17:00 Női 
arcok – női élethelyzetek: Meister Éva ism. 18:22 Élő emlékezet ism. 19:30 Lé-
lektől lélekig – hitéleti magazin 20:00 Hírös kecskemétiek: Dobó Enikő ism. 20:40 
Ökosarok – júniusi környezetvédelmi magazin ism. 21:00 Megyei Krónika – júniusi 
megyei hírműsor ism. 21:30 Természetvédelem határok nélkül 121. magazin ism. 
(Pannon RTv. Szabadka) 22:00 Lélektől lélekig – hitéleti magazin ism. 22:30 Hírös 
Históriák – júniusi magazin ism. 23:00 Hírös kecskemétiek: Orbán Edit – Sárosi 
Gábor ism. 00:00–07:00 KÉPÚJSÁG 

2019. június 11., kedd
07:00 Magyarok a Barcáért – dokumentumfilm ism. (FlóraFilm) 08:30 Élő emlé-
kezet ism. 09:30 Közélet – magazinműsor ism. 10:00 KÉPÚJSÁG 17:00 Lélektől 
lélekig – júniusi hitéleti magazin ism. 17:30 Hírös Szabadegyetem: Finta Zita ism. 
18:52 Természet hírei 19:00 Hírös Hírek – a hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 
Kiemelő 19:47 Anno 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Múzsa – kulturá-
lis magazin 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 21:30 
Múzsa – kulturális magazin ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno 
ismétlése) 23:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 23:30 Szószék – pünkösdi 
gyülekezet ism. 00:00 – 07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 5:00 órakor 
HírÓra ismétlése) 

2019. június 12., szerda
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Anno 
ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 
08:35 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 09:35 Megyei Kró-
nika – júniusi megyei hírműsor ism. (Bajai Tv.) 10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 
órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismét-
lése) 18:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 18:35 Creatíve chef Nagy Eszterrel – 
gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 
19:19 Kiemelő 19:47 Szieszta – nyugdíjasok magazinja 19:59 Esti gyors – hírek 
röviden 20:00 Hírös kecskemétiek: Bahget Iskander 20:45 HírÓra (benne: Hírös 
Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 21:45 Hírös kecskemétiek: Bahget Iskader 
ism. 22:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 23:30 Hírös 
kecskemétiek: Bahget Iskander ism. 00:00–07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 
és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. június 13., csütörtök 
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Szi-
eszta – nyugdíjasok magazinja ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 
Hírös kecskemétiek: Bahget Iskander ism. 08:45 Ökosarok – környezetvédelmi 
magazin ism. 09:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 
10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: 
Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 18:00 Szószék – pünkösdi gyülekezet 
ism. 18:30 Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 241. (Magistrátum Alapít-
vány) 18:55 A nap verse 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 
Kiemelő 19:47 Paletta – programajánló 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 
Közélet – magazinműsor 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 
21:30 Közélet – magazinműsor ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, 
Paletta) ism. 23:00 Közélet – magazinműsor ism. 23:30 Természetvédelem hatá-
rok nélkül 121. magazin ism. (Pannon RTv. Szabadka) 00:00–07:00 KÉPÚJSÁG 
(benne: 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. június 14., péntek
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Paletta 
– programajánló ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Közélet – ma-
gazinműsor ism. 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism. 09:30 
Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 10:00 KÉPÚJ-
SÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, 
Kiemelő, Paletta) ism. 18:00 Közélet – magazinműsor ism. 18:30 Hírös Gazdaság 
– májusi gazdasági magazin ism. 18:55 A nap verse 19:00 Hírös Hírek – A hír 
igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Kávészünet 19:59 Esti gyors – hí-
rek röviden 20:00 Sajtóasztal – magazinműsor 21:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, 
Kiemelő, Kávészünet) ism. 22:00 Sajtóasztal – magazinműsor ism. 23:00 HírÓra 
(benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism. 00.00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 
1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. június 15., szombat
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Kávé-
szünet ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Sajtóasztal – magazin-
műsor ism. 09:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism. 10:00 
KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: Hírös 
Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism. 18:00 Sajtóasztal – magazinműsor ism. 19:00 
Forgószínpad – kulturális magazin ism. (VTv.Szeged) 19:30 A HÉT – válogatás a 
Hírös Hírekből 20:00 Hírös kecskemétiek: Bahget Iskander ism. 20:45 Kávészünet 
ism. 21:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 21:30 Hírös Szabadegyetem: 
Finta Zita előadása ism. 22:30 Megyei Krónika – júniusi megyei hírműsor ism. (Ba-
jai Tv.) 23:00 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 23:30 
Lélektől lélekig – júniusi hitéleti magazin ism. 00:00–07:00 KÉPÚJSÁG 

2019. június 16., vasárnap
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 07:30 Közélet – magazinműsor 
ism. 08:00 Hírös kecskemétiek: Bahget Iskander ism. 08:40 Kávészünet ism. 
09:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 09:30 Múzsa – kulturális magazin 
ism. 10:05 KÉPÚJSÁG 17:00 Lélektől lélekig – júniusi hitéleti magazin ism. 17:30 
Élő emlékezet: Huber Jánosné ism. 18:30 Szószék – református 19:00 Múzsa 
– kulturális magazin ism. 19:30 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 20:00 
Hírös Históriák – júniusi magazin ism. 20:30 Közélet – magazinműsor ism. 21:00 
A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 22:00 Természetvédelem határok nélkül 
121. magazin ism. (Pannon RTv. Szabadka) 22:30 Hírös Szabadegyetem: Finta Zita 
előadása ism. 00:00 – 07:00 KÉPÚJSÁG 

2019. június 17., hétfő
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 07:30 Forgószínpad – kulturális 
magazin ism.(VTv.Szeged) 08:00 Szószék – református ism. 08:30 Hírös Históri-
ák – júniusi magazin ism. 09:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism. 09:30 
Múzsa – kulturális magazin ism. 10:00 KÉPÚJSÁG 17:00 Hírös kecskemétiek: 
Bahget Iskander ism. 17:45 Megyei Krónika – júniusi megyei hírműsor ism. (Bajai 
Tv.) 18:15 Kávészünet ism. 18:30 Szószék – református ism. 18:55 A nap verse 
19:00 Hírös Hírek – a hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Ökosarok 
– környezetvédelmi magazin 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Sportmagazin 
20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Ökosarok ismétlése) 21:30 Sportma-
gazin ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Ökosarok ismétlése) 23:00 
Sportmagazin ism. 23:30 Hírös Históriák – júniusi magazin ism. 00:00–07:00 
KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. június 18., kedd
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Ökosa-
rok – környezetvédelmi magazin ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 
Sportmagazin ism. 08:35 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Ökosarok ismét-
lése) 09:35 Hírös Gazdaság – májusi gazdasági magazin ism. 10:00 KÉPÚJSÁG 
17:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Ökosarok ismétlése) 18:00 Sportma-
gazin ism. 18:30 Kávészünet ism. 18:52 Természet hírei 18:55 A nap verse 19:00 
Hírös Hírek – a hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Anno 19:59 Esti 
gyors – hírek röviden 20:00 Múzsa – kulturális magazin 20:30 HírÓra (benne: Hí-
rös Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 21:30 Múzsa – kulturális magazin ism. 22:00 
HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 23:00 Múzsa – kulturális 
magazin ism. 23:30 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 
00:00 – 07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése) 

2019. június 19., szerda
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Anno 
ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 
08:35 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismétlése) 09:35 Megyei Kró-
nika – júniusi megyei hírműsor ism. (Bajai Tv.) 10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 
órakor HírÓra ismétlése) 17:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ismét-
lése) 18:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 18:35 Creatíve chef Nagy Eszter-
rel – gasztro műsor (Győr+ Tv.) 18:55 A nap verse 19:00 Hírös Hírek – A hír 
igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Szieszta – nyugdíjasok magazinja 
19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Hírös kecskemétiek: Kuna Lajos – Beke 
Márk 20:45 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ismétlése) 21:45 Hírös 
kecskemétiek: Kuna Lajos – Beke Márk ism. 22:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, 
Kiemelő, Szieszta ismétlése) 23:30 Hírös kecskemétiek: Kuna Lajos – Beke Márk 
ism. 00:15-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése)  

A Kecskeméti Televízió műsora 
2019. június 6–19. 

A KTV a műsorváltoztatás jogát fenntartja! 
A KTV telefonszáma:  

+36 76 570 440
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BELVÁROSI ÜZLETEK KIADÓK. RÉSZLETES INFORMÁCIÓ: WWW.KIKFOR.HU
Rákóczi út 30–34. 

Kecskemét felújított 
főutcáján, 

a Rákóczi úton, 71 m2 
alapterületű, kiszolgáló 

helyiségeket is magába foglaló, 
portálos kialakítású,  
többfunkciós 

tevékenységre 
alkalmas 

üzlethelyiség kiadó.

Csányi J. krt. 14.

A város főterének 
közelében, 

a Cifrapalota mellett 
I. emeleti 26 m2 alapterületű 

irodahelyiség
kiadó.

Kecskemét felújított 
főutcáján, 

a Rákóczi út 22. szám alatt, 
173 m2-es portálos 

üzlethelyiség, 
utcafronti 

bejárattal kiadó.

ÉRDEKLŐDNI:

06-30/3-717-258

Kecskemét város központjában,  
a Cifrapalota közvetlen  

közelében, jól megközelíthető 
helyen, a közterületen jó parkolási 

lehetőséggel 
3 szintes irodaház 2. emeletén 

összesen 112 m2-es, több irodából 
álló (konyhával és szociális blok-

kal) önálló irodaegység kiadó.
Az irodák felújítottak, jó műszaki 

állapotúak, azonnal beköltözhetők.

Érdeklődni: +36-30/3717-258

 Balról jobbra: Járdi Ádám, a Bács-Kiskun Megyei Kézilabda Szövetség elnöke,  
Veress Zsuzsanna, a KNKSE új elnöke, Orell Zsolt, a KNKSE leköszönő elnöke,  

Varga József, a KNKSE vezetőedzője és Balázs-Kovács Éva elnökségi tag
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Kosárlabda
A KTE-Duna Aszfalt a hetedik helyen 
került be a férfi kosárlabda NB I rá-
játszásába. A Kecskemét a Falco-Vul-
cano Energia KC Szombathely csa-
patával játszott a negyeddöntőben. 
Ellenfelünk három-nullára győzte le 
a Kecskemétet, és jutott az elődön-
tőbe, ahol a Szolnokkal mérkőzik a 
döntőbe jutásért. A KTE-Duna Aszfalt 
a hetedik helyen zárta a bajnokságot.

SC Hirös-ÉP
Az SC Hirös-ÉP szombaton, a megye 
II-es labdarúgó bajnokság északi 
csoportjának utolsó fordulójában a 
tabella harmadik helyén álló Lakite-
lek ellen lépett idegenben pályára. 
A Kecskemét három-nullára győzte 
le ellenfelét, így a tabella második 
helyén zárta a bajnokságot. A me-
gye II. északi csoport bajnoka a Ke-
rekegyházi SE lett.

Kecskeméti LC
A Kecskeméti LC számára is befeje-
ződött a bajnokság. Csapatunk a me-
gye II. északi csoport utolsó forduló-
jában a Hetényegyháza ellen játszott 
idegenben. A Kecskemét 13–0-ra 
győzte le ellenfelét, ezzel a negyedik 
helyen zárta a bajnokságot.

NB III labdarúgás
Vasárnap fejeződött be az NB III. 
2018/2019-es kiírása, a 30. forduló-
ban a Rákosmente KSK volt a Kecs-
keméti TE ellenfele a Széktói Stadi-
onban. Bár az első félidő végén az 
RKSK vezetett egy-nullára, a máso-
dik félidőben fordított a KTE és há-
rom-egyre megnyerte a találkozót. 
Győzelmével a KTE a kilencedik he-
lyen végzett a bajnokságban.

KISHÍREK

Hatodik helyen végzett  
a sportiskola U14-es fiú  
kézilabdacsapata

Az országos gyermekbajnokság hatodik 
helyén végzett a Kecskeméti Sportiskola 
U14-es fiú kézilabdacsapata a májusban 
véget ért szezonban. Vazul Zsolt vezető-
edző tanítványai az első osztály 16 csapa-
ta között harcolták ki az előkelő hatodik 
helyet. A bajnokságot az FTC nyerte az 
Éles Kézilabda Iskola és a Pick-Szeged 
csapata előtt.

Vazul Zsolt vezetőedző kiemelte: az U14-es 
korosztályban nagyon komoly verseny volt. Az 
U14-es országos gyermekbajnokság különbö-
ző csoportjaiban mintegy száz csapat verseny-
zett, ezért a hatodik hely kiváló teljesítmény. 
Elégedett a játékosok hozzáállásával, csak gra-
tulálni tud az elért eredményhez, amelyért a 
bajnoki szezon minden mérkőzésén jól kellett 
szerepelni.

Fontosnak nevezte, hogy a csapatában csak ha-
zai, kecskeméti játékosok játszottak, mindannyi-
an a sportiskola keretein belül nevelkedtek.

A május végén, az FTC sportcsarnokában, az 
Elek Gyula Arénában rendezett utolsó fordulók-
ban a negyedik helyre is volt esélye csapatának, 
ha az utolsó két mérkőzését megnyerte volna, 
azonban csak a Békés ellen sikerült győzni, a 

PLER csapatától kikaptak, így nem sikerült még 
előkelőbb helyen végezniük.

Az első mérkőzésünkön taktikusan és kiváló 
kapusteljesítménnyel (Matos Kornél) magabizto-
san nyertünk a Békés ellen. Az eredmények is úgy 
alakultak, hogy a Kézi UP. PLER elleni győzelem 
esetén a 4. helyet szerezhetjük meg. Az első fé-
lidőben még reménykedhettünk, hogy a két sokat 
hibázó csapat közül mi kerülünk ki győztesen, de 
sajnos az idegek harcában a második félidőben 
még többet hibáztunk, így a PLER megérdemel-
ten nyert.

Kecskeméti Sportiskola – Békés-Drén KC 19–14
Kézi UP PLER–Bidwonder – Kecskeméti Sport-

iskola 19–14
A 6. helyezett KESI U14-es csapat tagjai: Berki 

Péter, Czár Bakács, Csányi Péter, Ecsédi Dániel, 
Faragó Balázs, Görög Ádám, Herczeg Gerő, Járó 
Kristóf, Kovács Gergő, Kovács Rajmund, Lukács 
Kornél, Matos Kornél, Simkó Márton, Tóth Fe-
renc, Takács Bence, Varga Péter, Vincze Balázs, 
Héjjas Bence, Hazafi Sándor, Varga Máté.

Edzők: Vazul Zsolt vezetőedző, Perényi Kriszti-
án másodedző és Csorba Andrea.

Vazul Zsolt hangsúlyozta: köszönet jár a sport-
iskola vezetésének és a szülőknek az önzetlen 
támogatásért.

Bronzérmes lett az akadémia 
U14-es fiú csapata

Bronzérmes lett a Mercedes-Benz Gyár 
Nemzeti Kosárlabda Akadémia U14-es 
korosztályú serdülő fiúk csapata, akik a 
május végén, Debrecenben, nyolc csapat 
részvételével rendezett 
döntőben szerezték meg a 
nagyszerű helyezést. Lakosa 
Zsolt tanítványai a csoport-
mérkőzéseket megnyerték, 
az elődöntőben, a Debre-
cen ellen hosszabbításban 
kaptak ki, majd a harmadik 
helyért lejátszott mérkőzést 
fölényesen nyerték.

Lakosa Zsolt elmondta: a serdülő csapatot a 
Király László által és az általa felkészített, a 
kenguru bajnokságban egymás ellen is játszó 
csapatokból válogatták össze. Akkor mindkét 
csapat bejutott az országos jamboree-ra, ahol 
az első és a második helyet szerezték meg.

Az U12-es csapat összeállításakor úgy dön-
töttek, hogy a két csapatot összevonják és 
együtt dolgoznak. Az U14-es csapat nagyon 
erős játékerőt képviselt, hiszen a bajnokság-
ban mindössze három szorosabb meccset 
játszott, a többi mérkőzést óriási fölénnyel 
nyerték.

Az edző szerint, a Debrecent tízből nyolc-
szor meg tudta volna verni a csapat, a hosszab-
bításban elvesztett mérkőzést a rendes játéki-
dőben meg kellett volna nyerni.

– Annyira kiemelkedtünk a hazai 
bajnokságból, hogy egész évben 
alig játszottunk igazán szoros mér-
kőzést, nem volt igazi tétmeccs. 
Pedig az akadémiának köszönhe-
tően Szerbiában, Horvátországban, 
Csehországban és Ausztriában is 
játszottunk jó csapatok ellen, de 
nem tétmeccseket – tette hozzá.

– A Debrecen jó csapat, jó véde-
kezéssel, de szerintem mi jobbak vagyunk, en-
nek ellenére veszítettünk. Megremegett a kéz, 
plusz a hazai pálya eldöntötte e mérkőzést. A 
bajnokság során már legyőztük a Debrecent az 
ő pályájukon úgy, hogy nem is álltunk fel a leg-
jobb csapatunkkal – mondta, hozzátéve, hogy 
a döntőben a Vasas győzött, aki nagyon jó csa-
pat, de lett volna esély a győzelemre ellenük.

Emlékeztetett arra, hogy a jó eredménynek 
volt előzménye, mert ez a csapat tavaly diáko-
limpiát nyert.

A játékosok jövőjével kapcsolatban elmond-
ta: a fiúk az akadémia két kadett csapatába ke-
rülnek, ahol további fejlődésük biztosítva lesz.

Kilencedik alkalommal rendezték meg május 16-án a Mercedes-Benz 
Gyár futóversenyét. A megmérettetés már nem csupán a megyeszékhely, 
hanem a tágabb régió egyik legnépszerűbb sporteseményének számít, 
amelyre az ország távolabbi pontjairól is sokan érkeznek. Ennek 
megfelelően ebben az évben rekordgyorsasággal, néhány hét alatt telt 
be a kétezer fős nevezési létszám.

A Mercedes-Benz Gyár telephelyén 
reggel kilenc órától egy óráig három 
távon vehettek részt a futni vá-
gyók. A bemelegítő tornák után, 

amelyet a gyár Spartan Training 
Group csapata tartott, kilenc óra-

kor rajtoltak a 25 kilométeres futók 
és az 5x5 kilométeres váltók. A fel-
nőttek futóútvonala öt kilométeres 
körökből állt. A résztvevők keresz-
tülfuthattak a karosszériaüzemen, 
valamint az összeszerelő üzem egyik 
logisztikai csarnokát is érintették. A 
25 km-es távot 202 fő vállalta. Az 5x5 
km-es váltófutáson pedig 88 csapat 

tette próbára erejét. 10 órakor 
vette kezdetét a gyermekfutás, 
amelyen a legfiatalabb indulók 

2017-ben születtek. Az 1300 méte-
res távon 365-en rajtoltak. 11 órától 
a 10 kilométeres táv indulói futhat-
tak, melyre több mint ezer nevezés 
érkezett. Őket Szemereyné Pataki 
Klaudia, Kecskemét polgármestere 
indította.

Aki befejezte a maga távját, azok-
nak is kínált számos programot a Mer-
cedes-Benz Gyár. A csillámtetkó és az 
óriáscsocsó csak egy volt a számtalan 
mulatságból, amivel a gyermekek és 
a felnőttek eltölthették az időt az 
eredményhirdetésig. A futásról min-
den induló éremmel térhetett haza. 
A legjobb helyezéseket elért verseny-
zőknek pedig Christian Wolff, a Mer-
cedes-Benz Manufacturing Hungary 
Kft. ügyvezető igazgatója gratulált és 
adta át a díjakat. 

Gyermektáv (1,3 kilométer)
Lányok:
1. helyezett: Kiss-Pauditz Aliz
2. helyezett: Nagy Zsófia
3. helyezett: Balogh Nóra
Fiúk:
1. helyezett: Bori Noel
2. helyezett: Hajdu Erik
3. helyezett: Óvári Csanád

10 kilométeres táv
Nők:
1. helyezett: Bor Katalin Diána
2. helyezett: Mencel Mónika Szabina
3. helyezett: Virág Dóra

Férfiak:
1. helyezett: Nagy Richárd
2. helyezett: Horváth Zsolt
3. helyezett: Licsák Zoltán

25 kilométeres táv
Nők:
1. helyezett: Koleszárikné Németh 
Beáta
2. helyezett: Geráné Tapasztó Ágnes
3. helyezett: Vass Melinda
Férfiak:
1. helyezett: Maglódi Levente
2. helyezett: Lesi Zoltan
3. helyezett: Fodor Gábor

5x5 kilométeres váltó csapat
1. helyezett: Spartan Kecskemét (Hor-
váth Gábor, Mészáros Csaba, Bukor Ta-
más, Sárai-Szabó Tamás, Abonyi Ákos)
2. helyezett: Csongrád VVSE I (Pálinkó 
Péter, Kovács Máté, Szarvas Dávid, Ku-
peczki Kornél, Hegedűs Levente)
3. helyezett: Haragos Pistik (ifj. Molitó-
risz Károly, ifj. Csikós Zoltán, ifj. Tréfás 
András, Kollár Bálint, Dobecz Richárd)

LEGJOBB EREDMÉNYEK:

Kétezren vettek részt
a Mercedes-Benz Gyár futóversenyén

Rekord idő alatt megteltek  
a nevezési helyek
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A legifjabb  
kecskemétiek

Papp Mirabella (édesanyja 
neve: Vizi Szabina) 
Szalkszentmárton, Rafael 
Nadin Mária (Rafael Diána) 
Nagykőrös, Darányi Adél 

(Farkas Vera) Kecskemét, Endre Vencel 
(Fricska-Nagy Kitti) Kiskunfélegyháza, 
Polcz Máté Attila (Marton Bianka) 
Kecskemét, Slonszki Bence (Pintér 
Krisztina) Helvécia, Polyák Bella (Fabi 
Rebeka) Fülöpháza, Kis Bálint (Balogh 
Anett) Kecskemét, Horváth Ménrót Albert 
(Aranyosi Alexa) Kecskemét, Seres Dóra 
(Bilejov Anita) Tiszakécske, Kiss Kornél 
(Dér Daniella) Kunszentmárton, Borsiczki 
Dávid Márk (Váradi Éva Gyöngyi) 
Kecskemét, Haraszti Lívia Anna (Koller 
Nóra Valéria) Jakabszállás, Szabó Orsolya 
(Onódi Bernadett) Lajosmizse, Sipos Máté 
(Parádi Lilla) Kiskunfélegyháza, Polyák 
Anna Olívia (Vigh Melinda) Táborfalva, 
Seres Junior (Lakatos Angelika) 
Lajosmizse, Mátyus Bence (Mátyus 
Natália) Fülöpszállás, Forgács Tamás 
(Mohácsi Magdolna Erzsébet) Lajosmizse, 
Tóth Norbert (Tóth Laura) Lajosmizse, 
Huszka Marianna Rozália (Szabó 
Marianna) Kecskemét, Mácska Donát 
(Bogdán Renáta) Cegléd, Máthé Alíz 
(Zsigó Anett) Lajosmizse, Mikus Tamás 
(Medveczki Zsanett) Tiszakécske, Fekecs 
Fanni (Szendrődi Roberta) Kecskemét, 
Józsa Zorka (Kónya Andrea) Kecskemét, 
Berecz Dániel (Tóth Nikolett) Tiszakécske, 
Ballai József (Czingler Nikolett) 
Kunszentmiklós, Nagy Nikolett Zsófia 
(Megyesi Csilla) Helvécia, Simon Mia 
Krisztina (Juhász Anett Klaudia) 
Nagykőrös, Kovács Szofia (Fialov Viktória) 
Kecskemét, Kocsis Odett (Krepeta Renáta) 
Kiskőrös, Nagy Zalán (Kovács Katalin 
Krisztina) Kecskemét, Juhász Ákos Dániel 
(Nagy Beatrix) Izsák, Nyári Gergely (Fekete 
Krisztina) Kiskunmajsa, Mihály Máté 
László (Kiss Orsolya) Kecskemét, Kócsó 
Vanessza Petronella (Kurai Petronella) 
Kiskunfélegyháza, Széles Adél (Beke 
Fanni) Tiszaug, Kovács Liliána (Vrankó 
Erzsébet) Kecskemét, Eckschmidt Julcsi 
Barbara (Eckschmidt Barbara) Lakitelek, 
Pallagi Boglárka (Geiger Éva) Kecskemét, 
Ladányi Hanna Andrea (Ladányi Alexandra 
Erzsébet) Kecskemét, Nagy-Pál Ákos 

(Papp Zsuzsanna) Kecskemét, Tóth Lia 
(Kürti Krisztina) Kunszállás, Tamás Emília 
(Farkas Zsófia) Ágasegyháza, Eszik Panna 
(Deák Edina) Kiskunfélegyháza, Kozma 
Zoé (Farkas Mónika) Fülöpszállás, 
Mészáros Balázs (Tóth Adrienn) 
Nagykőrös, Zsikla Dorina Blanka (Buknicz 
Zsuzsanna) Nagykőrös, Kocsár Róza 
(Varga Zsófia) Kunszentmiklós, Tarjányi 
Ádám József (Dobos Katalin Éva) 
Kiskunfélegyháza, Tarjányi Ákos László 
(Dobos Katalin Éva) Kiskunfélegyháza, 
Rácz Leila (Balog Zsuzsanna) 
Kiskunfélegyháza, Gazsó Zente (Szécsényi 
Anita) Táborfalva, Nép Lilla (Fehér 
Adrienn) Kecskemét, Lovas Hunor 
Bendegúz (Lászka Szilvia) Csongrád, Ivicz 
Liza (Horváth Tünde) Tiszakécske, Szabó-
Czakó Dorián (Czakó Anikó) 
Kunszentmárton, Balasa Lola (Szeles 
Mária) Kerekegyháza, Pónus Anikó 
Miranda (Majoros Anikó) Tiszaörs, Svébis 
Mihály Máté (Gurzó Anna Tímea) Szeged, 
Dóka Ármin Levente (Benkő Fruzsina) 
Kecskemét, Máthé Panna Johanna (Kelő 
Nikolett) Izsák, Rancz Ivett Zsuzsanna 
(Rancz Zsuzsánna) Orgovány, Kecső 
Bence (Ujvári Vivien) Kecskemét, Simon 
Róbert Ferenc (Kala Mária Magdolna) 
Kecskemét.

Halottaink
Kalán Pál 1939. (Kecskemét), 
Molnár Sándor 1955. 
(Kecskemét), Szabados 
Lászlóné Szappanos Veronika 
1953. (Kecskemét), Kövesdi 
Péterné Simity Krisztina 1935. 

(Izsák), Gyenes Zoltán 1980. (Kecskemét), 
Kovács Ferencné Szőke Mária 1944. 
(Kecskemét), Török Ferenc 1938. 
(Kecskemét), Szalóki Izidor 1955. 
(Kecskemét), Máté Ferenc 1954. 
(Kecskemét), Sági Károlyné Kávásy Mária 
Margit 1935. (Kecskemét), Magyar 
Istvánné Kalán Erzsébet 1945. 
(Kecskemét), dr. Dénes Bertalan 1930. 
(Kecskemét), Herpai Tibor Zoltán 1969. 
(Fülöpszállás), Rigó Sándor Zoltán 1965. 
(Nyárlőrinc), Tószegi József 1940. 
(Kecskemét), Riklik Józsefné Szalai Mária 
Julianna 1948. (Kerekegyháza), Somodi 
Judit 1978. (Ágasegyháza), Vadócz Péter 
1946. (Kecskemét), Matievics Sándorné 
Vámosi Piroska 1953. (Kecskemét), 
Berényi Mihály 1944. (Ballószög), Kovács 

József 1952. (Kecskemét), Illés János 
1934. (Kecskemét), Kis László 1938. 
(Lakitelek), Horváth Károlyné Lenkei Irén 
Mária 1933. (Kecskemét), Birkás Béla 
1940. (Kecskemét), Józsa Jánosné Horvát 
Margit 1945. (Kecskemét), Cseh Ferenc 
1937. (Kecskemét), Benda Tivadar 1934. 
(Kecskemét).

Házasságot 
kötöttek
Kőrösi Lajos és  Zsupos 
Anita Etelka, Jusztin Márk 
és  Herczeg Ildikó, Puszta 

Márton és  Koszó Vanda, Endrész Imre és  
Papp Katalin Helga, Boulsevicz Balázs és  
Faragó Szabina, Flórián Dániel és  Demeter 
Csilla, Garzó Pál és  Pál Krisztina, Szöllősi 
János és  Benke Lili Tünde, Fazekas Zsolt 
és  Somogyi Melinda, Gönczi Imre és  
Hetényi Zsuzsanna, Suhajda László és  
Rimóczi Glória Éva, Borbél Loránd Péter és  
Sárga Dóra, Sári Norbert és  Andrási Tímea 
Katalin, Baksa Tamás és  Kiss Melinda, 
Mányák Balázs és Bakró Krisztina, Balogh 
Imre és Keresztény Anita, Péczeli Károly 
és Kelemen Krisztina, Cseh Tamás és Kiss 
Viktória, Várkonyi György és Juhász Eszter 
Julianna, Kelemen József és Molnár Brigitta 
Tünde.

ANYAKÖNYVI HÍREK

Kecskemét város 
közigazgatási 

területén 
külterületi ingatlanok 

mezőgazdasági
művelés céljára 

haszonbérbe 
adók.

Az ingatlanok listája 
a www.kikfor.hu 

honlapon 
tekinthető meg.

HASZONBÉRLET

KAFF
JÚNIUS 
19−23.

MADRIDI 
KÉK!

KAFF−
FILM

NÉVELÕ

NEURO−
LÓGIAI 
EGYSÉG

URSA ...; 
KIS MED−
VE (CSIL−
LAGKÉP)

OSZTRÁK 
NAGY−
VÁROS

FENEVAD

LITER

VILÁG−
TENGER

GÖRÖG 
TÁNC

PIAC 
KÖZEPE!

SIEMENS DISZNÓ−
HÚS

ELÕZ−
MÉNY

KOTY−
VALÉK

MENY−
ASSZONY

ARCHEO−
LÓGUS

FEJHANG 
(ZENÉ−

BEN)

WATT

FLUOR

SIKERT 
MEG−

SZEREZ

BOGA−
RAS

NÕI NÉV!

2 RÖVID−
FILM 

(ANDRA−
SEV N., 

BUCSI R.)
S

PÁPAI 
FOGA−

DÁS

ENERGIA

EZT 
ÖVEZVE

MAGYAR 
FORINT

RÁSKAY 
...; APÁCA

OTT AZ 
ELEJÉN!

HORVÁT 
AUTÓJEL

É−KOREAI 
VON, R.

SZEKCIÓ

RÓDIUM

ADOMA
ANTI−

DOTUM, 
GYÓGYÍR

AMPER

GAME OF 
THRONES

ANG. FO−
CIKLUB

MEG−
MOTOZ

MENNYEI, 
FÖLDÖN−

TÚLI

FÉLESZÛ!
ÚJ−

ZÉLANDI 
ÕSLAKÓ

VÉGZET

VILÁGOS

TÁGAS 
TERÜLET, 
KÖRZET

TIC ...; 
DRAZSÉ

NÉVELÕ

1/2 ATOM!

JOGHUR−
TOS ITAL 
MÁRKÁJA

KILO−
WATT

GERMÁ−
NIUM

SZINTÉN 
NE

RÓMAI 
501

VASI 
KÖZSÉG 
NAGY−
RÁKOS 

MELLETT

KÉN

NDK 
PÁRJA!

MENNYEI

... HOMO; 
ÍME AZ 
EMBER

DÁN 
KORONA, 

RÖV.

INDÍT

KÜTYÜ, 
SZER−

KENTYÛ

PUBLIKÁL

HAZA, 
SZÜLÕ−

FÖLD

KÖZSÉG 
ÓCSA ÉS 
DABAS 

MELLETT

HÉLIUM

ALULRA

TIROLI 
RÉSZLET!

LIBA−
HANG

SEJTET, 
SUGALL

RÓMAI 50

BIRTO−
KÁBAN 

TART Á

Keresztrejtvényünk megfejtői között kisorsolunk 
két darabot a Lóca együttes népzenei feldolgozásait 
tartalmazó CD-ből.

A nyertesek nevét a következő lapszámban közöljük. 

A megfejtéseket június 16-ig várjuk  
a jatek@hiros.hu e-mail-címre vagy postán  
a Kecskeméti Televízió címére:  
6000 Kecskemét, Szabadság tér 2.
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A május 23-ai lapszámunkban megjelent rejtvény megfejtése:

Lóca együttes / Fecskét látok / Almási Krisztián /  
Nádudvari Róbert / Fekete Inci

A nyertesek a Lóca együttes  
népzenei feldolgozásait tartalmazó CD-t nyertek.

Nagy Erika Borbála (neriborika@gmail …) és 
Czombos Endre (6000 Kecskemét, Pákozdi csata utca…)

Kérjük a nyerteseket, hogy a 76/570-440-es telefonszámon 
egyeztessenek időpontot a nyereményük átvételéhez!

Ki ad ja a Kecskeméti Lapok KFT.  
megbízásából a Kecskeméti Televízió  

Nonprofit Kft.
Főszerkesztő: Bán János

Szerkesztő: Vandlik János

SZER KESZ TÕ SÉG ÉS KI ADÓ HI VA TAL:
6000 Kecs ke mét, Szabadság tér 2.

Telefon: 76/570-440  
E-mail: info@hiros.hu

ISSN 0865–3194

NYOMDAI ELŐKÉSZÍTÉS:  
Euro Bioinvest Kft.

NYOMTATÁS:  
Lapcom Zrt. Szeged

Kéz ira to kat nem õr zünk meg  
és nem kül dünk vis  sza. 

Eladó 
telek!
Eladó 360 m2-es 

(18x20m) összköz-
műves, beépítetlen 

telek Kecskemét köz-
pontjától 3 kilométer-
re, a Vízmű utca és a 
Bokréta utca sarkán.

Érdeklődni lehet  
a 70/978-9151-es  

mobil-
telefonszámon. 

A KIK-FOR Kft. nyilvános pályázatot hirdet az alábbi 
költségalapú önkormányzati bérlakások  

bérleti jogának a megszerzésére:

– 4 db homokbányai bérlakás
A pályázat időtartama: 

2019. június 10. napjától – 2019. június 24. napjáig

Érdeklődni 2019. június 11. napjától lehet a 487-522/5-ös menü-
számon vagy a KIK-FOR Kft. Ingatlankezelési Részlegén ügyfél-
fogadási időben (kedd: de. 08.00-12.00 óra között és du. 13.00-
15.30 óra között, csütörtök: de. 08.00-12.00 óra között és du. 
13.00-17.30 óra között).

Továbbá a www.kikfor.hu oldalról letölthető a pályázati anyag, 
valamint a beadáshoz szükséges formanyomtatványok.

ELŐZETES PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
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MOZI
OTTHON MOZI
Kecskemét, Kossuth tér 4.
A tanú – cenzúrázatlan változat 
(12) 06.06-06.08. 18h
Magyar filmszatíra.
Sarkvidék/Artic (12) 06.07-06.08. 
20h. Színes, feliratos, izlandi 
filmdráma.
Átkozottul veszett, sokkolóan 
gonosz és hitvány (16) 06.09-
06.11. 18h. Színes, amerikai kri-
mi, életrajzi film.
Három egyforma idegen (12) 
06.13.-06.14. 18h és 06.15. 16h
Színes, feliratos angol 
dokumentumfilm.
Rocketman (16) 06.14. 20h, 
06.15. 18h és 20h, 06.16-06.18. 
18h. Színes, feliratos, angol nyel-
vű angol életrajzi film.
Szergej Prokofjev – Rómeó és Jú-
lia (balett) 06.16. 15h
A Royal Opera House június 11-ei 
előadása felvételről
KAFF – Kecskeméti Animációs 
Film fesztivál 06.19-06.23-ig
Bővebb információ: www.kaff.hu
 A műsorváltozás jogát fenntartják!

ZENE
BENKÓ ZOLTÁN 
SZABADIDŐKÖZPONT
Kecskemét, Csabay Géza krt. 7.
Nyáresti akusztikus koncertek 
06.07. 20h

CLUB CENTRAL
Kecskemét, Korona utca 3.
Third Watch Hiphop Party: Funk-
tasztikus, Dj Diamond 06.08. 22h

DOMB BEACH STRAND
Kecskemét, Csabay Géza krt. 7.
Heroes Night OpenAir buli 06.07. 
22h. Fellépők: ESSEMM Live, Di-
lax, DM!N, BlackOut, PetPalack 
B2B Smoke.
Mjuzik Summer Open & Robin-
son Disco Classic Party 06.15. 
22h

GOOSE BAR CLUB
Kecskemét, Batthyány utca 1–7.
Nagy nyárindító retro DJ Rolez-
zel 06.07. 22h
Bravo Hits Party 06.08. 22h
Smirnoff Summer Start 06.15. 
22h

HÁROM GÚNÁR RENDEZVÉNYHÁZ
Kecskemét, Festő utca 8.
Coronita pres. Sunday Cooling 
06.09. 22h

KATONA JÓZSEF SZÍNHÁZ
Kecskemét, Katona József tér 5.
Jubileumi operagála 06.17. 
18:30. Operagála koncert a Ma-
gyar Máltai Szeretetszolgálat 
megalakulásának 30. évfordulója 
alkalmából.

KECSKEMÉT FŐTÉR
Kecskemét, Kossuth tér
A IV. Kecskeméti Barackpálinka- 
és Borfesztivál koncertjei 06.15-
06.23. között
Szécsi 75 – Szécsi Pál emlékkon-
cert Gergely Róberttel és zeneka-
rával 06.15. 20h
Livingroom koncert 06.15. 22:15
Gönczi Gábor és a Smile rock cir-
cus koncert 06.16. 20h
Nótaműsor 06.17. 20h
Foreland koncert 06.18. 19:30
HangOverFriends Rockabuli 
06.18. 21h
Fish! koncert 06.19. 20h
Promise koncert 06.19. 22:15
Magashegyi underground 06.20. 
20h
Lámpaláng koncert 06.20. 22:15
Kaláka koncert 06.21. 17h
Zenés családi utazás a Kecskemé-
ti Városi Fúvószenekarral a Luca 
kút körül 06.21. 18h
Muzsikás együttes 06.21. 20h
Rákász Gergely 06.22. 20:30
Random Acoustic 06.22. 23h
BarIsOn koncert 06.23. 20h
Vad Fruttik koncert 06.23. 21h

KILELE MUSIC CAFE
Kecskemét, Jókai utca 34. 
HolyChicks / Touch Me Not 
06.08. 20h
Horizont J.E.Z. 06.14. 20h

GYERMEK
BKM KATONA JÓZSEF KÖNYVTÁR
Kecskemét, Piaristák tere 8.
Babahancurka 06.06.,06.13. és 
06.20. 10:15 és 11h
Mondókázó délelőtt.

BKM KJK HETÉNYEGYHÁZI 
FIÓKKÖNYVTÁR
Kecskemét-Hetényegyháza, Posta 
utca 3.
Babahancurka 06.18. 9:30
Mondókázó délelőtt.
Mesél a könyvtári maci 06.08. és 
06.15. 10h

BKM KJK HUNYADIVÁROSI 
FIÓKKÖNYVTÁR
Kecskemét, Kandó Kálmán utca 14.
Babahancurka 06.11. és 
06.18.10h
Mondókázó délelőtt.
Angol mondókák, dalok 06.11. 
és 06.18. 16:30

HETÉNYI KÖZÖSSÉGI HÁZ
Kecskemét-Hetényegyháza, Kossuth 
u 83.
Gyerekfesztivál 06.16. 10h-19h
Bábjáték, kutyakiállítás, koncer-
tek, buborékfoci, ugrálóvár és 
számos gyerekprogram várja a 
rendezvényre érkezőket.

KECSKEMÉTI PLANETÁRIUM
Kecskemét, Lánchíd utca 7.
Játék a fénnyel – Lézershow 
06.08. 15h
Fedezzük fel a világűrt! 06.15.15h
Ajánlott 10 éves korig.

LESKOWSKY 
HANGSZERGYŰJTEMÉNY
Kecskemét, Rákóczi út 15.
Hangszerbabusgató 06.07. 10h 
és 06.13-06.14. 10h
Ismerkedés a hangok világával, a 
világ hangszereivel 6 hónapostól 
3 éves korig.
Music with Maria 06.11. 10h
Maria Bloom angol nyelvű, élő 
hangszeres, kreatív foglalkozása.

KIÁLLÍTÁS
BKM KATONA JÓZSEF KÖNYVTÁR
Kecskemét, Piaristák tere 8.
Forrás 50 Megtekinthető 06.30-
ig. A folyóirat jubileumi kiállítása 
a Helyismereti gyűjteményben.

BOZSÓ GYŰJTEMÉNY
Kecskemét, Klapka utca 34.
Természetesen acélból Megte-
kinthető 06.30-ig. Szirmai Nóra 
kecskeméti szobrászművész.
Rippl-Rónai József művészete 
Megtekinthető 08.04-ig. Válogatás 
az Antal–Lusztig-gyűjteményből.

CIFRAPALOTA
Kecskemét, Rákóczi út 1.
Kecskemét 650 Megtekinthető 
12.31-ig. „A kiállítás, amit minden 
kecskemétinek látnia kell.”

HÍRÖS AGÓRA IFJÚSÁGI OTTHON
Kecskemét, Kossuth tér 4.
Alkotókörök évzáró kiállítása 
Megtekinthető 06.19-ig.

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS 
KÖZPONT 
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
Válogatás a Kecskeméti Animáci-
ós Filmfesztiválra készült plaká-
tokból 1985 – 2019. Megtekint-
hető 06.19-06.23. között.
A KAFF 34 évvel ezelőtti indulá-
sától 16 plakáton keresztül kí-
sérhetjük figyelemmel a fesztivál 
arculatának változását.
Haui József: Képregény-mazso-
lák Megtekinthető 06.19-06.23. 
között.
A kiállítást megnyitja 06.19-én 
16 órakor Fritz Zoltán animátor, 
illusztrátor. 
Horkay István: Plakátok Digitális 
újvilág Megtekinthető 06.19-
06.27. között.
A kiállítást megnyitja 06.19-én 17 
órakor Orosz István Kossuth-díjas 
grafikusművész 
Ishu Patel fotókiállítása: ázsiai 
ételek – Betekintés közelről Meg-
tekinthető 06.19-06.23. között.

KÁPOLNA GALÉRIA
Kecskemét, Kápolna utca 13.
Színre bontva Megtekinthe-
tő 06.14-ig. Strohner Márton 
keramikusművész, designer 
kiállítása.

MAGYAR FOTOGRÁFIAI MÚZEUM
Kecskemét, Katona József tér 12.
Családi történetek – Joe Vitone 
portréfotográfiái Megtekinthető 
08.03-ig.
Híresek és képek Megtekinthető 
09.08-ig. Modern irányzatok a 
magyar fotográfiában.

MOZGÁS
BENKÓ ZOLTÁN 
SZABADIDŐKÖZPONT
Kecskemét, Csabay Géza krt. 7.
Jóga a szabadidőközpontban 
06.15. 9h és 10:15
Belépő: 1.000 Ft

MINDENMÁS
BKM KATONA JÓZSEF KÖNYVTÁR
Kecskemét, Piaristák tere 8.
Háy János: kik vagytok ti? 06.11. 
17h
Kötetbemutató beszélgetés.
Hongkong – egy kis nyugat kele-
ten 06.13. 17h
Utazók a könyvtárban. Előadó: 
Temesvári Péter PhD geográfus.

90. Ünnepi Könyvhét és Könyvvá-
sár Kecskeméten 06.13-06.15.
A könyvhét alatt mindennap 
könyvvásár a könyvtár előtti té-
ren 9h-19h
Háy János: Kik vagytok ti? könyv-
bemutató (nagyterem) 06.11. 17h
„Legyen saját könyved – családi 

krónika” a családtörténetek meg-
írásának fontosságáról (Könyvszi-
get sátor) 06.13. 15h
Dr. Ujlaky István: A bolygó hol-
landi és a brit szuperhatalom – 
Könyvbemutató (kisterem) 06.14. 
15h
Bíró Szabolcs dedikál (Líra sátor) 
06.14. 15h-16h
Benyák Zoltán dedikál (Líra sátor) 
06.14. 16h-17h
Buda Ferenc Ha csak estig című 
könyvének bemutatója (nagyte-
rem) 06.14. 17h
Ódondászat és nyomdafesték – 
Könyvesbolt-történeti séta 06.15. 
15h-16h
A programváltozás jogát fenntartják!

HÁROM GÚNÁR 
RENDEZVÉNYHÁZ
Kecskemét, Festő utca 8.
Ál- Arcaink: szerepeink útvesztő-
jében 06.14. 17h
Kiscsoportos önismereti foglal-
kozás coaching kérdésekkel, OH- 

kártyák segítségével, asszociációs 
módszerrel.

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS 
KÖZPONT 
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
Éliás Tibor előadása 06.07. 17h
Az előadáson szó lesz a beteg-
ségmegelőző gyógymódokról és 
a megelőzést biztosító egészség-
ügyi felmérésekről is. Belépődíj: 
1.700 Ft

Kicsi vagyok én, majd megnövök 
én…06.08. 18h. A Kecskemét 
Táncegyüttes jótékonysági évad-
záró műsora a Hírös Koraszülöt-
tekért Közhasznú Alapítvány javá-
ra. Belépő: 2.000 Ft
First Step Dance Klub műsora 
06.09. 10:30 és 17h
Grapevine Tánciskola tanévzáró 
bemutatója 06.13. 16h és 19h
A Sauté Balett bemutatója 06.14. 
17h

A Hírös Néptánc Tanoda és a Ba-
horka Együttes műsora 06.15. 
18h

IGEN EZ MŰHELY GALÉRIA
Kecskemét, Napraforgó utca 2.
Kékfestő workshop 2.0 06.15-
06.16. 10h-18h. A tanfolyamot 
vezeti Bakos Zoltán népi iparmű-
vész, kékfestő. Költség: 6.000 Ft.

KÁPOLNA GALÉRIA
Kecskemét, Kápolna utca 13.
Fekete Vince: Szárnyvonal és 
Pál Sándor Attila: Balladáskönyv 
című kötetének bemutatója 
06.12. 17h

KECSKEMÉT FŐTÉR
Kecskemét, a Luca kút környékén
IV. Kecskeméti Barackpálinka- és 
Borfesztivál 06.15-06.23.
Gyulyás Terka vásári bábjáték 
06.16. 18h
WINE TOURIST – három bor és 
három személyiség, borkóstoló-
val egybekötött színházi előadás 
06.22. 18:30
A csillagszemű juhász bábelőadás 
06.23. 18h

KATONA JÓZSEF EMLÉKHÁZ
Kecskemét, Katona József utca 5.
Mártonfi Benke Mária: Rózsák a 
hóban című kötetének bemuta-
tója 06.14. 14h

KECSKEMÉTI PLANETÁRIUM
Kecskemét, Lánchíd utca 7.
Csillagos évszakok 06.08. 16h
Valóság a Sci-fiben: A titán hold 
06.08. 17:30
Kozmikus utazás – a világűr felfe-
dezése 06.15. 16h

MALOM KÖZPONT
Kecskemét, Korona utca 2.(Panorá-
ma Terasz)
Fashion reggeli 10.0 06.15. 9:30

VASÚTKERT
Kecskemét, Katona József park
Tanévzáró fesztivál 06.14.
Koncertek: Supernem 06.14. 20h;
Pixa 06.14. 22h; Willcox 06.14.
23h; Jackwell 06.15. 00:30.

VEYRON EBÉDLŐ ÉS 
RENDEZVÉNYHÁZ
Kecskemét, Horog utca 9.
Trendalelke Vállalkozónői Reg-
geli 06.13. 8h-11h. 
Belépő: 8.000 Ft.

Fekete Lovastanya
6100 Kiskufélegyháza, VI. kerület 4.
Bika Rodeo és Western Országos 
Bajnokság 06.15–16.
Részletek:  
www.feketelovastanya.hu

PROGRAMAJÁNLÓ  JÚNIUS 6–20.
TOVÁBBI PROGRAMOK!
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EGYÜTT HOZZUK  
LÉTRE A CSODÁT!

2019/20

Előbérletezési időszak:  
2019. április 30. és június 21. között.
A régi bérlők helyeit 2019. június 21-ig tartjuk!
Bérletezés a szabad helyekre: 2019. augusztus 21-től

A bérletek megvásárolhatók a színház Szervezési-és jegyirodájában  
(Kecskemét, Katona József tér 5.) Tel.: 76/501-174, 76/501-177, valamint  
a Kelemen László Kamaraszínházban - Hírös Város Turisztikai Központ, 
(Kecskemét, Rákóczi út 15.) Tel.: 76/501-176

KATONA JÓZSEF SZÍNHÁZ

JOHN KANDER – FRED EBB – BOB FOSSE: 

CHICAGO  
musical

SCHWAJDA GYÖRGY:  

BALLADA A 301-ES 
PARCELLA  

BOLONDJÁRÓL  
példázat

LÁSZLÓ MIKLÓS – MOHÁCSI TESTVÉREK:   

ILLATSZERTÁR  
romantikus komédia

ANNA KARENINA  
 táncszínházi  

előadás

KEN KESEY:   

SZÁLL A KAKUKK  
FÉSZKÉRE  

színmű

KELEMEN LÁSZLÓ KAMARASZÍNHÁZ

SZIGLIGETI EDE MŰVE ALAPJÁN ÍRTÁK A MOHÁCSI TESTVÉREK:  

LILIOMFI  
zenés népszínmű

ANDREW BERGMAN:   

TÁRSASJÁTÉK NEW YORKBAN  
komédia

TOVÁBBRA IS MŰSORON

A PILLANGÓK SZABADOK
ÁLLAMI ÁRUHÁZ
OSZTÁLYELSŐ

GYEREKELŐADÁSOK

TÓTH RÉKA ÁGNES:   

ALADDIN ÉS  
A CSODALÁMPA  

dalos mese

SZERGEJ PROKOFJEV:   

PÉTER  
ÉS A FARKAS  

zenés mesejáték

RUSZT JÓZSEF STÚDIÓ SZÍNHÁZ

EUGENE O’NEILL:   

AMERIKAI ELEKTRA  
tragédia

ELŻBIETA CHOWANIEC:   

GARDÉNIA  
színmű

IFJÚSÁGI ELŐADÁS

MADÁCH IMRE:   

AZ EMBER TRAGÉDIÁJA „JUNIOR”
ERKÉLYFOLYOSÓ

INGMAR BERGMAN:   

JELENETEK EGY HÁZASSÁGBÓL  
színmű

www.kecskemetikatona.hu  facebook.com/kecskemetikatona

Fantasztikus TST- 
eredmények a tánc-
világbajnokságon

A TST május 22–26. között vett 
rész a Dance Star World Finals 
versenyen Horvátországban, ahol 
fantasztikus eredményeket értek 
el. A TST Reborn Team előkelő 3. 
helyen, Korpácsi Hanna szóló 6., 
míg a Korpácsi Hanna és Váczi 
Nikolett duó a 6. helyen végzett.

Nagyon nehezen jött össze a kiutazá-
sunk, de végül sikerült. A megnyitón 
több mint 10 ezer táncos vett részt. Hi-
hetetlen volt a sok-sok nemzetiség kö-
zött képviselni hazánkat és Kecskemét 
városát. Órási volt a hangulat, minden-
ki énekelt és táncolt – mesélte Váczi 
Nikolett, a TST Tánciskola tulajdonosa.

Niki elmondta, hogy a verseny előtt 
volt lehetőségük várost nézni, stran-
dolni, a bátrabbak fürödtek is. Gyerek-
napra kaptak a srácok egy kis város-
nézős vonatozást is. Persze a pihenés 
mellett voltak napi edzések is, hiszen 
száz százalékot szerettek volna nyúj-
tani. A sok közös program és edzés 

után végül eljött a nagy nap. Nagyon 
izgultak, de végül úgy sikerült, ahogy 
eltervezték. Először szólójával Hanna  
lépett színpadra, utána a duó követke-
zett, végül a formáció került sorra.

– Amikor kimondták, hogy dobo-
gós a Reborn, szinte el sem akartuk 
hinni. Sok érzés kavargott bennünk: 
fáradtság, bizonytalanság, az eddig 
belefektetett végtelen sok edzés... És 
itt vagyunk, egy dobogós helyezéssel, 
amire mindig is vágytunk – mondta 
Váczi Nikolett.

Hazaérkezéskor az itthon maradt 
szülők meglepetéssel várták a világ-
bajnokságot megjárt csapatot. Bár 
elmúlt már éjfél is, sütivel, lufikkal és 
tűzijátékkal fogadták őket. A csapat 
mögött pedig végig ott állt az össze-
tartó szülői gárda. 

Niki elmondta, szívből köszönik a 
támogatók és a rengeteg kedves és 
önzetlen ember segítségét, akik nél-
kül nem is érhették volna el ezeket az 
eredményeket.

KÜLÖNLEGES LELETEK  
kerültek elő a Margaréta- 
buszforduló területéről
Késő szarmata és avar kori em-
lékekre bukkantak a régészek 
az épülő Margaréta-buszforduló 
területén. 

Késő szarmata (Kr. u. 4-5. századi) 
és avar kori (8. századi) település-
részleteket tárnak fel a kecskemé-
ti múzeum munkatársai az épülő 

Margaréta-buszforduló területén. A 
napvilágra került jelenségek közül 
kiemelkedő jelentőségű egy épület 
padlójára épített avar kori kemence, 
amelynek tüzelőfelületét több mint 
tízszer megújították, így a vastagsága 
az idők során 1.5 méternyire növeke-
dett. Az avar házat később betemette 
a futóhomok, így a korabeli járószint 

egy része szinte teljesen érintetlenül 
őrződött meg az utókor számára.

A  késő szarmata objektumokból 
nagy mennyiségű leletanyag került 
elő, köztük a jellegzetes hun kori 
besimított mintás kerámiákkal, míg 
a jelenségekből pár szórványos em-
bercsont a település 5. századi erő-
szakos pusztulására utalhat.
 Fotó: KKJM

A késő szarmata objektumokból nagy mennyi-
ségű leletanyag került elő, köztük a jellegzetes 
hun kori besimított mintás kerámiák


